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Değerli Hemşehrilerim,

2025 yılı, şehrimiz için sadece fiziksel bir değişim değil, aynı zamanda geleceğe dair kurduğumuz

hayallerin somutlaştığı bir dönüm noktası oldu. Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana, attığımız her

adımda "insanı yaşat ki devlet yaşasın" düsturuyla, Turhal'ımızın her bir sokağına, her bir hanesine

dokunmayı ilke edindik.

Hazırladığımız bu 2025 Yılı Faaliyet Raporu, yalnızca rakamlardan ve tablolardan ibaret bir belge

değildir; bu rapor, siz kıymetli hemşehrilerimize verdiğimiz sözlerin tutulduğunun, kaynaklarımızın

verimli kullanılmasının ve şeffaf belediyecilik anlayışımızın bir kanıtıdır.

Geçtiğimiz bir yıl içerisinde;

+ Modern Şehircilik: Altyapıdan üstyapıya, Yeşilırmak'ın çehresini değiştiren projelerden yeni sosyal

alanlara kadar şehrimizin estetik ve fonksiyonel değerini artırdık.

* Dijital ve kültürel Miras: Şehrimizin hafızasını korumak adına sanayi taIihimizin simgelerini dijital

dünyaya taşıyarak geçmişle gelecek arasında köprü kurduk.

* Ekonomik Canhlık: Yerel kalkınmayı destekleyen projelerimiz ve yeni ticari alanlarımızla Turha|'ı

bölgenin çekim merkezi haline getirme yolunda dev adımlar attık.

Bizler, bu şehre sadece hizmet etmiyor, aynı zamanda bir aidiyet duygusunu güçlendiriyoruz.

Mühendislik disipliniyle planiadığımız, vizyoner bir bakış açısıyla yönettiğimiz her projemizde temel

önceliğimiz; çocuklarımızın daha huzurlu, gençlerimizin daha umutlu, yaşlılarımızın ise daha konforlu

bir Turhal'da yaşamasıdır.

Bu başarı hikayesinde emeği geçen tlim belediye çalışanlarımıza, meclis üyelerimize ve her zaman

yanımızda hissettiğimiz siz değerli halkımıza teşekkürü bir borç bilirim. 2026 yılında da aynı azim ve

kararlıhkla. o(ak akıl ve sevgiyle Turhal'ımızı daha ileriye taşıyacağ|z.

Saygılarımla,

Mehmet ERDEM URAL

Turhal Beledil,e Başkanı

2025TURHAL BELEDtYESİ
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Turhal halkının sağlık ve huzurunu en iyi şekilde korumaktır.
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1. BOLUM GENEL BILGILER
A-MİSYON ve ViZYoN

Turhal Belediyesi Misyonu

"Yeni Bir TURHAL" hedefiyle, belediye hizmetlerini; çağdaş, katılımcı, değişim ve gelişime
açık, insan odaklı çalışma anlayışıyla harekel edip; sosyal ve ekonomik projelerle zenginleştirerek, adil,
hızlı ve kaliteli bir şekilde sunmaktır."

Turhal Belediyesi Vizyon

" Olçülebilir ve gerçekçi hedefleri olan, tarihi ve kültürel varhklarına, doğa| ve beşeri
kaynaklarına sahip çıkmış, ilçe halkının değerlerine saygı[ı, bölgesinde lider bir belediye olmak "

Kalite Hedelleriıniz ise;

Hizmet ettiğimiz Turhal'lıları çağın gereklerine uygun, yönetim anlayışı ve bakış açısı ile hizrrıet
etmek, Yönetimi halkımızla birlikte gerçekleştirmek; Güler yüzlü, anlayışlı, dinleyen ve sorunları çözen
bir hizmet anlayrşını kabul etmek,"Hiç bir mazeretin başarının yerini tutmayacağı" ilkesine inanmış
olmak, Hizmet kalitesini korumak ve yükseltmek ve Turhal 'ı "huzur ve güven içerisinde yaşayan
insanların şehri" yapmak temel hedeflerimizdendir. Halkımızın sosyal ve kültiirel yaşamında farklılık ve
güzellik sağlamak üzere modem şehir için gerekli olan çalışmaları yürütmekte ve yöremizdeki tüm yerel
yönetimlere örnek olacak faaliyetlere imza atmaya devam etmektedir.

Belediyenin yetki ve sorumlulukları l3 Temmuz 2005 tarih ve 25874 Sayılı Resmi Gazetede
yayımlanarak yürürlüğü giren 5393 sayılı Belediye Kanunun l4 ve l5. maddelerinde belirtilmektedir.

Belediyenin görev ve sorumlulukları

MADDE 14.- Belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla:

İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik;
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım,
gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nik6h, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaIetin
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen

belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar.

OkuI öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile
bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabiliı, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını
karşılayabilir; sağhkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi
dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekAnların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu
amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa
edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her
tiirlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, }urt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstiin başarı gösteren veya
derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahalli müşterek
nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik
sırası, belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri,
vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı,
düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki
alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri
götürülebilir. 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.
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Belediyenin yetkileri ve imtiyazlan

MADDE l5.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunIardır:

Belde sakinierinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her tiirlü
faaliyet ve girişimde bulunmak. Kanunların belediyeye ı,erdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak,
belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. Gerçek ve tüzel kişilerin
faaliyetleri ile ilgi|i olaıak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. Özel kanunları gereğince

belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak: vergi,

resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet

karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

Gayrisıhhi işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağ|ığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarlnl; Slvılaştlrllmtş petrol gazı

(LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odı,ın, kömür ve hurda depolama alanları ve satış

yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri

almak. Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taştma araçları ile taksi

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol,

cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek

veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri

yürütmek.

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhi müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve

denetlenmesi, büyükşehir ve iI merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri

Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma

hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerİne getirebileceği gibi

toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine

getirebilir.
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Müktesep hak]ar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak: atık su ve

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek

ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz

ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dAhil her türlü toplu laşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak,

işletmek ve işlettirmek. Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütiin hizmetleri yapmak ve yaptırmak. Mahalli müşterek nitelikteki

hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak,

kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde

sınırlı ayni hak tesis etmek. Borç almak, bağış kabul etmek.

Toptancı ve perakendeci hdlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce

açılmasına izin vermek. Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla

tasfiyesine karar vermek. Gayrisıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini

ruhsatlandırmak ve denetlemek. Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması

amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların

faaliyetten men edilmesi sonlıcu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini

gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara

vermek. Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.
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A-Hizmet Birimleri

Belediyemiz'in görev ve hizmet ve faaliyetleri İlçemiz Celal Mahallesi Cumhuriyet Caddesine

bulunan hizmet binamızda yürütülmektedir. Bunun yanında hizmet sunulan mekönlarda mevcut olup

toplarnda 9 mekinda hizmet ve faaliyet icra edilmekedir.

HIZMET BIRIMLERIMIZ
l 1.IiZME T BINASI ]

EK HIZMET BINASI ]

J ı,ıeı<iNg iKvaJ- pınrı _ iTFAiYE BiNASI l

5 KONSERVATUAR l

ToPLAM )
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İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri

ile nüfusu l0.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırümlarının ve

eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını
faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun

karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim. sosyal hizmet ve turizrrıi geliştirecek projelere

İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa

tahsis edebiIir.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek

amacıy|a kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet

malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye

taşınmazları hakkında da uygulanır. Belediyenin proje karşıhğı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri,

şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi.

resim ve harç gelirleri haczedilemez.
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C-3_BiLGi VE TEKNoLoJi xı,yxıxı,lnılrız
Belediyemizde Sistem odasında toplam 4 Server ile kesintisiz hizmet vermektedir. Belediyemizde

bunları her türlü elektrik kesilmesi ve dalgalanmasına karşı koruyan l Adet l5 KVA güç kaynağı ile Bilgi
İşlem Merkezi sistem odası desteklenmektedir.

Envanter Listesi aşağıda çıkarılmıştır.

C_4- iNSAN KAYNAKLARI

C-s_SUNULAN HİZMETLER

22.02.2007 tarıh ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve

Bağlı kuruluşlar ve Mahalli İdare Birlikleri norm kadro ilke ve standartlarına ilişkin
yönetmelik"Hükümleri Doğrultusunda Belediyemiz l8 müdürlükten oluşmaktadır.

MASA ÜsTÜ
BiLGisAYAR

LcD
ıvtoNiTÖR

DiZüSTü YAZlCI (A(j)TAtıAYIcI
FoToKoPi
MAKINEsI

NOKTA
vURUŞLU

PERsoNEL
TAKiP
CiHMl

l1l l6l 21 62 1 5 l5 5
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TABLET
PoS
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KioKS

l] ]]

PERSoNEL

7MEMUR
İŞÇi

0SöZLEŞMELI
j6696 KHK
25KOCAKAVAK

iŞ YERi HEKiMi

YAZI iŞLERi MüDüRLüĞü
2 FEN iŞLERi MüDüRLüĞü
J MALi HiZMETLER MüDüRI-üĞü
4 iMAR VE ŞEHiRCİLİK MüDüRLüĞü
) ULAŞIM HiZMETLERi MüDüRLüĞü
6 iŞLETME MüDüRLüĞü
1 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
8 PARK BAHÇE MÜDÜRLÜĞÜ
9 iTFAiYE MüDüRLüĞü
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10 SU VE KANALiZASYON MÜDÜRLÜĞÜ
11 TEMİZLiK iŞLERİ MüDüRLüĞü
|2 HIIKiJK iSLERi MÜDÜRLÜĞÜ
t3 BAStN YAYIN VE HALKLA İLiŞKiLER MÜDÜRrÜĞÜ
t4 INSAN KA\.NAKLARI VE EĞiTiM MüDüRLüĞü
l5 MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ
l6 MUHTARLlKLAR MÜDÜRLÜĞÜ
|7 iKriM DEĞiŞiKLiĞi VE SlFlR ATIK MüDüRLüĞü

AFET iŞLERi MüDüRLüĞü

c-6iÇ YöNETİM VE KONTROL SiSTEMİ

Belediye yönetim organlarını Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ve Belediye Başkanı

oluşturur.

Belediye Meclisi

Turhal Belediyesi Meclisi 25 üyeden oluşmaktadır. 13 Temmuz 2005 tarih ve 25874 Sayılı
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğü giren 5393 sayılı Belediye Kanunun 17 ve 18. maddelerinde

BeIediye Meclisinin görev ve yetkileri belirtilmiştir.

Belediye mecIisinin görev ve yetkileri şunlardır

a) Stratejik plAn ile yatırım ve çalışma programlannı, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans

ölçütlerini görüşmek ve kabuI etmek.

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel

sınıfl andırmanın birinci düzeyleri arasında aktarmayapmak.

c) Belediyenin imar plinlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre düzeni

plAnını kabul etmek.

ğ Borçlanmaya karar vermek.

e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir

taş|nmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hAlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla
kiralanmasına ve siiresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesisine karar

vermek.

f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.

g) Şartlı bağışları kabul etmek.

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktan beşbin Tl'den fazla dava konusu olan belediye

ulıışmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.

Turhal Beledive Meclisi

a) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa t6bi ortaklıklar kurulmasına veya bu

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yattfim ortaklığı kurulmasına karar vermek.

b) Belediye adına imtiyaz veriImesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli

ile yapılmasına; belediyeye ail şirket, iş|etme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.

TURHAL BELEDIYESI
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c) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyeleriniseçmek.

d) Norm kadro çerçevesinde be|ediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve

değiştirilmesine karar vermek.

e) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.

f) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması,

birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem,

flama ve benzerlerini kabuletmek.

g) Diğer mahalli idarelerle birlik kurulmasın4 kurulmuş birliklere katılmaya veya ayıılmaya karar

vermek.

h) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının imiyle yurt dışındaki belediyeler ve mahalli idare birlikleriyle
karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri
geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi a|anlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; bu

çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek.

i) Fahri hemşerilik payesi ve beratı vermek.

j) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları kararabağlamak.

k) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine kararvermek.

r) İmar plAnlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarrnı görüşerek kabul etmek.

TURHAL BELEDİYESİ 2025
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BELEDiYE MECLiS ÜYELERiMİZ

cumhurivet Halk parti§i Meclis uveleri

Murat öNAL
CHP Meclis Üyesi

Kutay,ONAROK
CHP Meclis Uyesi

Yalçın ÇETiN
CHP Meclis Üyesi

Necati HAKAN

Rutkay ANTAĞ
CHP Meclis Üyesi

Duran AVCU
CHP Meclis Üyesi

Hülva BENLİ
CHP Meclis Üvesi

Ahmet KILIC
CHP Meclis Üyesi

Kemal KOCABAŞ
CHP Meclis Üyesi

CHP Meclis Üyesi

y ÇINAR Oznur T RK ür ASLAN
CHP Meclis Üvesi CHP Meclis Üyesi CHP Meclis Üyesi

Güneş DE ERL
C|IP Meclis ÜveS l

TURHAL BELEDlYESI 2025
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AK PART|
Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyeleri

İrfan ERCİYAS
AK Parti Meclis Üyesi

Rasim YEĞEN
AK Parti Meclis İjvesi

Sefa OZMEN
AK Parti Meclis Üyesi

Yusuf Basri ÇAP
AK Parti Meclis Üyesi

Şamil SOLMAZ
AK Parti Meclis Üyesi

Bekir PARAY
AK Parti Meclis Üyesi

TURHAL BELEDIYESI 2025
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ıiHP
Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Üyeleri

Havri HUY
MHP Meclis Üvesi

Ömer ÇELİK
MHP Meclis Üyesi

Mehmet AYDEMİR
MHP Meclis İjvesi

Tolga KAYA
MHP Meclis Üyesi

BAĞIMSIZ MECLiS Üyıı,ıni

Duran GEDER Yusul SERT
MHP Meclis Üyesi MHP Meclis Üyesi
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BELEDryE ENCUMENI

Turhal Belediyesi Encümeni 5 kişiden oluşmaktadır. Belediye Başkanı Encümene Başkanlık
etmektedir. Diğer 4 üyeden 2 tanesi bürokrat diğer 2 tanesi de Belediye Meclisi tarafından seçilen
üyelerdir.

13 Temmuz 2005 tarih ve25874 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğü giren 5393

sayılı Belediye Kanunun 33 ve 34. Maddelerinde Belediye Encümeninin görev ve yetkileri
belirtiImiştir.

Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır

a) Stratejik pl6n ve yı|lık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine
görüş bildirmek.

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgiIi kamulaştırma kararlarını almak veuygulamak.

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerinibelirlemek.

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleriarasında aktarma yapmak.

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile
tasfi yesine karar vermek.

g) Taşınmaz mal sattmına, trampasına ve tahsisine i|işkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç
yılı geçmemek üzere kiralanmasına kararvermek.

h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerinibelirlemek.

i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerinegetirmek.

@ TURHAL BELEDİYESi 2025



2- 2025 ylLl Y AZI iŞLERi MÜDÜRLÜĞÜ FAALiYET RAPORU
Turhal Beledile Başkanlığı Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 2025 yılına aiı laaliyetlerini

kapsayan faaliyet raporudur .Arz ederim.
2.1 Genel Bilgiler

2.1.1. Misyon ve Vizyon
Müdüılüğümüz iş ve işlemlerini kanun, yönetmeIik, tüzük, genelge vb.kararlar doğruItusunda hızlı,
şeffafve gerçekçi bir şekilde yapmak ve Turhal Belediye Başkanlığı kamu tüzel kişiliğinin ilçemizde
ve ilimizde en güzel şekilde temsil edilmesi için çalışmalar yüriitmek,vatandaşımızın
başkanlığımızdan memnun olması için müdürlüğümüzü ilgilendiren hususlara daha fazla özen
göstermektir.

2.1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar:

Müdürlüğümüz 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 48. maddesinde sıralanan müdürlüklerden olup,
belediyenin karar organları olan belediye meclisi ve belediye encümeninin tüm toplantılarının
yasalara uygun ve düzenli bir şekilde yapılmasını sağlamak başlıca görevidir. Belediyemize dış
kurum ve kuruşlardan gelen yazılar ile vatandaşlardan gelen dilekçelerin kaydı ve ilgili birimlere
sevkinin sağlanmasından sorumludur. Aynı zamanda evlendirme işlemleri de müdürlüğümüzce
yürütülmektedir.

2.1.3. Bırıme itişkin Bilgiler

2. 1.3. 5. S unulan Hizmeıleı

2.2.Yazı İşleri Servisinin Sunduğu Hizmetler
Meclis Faaliyetleri, Encümen Faaliyetleri ve Yazı İşteri, Evlendirme Memurluğu olmak

üzere 4(Dört) bölümden oluşmaktadır.

2.2.1. Meclis Faaliyetleri
Meclise havale edilen evraklan kayda almak. y,§aya uygun olarak meclis toplantılannı ve

giindemini ilan etmek. meclis üyelerine ve ilgili kurumlara davetiyeleri tebliğ etmek, gündem

hazirlamak, gerekli raporları yazrnak, alınan kararları yazıp itgili mercilerde tasdik ettirmek,

kararları ilgili dairelere göndermek ve ilan etmek görevlerini yerine getirir.

Turhal Beiediye Meclisi 2025 yılında 1l olağan ve 1olmak üzere toplam 12 kez meclis

toplantısı yapmış, bu toplantılarda alınan 198 adet meclis karan usulüne göre yazılarak yerine

getirilmek iizere ilgili birimlere ve mülki makama gönderilmiştir.

3

2.1.3.1. Fiziksel Yapı
Müdürlüğümilz belediyemiz ana hizmet binasınrn l.katında Müdürlük Makamı, Yazı İşleri

Servisi, Dış Hizmet Binasında Evlendirme Memurluğu olmak üzeIe hizmet vermektedir.

2.1.3.2. Örgüt Yapısı
Müdürlüğümüz Yazı İşleri Servisi ve Evlendirme Memurluğu birimlerinden oluşmaktadır.

2.1.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
Müdürlüğümüzde mevcut meri mevzuat, mesleki yayınlal ve bilgisayar teknolojisinden
yarallanılmaktadır.

2.1.3.4. İnsan Kaynaklan
Müdürlüğiimüzde 657 sayılı yasaya tabi 3 memur, 4857 sayılı yasaya tabi 1 Daimi İşçi, 696

KHK. 6 Personel ile görev yapmaktadır.



2.2.2. Encürnen Faaliyetleri
Turhal Belediye Encümeni önceden belirlendiği iizere haftada bir gün olağan toplantı
yapmaktadır. Müdürlüğümüz Encümene havale edilen evraklan kayda almak, toplantı
gündemini hazırlamak, alınarı kararları mevzuata uygun yazılıp İmzalatıldıktan sonra ilgili
birimlere göndermektedir.

Turhal Belediye Encümeni 2025 yılında 58 toplantı yapmış olup; bu toplantılarda giiırıdeme

gelen 338 konu müzakere edilerek karara bağlanmıştır. Alınan kararlar yasalara ve usulüne

uygun yazılmış, gerekleri yapılmak üzere ilgili birimlere gönderilmiştir.

2.2.3. Yızi İşleri Faatiyetleri
Başkanlık makamınca çıkarılan genelge ve tamimleri hazırlamak, başkanlık

yazışmalannı yapmak, başkanlığa hitaben verilen önergeler hakkında ilgili dairelerden bilgi
almak ve gerekli cevabı yazmak, başkanlıkça yetki verilen konulan sonuca ulaşıncaya kadar

takip etmek görevlerini yerine getirir. 2025 y/ıında diğer kurumlardan evrakların

kayıtları, havaleleri ve zimmetleri sağlanmak suretiyle ilgili birimlere gönderilmiş ve takipleri
yapılmıştır. Belediyemizden diğer resmi kurum ve özel şüıslara yazılar gönderilmiş, bu

yazıların yazımı imza işleri, kayıt ve zimmetleri yapılaıak sonuçlan takip edilmiştir.

Vatandaşlardan gelen dilekçeler ilgili birimlere havaleleri yapılmış ve kayıt işlemleri
yapılmıştır.

2025 Yılı Yazı İşleri Evrak Raporu aşağıda çıkanlmıştır;

Turhal Belediye Başkanlığı Gelen Evrak Raporu : 10092Adet Evrak

Turhal Belediye Başkanlığı Gelen Dilekçe Raporu (Fiziksel) :6275 Adet Evrak

Yazı İşleri Müdürlüğü Gelen Evrak Raporu : 1000 Adet Evrak

Yazı İşleri Müdürlüğü Giden Evrak Raporu : 495 Adet Evrak

Yukandaki işler Yazı İşleri Servisi tarafından yürütülmüştiir.

2.2.4. Evlendirme Memurluğu Faaliyetleri

o 1 Ocak 2025 Tarihi ve 3l Aralık 2025 Tarihine kadar toplam 483 Adet Nikah akdi
gerçekleştirilmiştir.
o Yine 1 Ocak 2025 ve 3 1 Aralık 2025 Tarihleri arasında 483 Çifte Uluslar arası aile
cüzdanı verilmiştir.
ı Bu aile cüzdanlan Tokat Deftarlığı' ndan 1010 TL. Karşılığında alınarak çiftlere aynı
ücret karşılığında verilmiştir.
. yapılan NikAh akitlerinin tescili memuıluğumuz tarafından yapllmış olup kayıt numarasl
422 olan dosya ve her ikiside yabancı olan 2 adet nikah akdinin tescili ile nüfus müdi.lrlüğü
tarafından yapılmıştır.
o Memurluğumuz tarafından l adet evlenme izin belgesi verilmiştir.
ı Memurluğumuz tarafından bir Tilırk, bir yabancı uyruklu 13, her ikisi de yabancı uyruklu 2

adet nik6h akdi gerçekleştirmiştir.
o Memurluğumuz talaflndarı l.cilt 43 ve 7.cilt 41 sayfadaki Nikah akdi gerçekleşmediği
için tutanak tutularak iptal edilmiştir.

Memurluğumuzun denetimi 24.12.2025 tarihinde nüfus müdürlüğü tarafından yapılmıştlr.

TURHAL BELEDIYESI 2025
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iç «oxrnor cüvıNcı BEvANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanarı faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş
kaynaklann etkili. ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığınr, görev ve yetki alanım

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolüniin

etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim ddhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idaıenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim
olmadığını beyan ederim.

Yer : Turhal Belediye Başkanlığı Yaz İşleri Müdürlüğü
Taih: 15.02.2026

ZDAŞ
Yazı İşleri Müdürü

TURHAL BELEDIYESI 2(J25



3.2025 YILI FEN İŞLERi MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI FAALİYET RAPORU
3.1. Birim Yöneticinin Sunuşu

Müdürlüğümiizün 2025 yıl,ı sonu itibariyle ( 0110|12025-3111212025 arası ) yaptığı

faaliyetler aşağıda detaylı bir şekilde sunulmuştur. Arz ederim.

3.2. Gene! Bilgiler
3.2.1. Misyon ve Vizyon
3.2.1.1. Misyon

Turhal Belediyesinin hizmet üreten birimlerinden Fen İşleri Müdürlüğü'nün misyonu,

aşağıdaki amaçları yerine getirmektir.

a- Mücavir alan içerisinde bulunan yol ağını günün şartlar|na göre en iyi şekle getirmek.

b- Trafik akışının bulunduğu yollarda modem şehirciliğin gerektirdiği standartları sağlamak.

c- Park, yaya yolu, yüıüyüş yolu, piknik alanı gibi sosyal alanların oluşturulmasını sağlamak.

d- Belediyemiz hizmet ve yatırımlarında inşaat işlerini ihaleden kesin kabule kadar en iyi

şekilde yönetmek.

e- İlçemizin modem bir şehir görüntüsünde olmasını sağIamak ve korumak.

3.2.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
ilçemiz Fen İşleri hizmetlerinin yürütülmesi esnasında yasalara yönetmelikler ve ilgili diğer

mevzuatta belirtilen sorumlulukların yanında görev ve yetkilerin ifasında, Belediye Başkanına ve

Başkan Yardımcısına karşıda sorumludur.

3.3. Birime iıişkin Biıgiıer
3.3.1. Fiziksel yapı

Müdürlüğümüz Belediye Ek Hizmet Binası. 2. katında l müdürlük odası, 6 fen işleri

servisi ve l arşiv olmak üzere 8 odada büro hizmetleri, asfalt şantiyesinde plent de sıcak

asfalt üretimi. konkasör ve parke tesisinde mıcır ile palke, bordür imalah yapılmaktadır.

Ulaşım Hizmetleri Müdiirlüğü garajında l Adet Binek Otomobil, 6 Adet Damperli Kamyon,

2 Adet Çift Kabin Kamyonet. 1 Adet Asfalt Robotu, 1 Adet Asfalt Düstiribütörü, 1 Adet

Paletli Ekskavatör,2 Adet Lastik Tekerlekli Yükleyici, 2 Adet Kazıyıcı Yükleyici, 2 Adet

Greyder, 2 Adet Asfalt Silindiri, 1 Adet Toprak Silindiri, 2 Adet Asfalt Finişeri, 1 Adet Tır
Lobeti ve 3 Adet Traktör ile faaliyet göstermektedir. Müdürlüğümüzce ihtiyaç doğrultusunda

kiralık iş makinesi çalıştınlmaktadır.

33.2. Örgüt Yapısı
Müdürlüğümüz örgüt yapısı müdür ve bağlı büro elemanları, şefler, çavuşlar ve bunlara bağh

işçileıden oluşmaktadır.

3.4. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Deneyimli personel, Interneı bilgi ağı, yasa ve yönetmelikler, yayınlar ve seminerler

TURHAL BELEDIYESI 2025

3,2,1.2. Yizyon
Bölgemizde en iyi olmak İleri Belediyecilik bilgisi, dinamik ve yetkin kadrosu ile girişimci,

sağduyulu, güzel bir Turhal yaklaşımıyla mükemmel hizmetler sunmak.



3.5. Insan Kaynaklarr

Müdürlüğiimüz l1 memur, (1 yazıcı ve 7 işçi olmak üzere) 8 işçi, toplamda i9 kişi
olup, bunrin dışında 696 KHK hizmet alımı ile istihdam edilen 66 personelden oluşmaktadır.

3.6. Sunulan Hizmetler
İlçemiz mücavir alanında yeni imar dihilinde yol, kaldırım, trefuar, asfalt çalışması yapılması.

Alt yapı çalışması yapılan yoI ve kaldırımların tamiratlarının yapılması. Belediyemiz diğer

müdürlüklerinin talepIeri doğrultusunda inşaat ve makine parkı ile yapılacak işlerinin karşılanması.

Plan ve Proje Müdürlüğünün Başkanlık Makamı isteği doğrultusunda hazırladığı inşaat projelerini

yürütmek.

3.7. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Yönetim Başkanlık Makamına bağ|ı Fen İş|eri Müdürlüğünce yapılmaktadır.

3.8.3, Temel Politikalar Ve Öncetikler
Müdür|üğümüz görev alanında bulunan Belediye hizmetlerini yerine getirmek,

Çalışmalarımızda zaman, ekonomi ve kalite kriterlerini hassasiyetle takip etmek.

3.9. Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler
3.9.1. Bütçe Uygulama Sonuçlan
Fen İşleri Müdürlüğü 2025 Yili Bütçesi Harcama Tutarlari

3.9.3. Mali Denetim Sonuçlaı,|
Belediyenin genel denetimi ile birlikte yapılmaktadır

3.9.4. Diğer Hususlar
Bütçe uygulamaları esas alınmış, satın almalar ve yatırımların harcamaları bütçenin ilgili fasıl

ve maddelerindeki ödeneklerden yapılmış olup bütçe dışı harcama yapılmamıştır.

3.1 0. Performans Bilgileri
3.10.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

Ekonomik sınıflandırma BaşIangıç
Udcn e!: ü

}{arçanan Kalan Harcama oranı
(%)

0] Mal ve Hiz.Alım. 82.1 89.640,36 82.186.820,86

06 Yatırım Harcamaları 49-026.544.06 49.025 .6,79,07 861,99 99 99

TOPLAM |31,2l6.181,42 13|.2|2.499,93 3.684,49 99,99

TURHAL BELEDIYESI 2(J25

3.8. Diğer Hususlar
3.8.1. Amaç ve Hedefler
3.8.2. Birimin Amaç ve Hedefleri

Başkanlık Makamının kanun ve yönetmelikler doğultusunda yapılmasını istediği yatırım ve

hizmetlerin yerine getirilmesi konusunda verimli ve titizlikle çalışmalar yapmak.

3.9.2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
Belediyemiz bütçesinden birimimize ayrılan miktar nispetinde çalışma yapılmıştır.

2.8 |9.50 | 99.99



a) 2025 Yıh Ihaleli Işler

b) 2025 Yılı Asfalt Parke Bordür Miktarlari

3.11. Performans Sonuçları Tablosu

Belediyemizde henüz performans kiterleri oluşturulmadığı için müdürlüğümüz perlormansı

sadece bütçe uygulama sonuçlarına dayanmaktadır.

S.No lŞIN ADI SözIeşme Bedeli
] Yeni Belediye Sitesi Bodrum Kat Tadilatı İnşaatı 606.333.60.-TL
2 AğırIık Tipi Istinat (Taş Duvar) Yapılması l .596.80j.90.-TL
J Kaldırım ve Yol Düzenleme Inşaatı 8.664.900.00._TL

4
İdare Malı Plent-Miks Temel ve Bittimlü Sıcak Karışım Asfalt
Nakli. Serme ve Sıkışlırma Yapım işi

2.840.000,00._TL

5 Su Depoları Çevresi Tel Çit Yapımı ve Tadilatı İnş, 1.392.643.93-TL
6 Asfalt Emülsivonu Alımı l .922.140.00.-TL
1 Araç Kiralama Hizmet Alımı 2.255.000^00.-TL
8 Dökme Çimento Alımı 929.400.00.-TL

Şoliirsüz Yakıtsız İş Makinesi Ekskavatör ve Damperli Kamyon
KiraIama

4.450.000.00.-TL

l0 Hazır Beton Alımı 2.431 .000.00.-TL

ASFALT ( ToN ) BORDÜR (ınO PARI(E(m') SATHIKAPLAMA
(m')

l4.700 13.493 5 0.898

3.11.1. Diğer Hususlar
- Belediye personeli ve stok malzemelerle kaldırım, asfalt ve yama ça[ışmalan yapllmıştır.
- Belediyemize ait parke tesisinde 33.829 m2 paıke ve 24956 Adet bordür dökülmüştür.
- Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü çalışmalanna makine desteği ve stabilize malzeme desteği
verilmiş, ayrıca çalışmalardan sonıa zeminin tamiratı tarafimızca yapılmıştır.
- Kış mevsiminde yollaıda kar mücadelesi ve tuzlama çahşmaları yapılmaktadır.
- Park ve Piknik aianlan, su pompalannda 250 adet tasam,ıf lamba, 150 adet 100 w led
projektör, 300 mt 3 x 2,5 NYM kablo kullanıldı.
- Aşevi ve iftar çadınnda 220 mi 4 x 10 NYY kablo kullanıldı, 50 adet 100 w led projektör,
300 mt 3 x 2,5 NYN4 kablo, 300 mt 3 x 1,5 TTR kablo kullanıldı, l00 mt 2 x 1,5 NYY kablo
kullanıldı.
- Kule ve Çivril Deresi su pompası için 600 mt 4 x 70 NEYY kablo, 200 mt2 x 6 kablo, 200
mt 4 x 10 NYY, 500 mt 3 x 2,5 NYM kablo, l 000 mt CAT6 Data kablosu kullanıldı.
- İçme suyu pompalarında 20 adet 100 w led projektör, 15 adet 30 Kvar Konkarısatör, 6 adet
5 Kvar kondansatör, 5 adet motor koruma,4 adet 100A -2504 Termeşe değişti,
- İlan cihazlan için 30 adet ünit monte edildi,40 adet cihaz anzası yapıldı.
- Hacılar Köprü yapımı
- Şehir Mezarlığı Köprü genişletme çalrşmaları
-Çenesizler Tuğla Fabrikası yanı menfez genişletme çelrşması
- Bülent Ecevit Caddesi perde duvar yapımı
- Yeşilırmak kenan sahil yolu beton teras yapımı
- Çarşamba Pazan ilave rampa yaptml
- Alparslan Türkeş Alt Geçit korkuluk yenileme çalışması
- Müftü Müallesi Nikah Salonu yapımı
- GOP Mahallesi Piknik Alanı Çeşme yapımı
- Belediye Sitesi Psikolojik Danışmanlık Meıkezi
ffi
11\.ğ-lLl
\.ffi//\ , TuRHAL BELEDIYESI 2()25

9

62.2l4



- Celal Mahallesi Süs Havuzu yapımı
- Toki Camii ihata duvan yapımı
- Millet Bahçesi Ahşap Büfe Yapımı
- Tokat yolu Turhal girişi Kıvırcık Ali, Millet Bahçesi Cahit Attf Kansu resim çalışmalan

3.12.2, ZayülıkJar
Makine parkımızda ekonomik ömrünü tamamlayan iş makineleri mevcuttur. Yenilenmesi ve

ilave edilmesi gereken iş makineleri bulunmaktadır.

3.12.3. Değerlendirme
Belediyemizin maddi imkinları ölçüsünde halkımızın modern bir şehirde yaşamasını

sağlamak için Başkanlık Makamının planladığı projeleri personellerimizin özverili çalışmaları ile

hayata geçirmeye çalışıyoruz.

3.13. Öneri ve Tedbirler
Bünyemizde bulunan araç, gereç, personelle ve diğer birimler ile koordineli

çahşmalaı yaparak, yapılan hizmetlerin korunması ve bu sayede onanmlara ayırdığrmız para

ve zamanla daha fazla hizmet sunabilmek.

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde:

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.Bu

raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş
kaynaklann etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlaıa ilişkin işlemlerin yasallık
ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde siireç

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olaıak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç

kontroller, iç denetçi raporlan ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlaıa

dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menlaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında

bilgim olmadığını beyan ederim.

Yer :Turhal Belediye Başkanlığı

'lai.h:.l5/02/2026
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3.12. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi
3.12.1. Üstünlükler

Asfalt plentimiz, konkasör. parke tesisi ve tecrübeli teknik personelimiz.



4- iMAR VE ŞEHİRCİLiK MüDüRLüĞü 2025 \,ILI FAALiYET RAPORU
4.1. Birim Yöneticisinin Sunuşu

Müdürlüğiimiiztin 2025 y/.ında yaphğı faaliyetler aşağıda detaylı bir şekilde
sunulmuştur. Arz ederim.

4.2. Genel Bilgiler
.1.2.1. Misyon ve Vizyonumuz
4,2.1.1. Misyon

Imar ve Şehircilik Müdürlüğü olarak genel misyonumuz yaşanabilir bir kent
oluşturmak. imar uygulamalan yapmak, çarpık yapılaşmaya karşı mücadele etmek.

4.2.2.Yğon

"Kentsel yaşam kalitesini, kentçililik bilincini ve hizmet anlayışını çağdaş seviyeye

çıkaıarak öncü bir birim olmaktır".

4.3. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
a) Esas Görevler:

l . İmar uygulamaları ve çalışmaları
2. İmar çapı hazırlanması
3. İnşaat ve yapı kullarıma ruhsatları
4. Tevhid. ifraz. parselasyon, ihdas, yola terk işlemleri
5. Vatandaşlara imar ile ilgili bilgi ve belgelerin verilmesi
6. Vatandaşlann dilekçe ve taleplerine cevap verilmesi
7. Asansör tescil ve denetim işlerinin yapılması
8. 6306 Sayıh yasaya istinaden işlemlerin yapılması.
9. 4708 sayılı yapı denetim yasasına istinaden işlemlerin yapılması.

TURHAL BELEDIYESI 2025

Kamu kurum kuruluşları, diğer müdürlükler ve vatandaşlardan gelen ewaklan kayda
almak. şahıs ve kurum|ara yazılı veya çizili olarak İmar Durumu Belgesi düzenlemek. İmar
planlarına göre evrakları inceleyip Belediye Enciimenine sunmak ve encümenden çıkan
karan ilgili kurumlara göndermek, müelliflerce hazırlanan projelerin müdürlüğe ibrazı
aşamasında tescil işlemlerini yapmak, evraklan tamamlanan parsellere Vaziyet Planı
onaylamak, Yıkrm Ruhsatı düzenlemek, Zemin Etüt Raporlan ve eklerini inceleyip; Mimari,
Statik ve Tesisat Projelerini kent ve yapı estetiği ve diğer müdürlüklerden alınan evraklar da
göz önünde bulundurarak ilgili kanun, yönetmelik ve genelgeler doğrultusunda kontrol etmek
ve onaylamak, evraklan tamamlanan pğelerin ruhsatlannr tanzim etmek, hatalı hafriyat ve
tehlikeli yapılarla ilgili olarak mer-i mevzuat hüktimlerini uygulamak, Yapı Ruhsatı ve
eklerine uygun olarak yapılan ve vizeleri tamamlanarak iş bitirmesi verilen yapılann
müracaatları halinde kontrolü sonucu Yapı Kullanma İzin Belgesi (İSKA$ düzenlemek,
arşivlenen evraklarin elektronik ortama alrnmasrnı sağlamak, elektronik ortamdan veya fiziki
olaıak dosyadan alınan müdürlüğümüze ait evrakların suret tasdikini yapmak, sözlü veya
iletişim yoluyla gelen şikiyetleri değerlendirmek, kentsel tasanm ve kent estetiğini gözeten
projeler hazırlanmasl veya diğer kamu kurum-kuruluş ve müdürlüklerince hazrrianmrş
projelerin incelenerek onaylanmasını sağlamak, kanun, yönetmelik ve genelgelerin verdiği
diğer görevleri yerine getirmektir.



4.4. Fiziksel Yapısı

Müdürlüğümüz Belediye ek hizmet binası 3. Katında; 1 adet İmar İşleri Müdür Odası,

1 adet Harita Birimi, l adet İnşaat- Ruhsat Birimi, l adet Mimaı ve Kalem Odası, 1 adet

Yapı Denetim Odası, 1 adet Numarataj Birimi ve 1 adet Arşiv odasından ibaret fiziksel
yapıya sahiptir.

4.5. Örgüt Yapısı

Müdürlüğiimüz 1 Müdür, 9 Memur. l Daimi Işçi, 9 Taşeron Işçi, olarak 20 kişilik
örgüt yapısına sahiptir.

4.6. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Müdürlüğümüzce, bilgi kaynağı olarak mevcut yasalar dışında bilgisayar programları,

imar planları Ve intemetten yararlanılmaktadır.

4.7. Sunulan Hizmetler

l)- 205 adet İmar Çapı düzenIenmiştir. Aynı zamanda Yol Kotu. İnşaat İstikamet Rölevesi.
İmar Durumu ve Alt Yapı Durum Belgesi verilmiştir.
2) - 80 adet İfraz, Tevhit, İhdas ve Yola Terk yapılmıştır.
3) - 1 13 adet Yapı Kullanma Ruhsatı düzenlenmiştir.
4) - l88 adet Yapı Rüsatı düzenlenmiştir.
5.1 - Kayacık Mahallesi 2. Bö|gede 3l94 SayıI: İmar Kanunun l8.md İmar Uygulaması

çalışmaları 2. Bölge Kadastro kontrol aşamasındadır.
6) - İlçemiz Varvara, Boyacılar Mahalleleri tamamlandı. Gündoğdu, Kayacık Köy içi ,

Mahalleleri l8. Madde uygulaması devam etmektedir.
7) - İskele Mahallesi (Kayacık 2) dosyası Kadastro Müdürlüğü kontrolü devam ediyor.
8) - Bahar Mahallesi ve Mimar Sinan Mahallesi 18. Madde Uygulaması ihales edildi.

Çahşmalar devam etmektedir.
9) - Cumhuriyet Mahallesi l4 Ada Uygulaması Mahkeme nedeniyle beklemede.
10) - Kayacık 153 Ada Uygulaması Kadastroya gönderildi.
11: - TCDD ve Hastane dükkanları uygulaması tamamlandı.
12) - Belediyemiz sınırları içerisinde 419 adet asansör yetkili firma tarafindan denetlenmiştir.
13) - Kaçak inşaatlarla mücadele edilmektedir. Metruk bina denetimleri devam etmektedir.
|4) - 4708 sayılı yapı denetim yasasına tabii l 13 bina için (denetleme, yazışmalar. hak edişler
ve vb.) 2450 adet işlem yapıImıştır.
15) - ilçemiz Muhtelif Mahatlelerde ihdas yapılarak 25000 m2 arasa tiretilmiştir.

4.7.1. Numarataj Birimi 2025 Faaliyetleri

2025 yılında içerisinde numarataj bilgi formu adres beyanında bulunan esnaf veya konut

sahibine Ulusal Adres Veri Tabanı üzerindeki adresine ait 10 haneli bağımsız koduyla

birlikte verilmişiir. 2025 yılı içerisinde 4250 adeI evrak verilmiştir. Ayrıca Doğalgaz ve

elektrik aboneliği için T.C. kimlik numarası ile adres tespiti belgesi verilmiştir. Bu evraklar
verilirken konut ve işyeri isimleri, ada parselleri de bununla beraber işlenmiş ve Emlak
servisiyle istişareli olarak beyanı olmayan binalaı ve taşınmazlann kayıt altrna alınması
sağlanmıştır. Sokak levhalan, Dış kapı levhalan ve İç kapı levhası olmak iizere adres

kanşıklığını ortadan kaldırılmıştır. Levhalama çalışması yapılırken adreslerinde ikamet eden
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kişilerle bire bir görüşülerek bağımsız bölümleri düzeltmeyle adres levhalaması yapıldı.

İlçemizdeki Kentsel dönüşüme giren 2 Mahalte (Kova, Camiikebir) dışında Kapı levhalaması

tamamlanmış olup; eksik kalan levhalar tespit edilerek yapılan levhaların montaj için
hazırlanmış sokak levhalarının tamamının montajı yapılmıştır. İçişleri Bakanlığınca yapılan

Mekansal Adres Kayt Sistemi (MAKS) Kapsamında yeni yapılacak inşaatların numaratajı

koordanit sistemi üzerinden bina yerleştirilerek yapılmaktadır. Turhal geneli yapı

koordinatları uygun olmayan mesken işyeri vs. binalann koordinatlara uygun çizimi
yapılarak giincellemeler yapılmaktadır. Numarataj güncellemesi sonucunda adresleri değişen

iş yerlerine adres teyit yazı|arı yazı|arak oda kayıtlarında düzeltmeleri sağlanmıştır.

4.7.2. Haita Birimi 2025 Faaliyetleri

Birimimiz 2025 yıl.ı içerisinde Turhal imar planı içerisinde kalan ve imar yollannın
açılmasrna devam edilmiştir. Tüm yapılan ve yapılacak olan inşaatlann kontrolleri
tarafimızdan yapılmaktadır.

4.8. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

İmaı ve Şehircilik Müdiirü denetim ve yönetiminde, memur ve işçiler imar
uygulamalannda mesai saatleri içerisinde çalışmaktadırlar. Gerekli hallerde mesai saatleri
dışında çalışmalanmız yapılmaktadır.

4.9. Amaç ve Hedefler

4.9.1. İdarenin Amaç ve Hedefleri

Yukarıda ki, yetki. görev ve sorumluluklar başlığı altında bahsi geçen görev ve

sorumlulukları layıkıyla yerine getirmek, vatandaşa daha iyi hizmet sunabilmek ve ilçemizde
ki imara düzgün bir yapılaşma sağlamak.

4.9.2. Temel Politikalar ve Öncelikler

Düzenli bir yapılaşma ve imarı güzelleştirme.

4.10. Faaliyetlere Ilişkin Bilgi ve Değerlendirmeler
4.10.1. Mali Bilgiler

4.10.2. Temel Mali Tablolara Ilişkin Açıklamalar

-Yolluklar; 
Yurtiçi Görev Yolluklanndan, Hizmet Alımları 

-Tüketim 
malları ve

malzeme alımları temizlik, yiyecek, yakacak ve akaryakıt giderlerinden

HARCAMA KALEMi
AçlKLAMASl

2025 YILı
BürÇE
HEDEFi

2025 YILl
İÇERisiNDE

YAPILAN
öDEM E LER

KALAN
NF,T ÖDENEK

GERÇEKLEŞME
oRAN l

Mal ve Hizmet Alınlaıı 2.4l1.389.40 2.4l I .389.40 0.00 % l00
Sermaye Giderleıi 22.507.610.60 22.507.6l0.60 0.00 % l00

ToPLAM 24.9l9.000,00 21.9l9.000,00 0.00 y. l00
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4.11. Performans Bilgileri
4.11.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

Yukarıda belirtilen göIev ve sorumlulukların yerine getirilmesi amacına ve hedefine
yönelen ve başlı başına bir bütünliik oluşturan yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir
hizmetlerin tamamıdrr.

4.1 1.2. Performans Sonuçlarrnın Değerlendirilmesi
Görev ve sorumluluklann yerine getirilebilmesi amacına yönelik öngörülen hizmetler

ile öngörülemeyen hizmetler nedeniyle hedeflenen bütçe rakamları tasamıfa azami özenin
gösterilmesinden dolayı gerçekleşme oranında hedefe ulaşllmıştır.

4.1 1.3. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi
Müdürlüğümüzün performansını ölçmek için bilginin düzenli olarak toplanması,

analiz edilmesi ve raporlanmasına yönelik kurulan bilgi sistemimizin kaynağını; yapılan reel

harcamalarımız ile Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından verilen raporlann karşılaştırması

oluşturmaktadır. Ayrıca günlük işlerin takibinin çok yakından ve yazılı olarak yapılması da

performans değerlendirmemizde olumlu etken olmaktadır.

4.12. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi
4.12.1. Üstünlükter

Personelimizin tecrübeli, teknik ve kalifiye elemanlardan oluşması üstünlüğümüzdür.

,1.13. Dcğerlendirme

İlçemiz geniş ve büyük bir alana kurulmuş olduğundan gerekli imar planr

çalışmalanmız sonuçlanmış olup, gerekli çalışma ve projelerimiz imar planı esaslanna göre

devam edecektir.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasalhk

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç

kontrolünün etkin olarak uygulandığıru bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler. benden

önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporlan ile
Sayıştay raporları gibi bilgim d6hilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir h

bilgim olmadığını beyan ederim.

Turhal - 15102/2026

iç xoNrnoı- GüVENCE BEvANI
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Harcama yetkilisi olarak yetkim dAhilinde:

hakkıııda
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5. iTFAiYE MüDüRLüĞü 2025yIL| FAALiYET RAPORU
5.1. Birim Yöneticisinin Sunuşu

Müdürlüğümüzün 2025 yılı (0l .0l .2025 - 3| .|2.2025 arası) yaptığı faaliyetler aşağıda detayh

bir şekilde sunulmuştur. Arz ederim.

5.2. Genel Bilgiler
5.2.1. Yetki, Görev ye Sorumluluklar

a) YangınIara müdahale etmek ve söndürmek,

b) Her türlü kaza, çökme, patlam4 mahsur kalma ve benzeri durumlarda teknik kurtarma

gerektiren olaylara müdahale etmek ve ilk yardım hizmetlerini yüri.itmek; arazide, su üstti ve su

altında her türlü arama ve kurtarma çalışmalarını yapmak,

c) Su baskınlarına müdahale etmek,

ç) Doğal afetler ve olağanüstii durumlarda kurtarma çalışmalarına katılmak,
d) 12.06.2002 tarihli ve 200214390 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik ile verilen görevleri yapmak.

e) 05.06.1964 tarihli ve 6/3l50 sayılı Bakanlar Kuru|u Kararı ile yürürlüğe konulan, Sivil
Savunma ile ilgili Şahsi Mükeliefiyet, Tahliye ve Seyrekleştirme, P]anlama ve Diğer Hizmetler
Tüzüğü gereğince kurulan itfaiye servisi mükelleflerini eğitmek, nükleer, biyolojik, kimyasal §BC)
maddeleri ile kirlenmelerde arıtma işlemlerine yardımcı olmak,

f) Halkı, kurum ve kuruluşları itfaiye hizmetleri ile ilgili olarak bilgilendirmek, alınacak
önlemler konusunda eğitmek ve bu konuda tatbikatlar yapmak,

g) Kamu ve özel kuruluşlara ait itfaiye birimleri ile gönüllü itfaiye personelinin eğitim ve

yetiştirilmesine yardım etmek; bunların bina, araç-gereç ve donanımlarrnın itfaiye standartlarına

uygunluğunu denetlemek ve bu birimlere yangın yeterlilik belgesi vermek gerektiğinde bu birimlerle
işbirliği yapmak,

ğ) Belediye sınırları dışındaki olaylara müdahale etmek,

h) Belediye sınırları içinde bacaları belediye meclisince tespit edilecek ücret karşılığında
temizlemek veya temizlettirmek ve bacaları yangına karşı önlemler yönünden denetlemek,

ı) Talep edilmesi halinde orman yangınlarının söndürülmesi çalışmalarına katılmak,
i) İmar planlarına göre parlayıcı, patlayıcı ve yanıcı madde depolama yerlerini tespit etmek,
j) İşyeri, eğ|ence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşlarını yangına karşı önlemler yönünden

denetlemek, bu konularda mevzuatın öngördüğü izin ve ruhsatları vermek,

k) Belediye Başkanının verdiği diğer görevleri yapmak.

5.3. İdareye ilişkin Bilgiler
5.3.1. Fiziksel Yapı

Müdürlüğümiiz, 3 WC, 3 Duş Kabini, 1 Klozetli Duş Kabini, , 1 Mutfak, 1 Yatak
Koğuşu 1 Yatak Dolabı Odası, 1 Personel Oturma Salonu,l Yazı İşleri odası, 1 Müdiir odası
ve l Amir odasından ibaret fiziksel yapıya sahiptir.

53.2. Örgüt Yapısı

Müdürlüğiimtlz, l Müdür, 1 Amir, 3 Posta Çawşu, 3 Santral Görevlisi, 2 Yazıcı, 14 İtfaiye
Eri, l0 Şoftir olmak ilzele toplam 34 kişilik bir örgüt yapısına sahiptir.

5.3.2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
Müdürlüğümüzce, bilgi kaynağı olarak, mevcut yazı|ı kaynaklardan yararlanılmaktadır

Müdü r Amir Yazıcr Itfail,e Eri Ş ofii r Santral G. Çavuş
l l 2 l.ı l0 J _]
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5.4. İnşan Kaynaklan

Müdürlüğümüzde, görev yapan 34 personelden 10'ı memur, 1'ı kadrolu işçi, 23'ü
696 Sayılı K.H.K. ile kadrolu işçi statüsiinde çahşmaktadır.

5.5. Sunulan Ilizmetler

l) Yangınlarda tanzim olunan tutanaklara istinaden düzenlenen raporlar (S.Madde;

Sunulan Hizmetler sonunda, müdahale edilen yangın adresleri mevcuttur.)

2) Çevre il, ilçe ve belde sınrrlarında meydana gelen her türlü yangınlara da teşkilatımız
tarafından anında müdahale edilmektedir.

3) Belediyemiz Zabıta Müdiirlüğü tarafindan yeni işyeri açma ruhsatlan tanzim

edilebilmesi için 213 adet Yangın Önlem Yeterlitik Raporu düzenlenmiştir.

4) Kötü hava koşullarına bağlı olarak meydana gelen sel ve su baskınlarında kurtarma ve

su tahliye işlemleri yapılmaktadır.

5) Park ve Bahçeler Müdürlüğüne ağaç kesimleri işlerinde merdivenli araçlanmızla

takviyede bulunulmuştur.

6) Gelirler Müdürlüğü tarafindan hazırlanan emlak vergileri ile ilgili pankartlar

asılmrştır.

7) Mahsur kalan insan ve hayvanlar kurtarılmıştır.

8) Doğalgaz çalışmaları nedeniyle bozulan yollann asfaltlanması sürecinde. şehir
sulaması ve gerektiğinde yıkaması düzenli olarak yapılmaktadır. Belediyemizle ilgili
inşaat şantiyelerine su ikmali yapılmıştır.

9) Ayrıca okullarda ve özel iş yerlerinde yangln ve kurtarma tatbikatlarl yapllmıştır.

lO)İtfaiye araçlarının bakım ve onanmları haftalık olarak düzenli ve gereğinde günlük

bakımları yaptırılmıştır.

1l)ilçemiz mahallelerinde bulunan cami ve Kuran Kurslarının civarı, Çevre ve Temizlik
İşleri Müdürlüğü ile müşterek olarak, temizlenerek yıkaması yapılmıştır.

12) Müdiirlüğümüzde saat 08.20'de sabah sporu ve spordan sonra uygulamalı hortum

açma-toplama, süratli lans takma ve merdivenli araçlarla eğitimler yapılmaktadır.

5.6. 0r.01.2025- 31.12.2025 Tarihleri Arasi Müdahıle Edilen Yanginlar

AHMET YASN GÖNÜL-Turhal Otogarı geçince köprü kenarında araç yangını
20.0 | .2025 - | 9 :32 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndiirülen

2. NECİP ÇELİK-Yavuz Selim Mahallesi İnönü Caddesi No:2 adresinde işyeri yangını
|5.0|.2025-03,28 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

3. NECATİ GÜNEŞ-Elalmış köyünde samanlık yangını 21 .0l .2025-00:08 Bilinmeyen
neden Başlangıçta Söndürülen

4. EMN BÖĞREK-Kazım Karabekir Mahallesi Ebru Sokak No:2 adresinde ev yangınl
24.0|.2025-13l.47 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

5. MUSTAFA GÜVEN/FATİH GÖZCÜ- osmangazi Mahallesi Kültür Sokak No:i2
adresinde çatl yangınl 0|.02.2025,21:27 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

6. MAKINA FABRİKASI ARŞiV KISMI-Turhal Makine Fabrikası ofis Binası Muhasebe
Servisi Osmangazi Mahallesi Şehit Uğur Sağdıç Caddesi adresinde arşiv yangını
02.02.2025 -01 :10 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndiiriilen

7. MEHMET BAYRAKTUTAR-Çam1ıca Köyünde çatı yanglnı 08.02.2025 -20:53

Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndiirülen

TURHAL BELEDIYESI 2025



8. MEHMET AKYÜZ-Camiikebir Mahatlesi Neşe Sokak adresinde kömürliik yangını
|1.02.2025-20:57 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

9. ÖZCAN ÇolAK-Gündoğdu Mahallesi adresinde ev yanglnl 20.02.2025-10:36
Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndiirülen

l0. BÜŞRA ERYILMAZ-Mimar Sinan Mahallesi Billur Sokak No:2 adresinde ev yanglnt
20.02.2025-08:53 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

l1. ÇAĞRI ÖZEL EĞİTİM OKULU-Bahar Mahallesi Yıldırım Sokak adresinde çatı yangınt
01,03.2025-12:05 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

l2. HASAN FEHMİ CAVDAR-Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi Aydın Sokak 133 Evler
No:3 adresinde ev yangını 01.03.2025-17:30 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

13. SATİ GlİNnÜZ-Meydan Mahallesi Güreti SokakNo:8 adresinde ev yangınt l5.03.2025-
1 7 :46 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

l4. ALİ KAPLAN-Ray Mahallesi Kaplan Sokak No:14 adresinde ev yangını l8.03.2025-
1 1 :39 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

15. ADEM DEMİRKÜREK-Dökmetepe adresinde eV yanglnl 20.03.2025,0|:22 Bilinmeyen
neden Tamamen yanarak söndürülen

l6. RAŞEN TEKSTiL BEKÇi KULÜBESİ-Kuşoturağı Köyü Güneş Enerji Panelleri
adresinde kulübe yangını 22.03.2025-2l.:35 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

17. NURETTİN SARMAN-Hamam Mahallesi Atatürk Caddesi adresinde çatı yangını
25 .03.2025-2| .34 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürü]en

t 8. FEYZULLAH KÖRPECİ- Erenti Köyü adresinde çatı yangınü 16.04.2025-10:|4
Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

19. YAŞAR ALAN-Hamam Mahallesi Tanyeri Sokak No:20 adresinde ev yangını
20.04.2025-21 35 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

20. MUSTAFA CAN-Necip Köyü adresinde sera yangını 22.04.2025,17:3l Bilinmeyen
neden Başlangıçta Söndürülen

2l . Ortaokul-Bahar Mahallesi Gazi Osman Paşa Ortaokulu adresinde çatı yangını
02.05.2025-08:38 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

22. SADIK ÖZGAN-araç Muayene İstasyonu adresinde araç yangını 09.05.2025- 10:01

Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndiirülen
23. SANİYE BATMAZ-Kazım Karabekir Mahallesi Berat Sokak No:3 adresinde ev yangmt

16.05,2025-09: l 8 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen
24. İDRİS İSOT-Mimar Sinan Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Caddesi adresinde araç yangını

19.05.2025-18:37 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen
25. Gazi Osman Paşa Mahallesi İrem Koleji üsttlnde ev yanglnı 25.05.2025-15:55

Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen
26. HÜSEYİN SEFİL- Kayacık Mahallesi Çalıkuşu Sokak No:1 adresinde samanlık yangını

02.06.2025-14,22 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen
27. MAHMUT GÜL-Cumhuriyet Mahallesi Şehit İlhan Tan Sokak Huzur Apartmanı B Blok

No:1/2 adresinde ev yanglnı 09.06.2025,22:24 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen
28. AYTEN GÜR-Meydan Mahallesi Ahnteri Sokak No: l/3 adresinde çatl yangınt

12.06.2025-16:.56 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen
29. HALİL ÖZEN- İş Bankası Kavşağı adresinde araç yangını I7.06.2025-23:4l Bilinmeyen

neden Başlangıçta Söndürülen
30. CAFER ANT-Pazar Mahallesi Pınar Bağlan Mevkii adresinde anız yangını 20.06.2025,

14:42 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen
31. ÖZGÜL EKMEK FIRINI- Osmangazi Mahallesi Turgut Özal Caddesi adresinde baca

y angını. 21.06.202520 :24 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen
32. MEDİNE UTG[-N-Varvara Mahallesi Çatal Sokak No:40 adresinde ev yangınl

26.06.2025 -20:|0 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen
33. BAYRAM HAN-Yenisu Köyü Atatiirk Mahallesi adresinde ev yanglnı 05.07.2025,16:13

Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndilrülen
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34. CELAL ALGÜR-Varvara Mahallesi Dağ Dibi Mevkii adresinde arpa yangınt
06.07.2025-|7 :53 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

35. ANIL DURMAZ-Varvara Mahallesi Dağ Dibi Mevkii adresinde EKİN yangını
06.07.2025-|7 :53 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

36. OSMAN BAYRAM-Varvara Mahallesi Dağ Dibi Mevkii adresinde anız yangınt
06.07 .2025-17 :53 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

37. OSMAN BAYRAM-Güneş Mahallesi Kiremit Sokak adresinde ekin yangını 06.07.2025-
l 8:28 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

38. SERVET AKEL-Boyacılar Mahallesi Kışla Sokak adresinde araç yangtnı 07.07.2025-
2l :1 7 Bilinmeyen neden Kısmen Yanarak Söndürülen

39. OSMAN BAYRAM-Pazar Mahallesi Kümbetler Mevkii adresinde ekin yangını
09.07.2025-14:50 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

40. BURHAN SIINGUR-Pazar Mahallesi Kümbetler Mevkii adresinde ekin yangını
09.0'1.2025-14:50 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

4l . DURSI]N BEKLİOĞLU-Pazar Mahallesi Küınbetler Mevkii adresinde ekin yangını
09.07.2025-14:50 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

42. ARSLAN BUZLUK-Yunus Emre Mahallesi Yoncalar SokakNo:22 adresinde garaj ve ev
yangını l3.07,2025-15:06 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

43. DİMES-Kazova Mahallesi adresinde ekin yangını 14.07 .2025-15:53 Bilinmeyen neden
Başlangıçta Söndürülen

44. AHMET GÜNcÖR-Cumhuriyet Mahallesi Kara Ahmet Hakan Sokak Yenisu Köyü
adresinde ekin yangını 20.07 .2025-15:59 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

45. SEDAT UZ[-]N-Kayacık Mahallesi Akyazı Mevkii adresinde ahır yangını 21.07.2025-
02:54 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndiirülen

46. HÜSEYİN TAŞTAN-Gündoğdu Mahallesi Irmak Sokak No:8 adresinde ev yanglnt
25.07 .2025 -07 :40 Bil inmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

47. HAYDAR ERDEN-Borsa Mahallesi adresinde ot yangınl 26.07.2025-|0:42 Bilinmeyen
neden Başlangıçta Söndürülen

48. OT YANGINI-Hamam Mahallesi Gülhan Sokak adresinde ot yangını 27.07 .2025-15:02
Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

49. FATİH ÖZEn-Necip Köyü adresinde samanlık yangını 03.08.2025-03:30 Bilinmeyen
neden Başlangıçta Söndürülen

50. HANİFE ÖZTÜRK-Varvara Mahallesi Candar Sokak No:l l adresinde ot yangını
04.08.2025-14:30 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndüülen

51 . UĞUR ATILGAN-Kova Mahallesi Karagözoğlu Sokak No:3 adresinde çatı yangını
05.08.2025-1 0:30 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

52. ŞAH İSMAİL BUlUT-Çevlikler Mahallesi Kanal Sokak adresinde baraka-depo yangrnı
08.08.2025-1 6:48 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

53. ESRA ERARSLAN-Müftü Mahallesi Menderes Caddesi No:1/l El Tokato Restaurant
adresinde işyeri yangını 08.08.2025-21 :25 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

54. GAZioSMANPAŞA İıro«uı-u-gahar Mahallesi Gaziosmanpaşa İlkokulu adresinde
ot yangını 1 5.08.2025 l0:48 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

55. ARİF ÇAK-Müftü Mahallesi Menekşe Sokak No:47 adresinde ev yanglnı l8.08.2025-
1 2 :0 l Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

56. LÜTFÜ KÖSE-Varvara Mahallesi Özdoğan Sokak No:5 adresinde ot yangını
22.08.2025-17 :33 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

57. ESKI MEZARLIK-Hamam Mahallesi Neşe Sokak adresinde ot yangmı 24.08.2025-|7:1'7
Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

58. BURAK GEDİK-KayaOren Köyü adresinde saman yangmı 26.08.2025-12:24 Bilinmeyen
neden Başlangıçta Söndürülen

59. NACi ÖZEL-Gtındogdu Mahatlesi Durmaz Sokak adresinde bahçe-ot yangını
02.09.2025-1 l : l 5 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen
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60. MURAT ÜLKÜ-Yazıtepe Köyü Barajı Üstü adresinde alaç yangını 07.09.2025-19:16
Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

6l. ŞÜKRÜ AYFER-Tatlıcak Köyü adresinde samanlık yangını 08.09.2025-04:|6
Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

62. HASAN AĞAR-Tatlıcak Köyü adresinde odunluk yangını 08.09.2025-04:1 6 Bilinmeyen
neden Başlangıçta Söndürülen

63. HÜSEYN YILMAZ-Fatih Mahallesi Çamlar Sokak No:7 adresinde çatı yangtnı
09.09.2025-17 :38 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

64. SADETTiN KARAKURT-Fatih Mahallesi Çamlar Sokak No:7 adresinde çatı yangml
09.09.2025-1.7 :38 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

65. MUSTAFA KARAERKEK-Varvara Mahatlesi İkizler Sokak adresinde ahır-ev yangını
|2.09.2025-1.7 :36 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

66. HÜSEYN ASLAN-Borsa Mahallesi Özer Sokak adresinde ot yangınl 15.09.2025-09:56
Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

67. MUHARREM ASAV,,]]ÜLYA Ç|NAR/RIZA BiRGtN/RlZA ŞAHINiKADİR ŞAHN-
Güneş Mahallesi Mustafa Kemal Paşa Caddesi adresinde ot yangınl 2|.09.2025-|3:59
Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

68. ÖZGÜR ÖZDEMİR-Yavuz Selim Mahallesi İnönü Caddesi 32.Blok No:1/1 adresinde
havalandırma boşluğu yangını 24.09.2025-09:11 Bilinmeyen neden Başlangıçta
söndürülen

6s. S.S TURHAL KARAYOLU YÜK TAŞIYtCLAR] KooPERATiFi_Kayaoren Koytı
Mevkii adresinde araç yangmı 26.09.2025-|1:43 Bilinmeyen neden Kısmen Yanarak
söndürülen

70. MUHAMMET ELAHMET-Yaıuz Selim Mahallesi Prof. Nihat Gürkan Caddesi
adresinde ev yangmı 02.|0.2025-02:09 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

7l. KAYRA TÜRX-Mimar Sinan Mahallesi Çivril Sokak A Blok Gül Apartmanı adresinde
ev yangını 16.10.202507:23 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

72. YUNUS ŞAHİN-Arzupınar Köyü adresinde ev yangtnı 23.10.2025-23:21 Bilinmeyen
neden Başlangıçta Söndürülen

73. HALİT ERCİYESİ-Boyacılar Mahallesi Akeller Sokak No:14 adresinde saman yangtnı
02.|1.2025-|0:43 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndürülen

74. \'UNUS EMRE İLTER-Kazım Karabekir Mahaltesi Ülker Sokak No:24 adresinde ev
yangını 10.1 1.2025-03:47 Bilinmeyen neden Başlangıçta Söndiirülen

75. KERİM ÖZEKEN-Arabören Köyü Irmak Mevkii adresinde baraka/bahçe yangını
1 8. 1 1 .2025 -23 :49 Bi l inmeyen neden Tamamen Yanarak Söndürülen

NOT: Yukanda mevcut adresleri belirtilen toplam 75 adet yangma müdahale edilmiştir.

5.8. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

İtfaiye Müdürünün denetim ve yönetiminde, İtfaiye Amiri ve her postanın ekip çavuşu
vasıtasıyla 24 Saat görev devam ettirilmektedir.

5.9. Amaç ve Hedefler
5.9.1. İdarenin Amaç Ve Hedefler

Yukarıda ki yetki, görev ve sorumluluklar başlığı altında bahsi geçen görev ve sorumlulukları

layıkıyla yerine getirmek, kamu mal ve can kaybını önlemek veya mümkün olan en az düzeyde

kalmasını sağlamaktır.

5.9.2. Teınel Po|itikalır ve Oncelikler

TURHAL BELEDIYESI 2025



Can güvenliğini ön planda tutarak; can ve mal kaybını asgari' de tutmak, kamunun esenliğini
sağlamak.

5.9.3. Diğer Hususlar

Yangın dışında; diğer doğal afetler, su baskını, kazalar ve kurtarma işlerinde de, üzerine
di,işeni, optimum seviyede yapmak.

5.10. Faaliyetlere llişkin Bilgi ve Değerlendirmeler
5.10.1. Mali Bilgiler
5.10.1.1. Bütçe UyguIama Sonuçları

5.10.1.2. Mali Denetim Sonuçlan

Mali denetimimiz yapılmıştır.

5.10.2. Diğer Hususlar

Ekte sunulan ve Hesap İşleri Müdürlüğü'nden alınan Bütçe Giderteri Harcama Raporunda

detay mevcuttur.

5.10.3. Performans Bilgileri

Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi amacına ve hedefine
yönelen ve başlı başına blr bütünlük oluşturan yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir
hizmetlerin tamamıdır. Ancak, bunların bir kısmı öngörülemez faaliyetlerdir.

5.10.3.1. Performans Sonuçları Tablosu

5.10.3.2. Performans Sonuçlırının Değerlendirilmesi

Görev ve sorumlulukların yerine getirilebilmesi amacına yönelik öngörülen hizmetler ile

öngörülemeyen hizmetler (yangın, afet vs. ) nedeniyle hedeflenen bütçe rakam|arı tasarrufa azami

özenin gösterilmesinden dolayı gerçekleşme oranında hedefe ulaşılmıştır.

HARCAMA
KALEMi

AÇIKLAMASI

2025 YILI
BüTÇE

öorxEx işr,.
SONU MEVCUT

TUTAR

2025 YILI
içınisixın
YAPILAN

öoRır nr,pn

KALAN NETöııxıx GERÇEKLEŞME
oRANI

Mal ve Hizmet
Alım Giderleri

1.292.210.14 1.292.2l0,14 0.00 % 100

ToPLAM 1.292.2l0,14 l .292 .2l0 ,1 1 0,00 y" I00

HARCAMA
KALE}Ii

AÇIKLAMASl

2025 YILI
BüTÇE

öıExrx işr.
SONU MEVCUT

TUTAR

2025 YILI
içınisiNnE
YAPILAN

ö»Eııır,En

KALAN NET
ö»rNEr

GERÇEKLEŞME
oRANI

Mal ve Hizmet
Alım Giderleri

|.292.210,11 | .292.2l0,l4 0,00 % l00

ToPLAM |.292.2|0,|1 1.292.2l0,71 0,00 y. |00
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5.1 0.4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

5.11. Diğer Hususlar

Faaliyetlerimizin daha verimli, güvenilir ve optimum düzeyde yapılabilmesi için diğer

birimlerle koordinasyonun sağlanması halinde performansımız daha da yükselecektir. Örneğin;

caddelerin, sokakların temizlenmesi amaçlı yıkamalarda Çevre ve Temiz]ik İşleri Müdürlüğü ve diğer

ilgili birimlerin koordine olabilmesi veya yangın, afet, kaza v.s. durumlarda tüm birimlerin üzerine

düşeni yapmak üzere koordine ve organize olması gibi.

5.12. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi
5.12.1. Üstünlük|er

Personelimizin hem genç hem de tecrübeli olması en önemli üstünlüğümüzdür.

5,12.2, Zayıf|ık|ır

Hizmet binamızın, konum itibariyle, daha kullanışlı olması gerekir. Yani, yangına ilk
müdahaleye çıkış istikametinin, konuşlandığımız kapalı alanın çıkış kapısına dikey olmasını
gerektimlektedir. Yine, en önemli unsur olan personelin dinç olması ile ilgili olarak, istirahat

için kullanılan koğuşlann havalandırması çok yetersizdir.

Aynca, yangınlarda kullanılmakta olan solunum tiiplerinin düzenli ve kontrollü bir
biçimde kullanıma hazır tutulması çok büyük önem arz etmektedir. Ancak, bu tüpler,

Tokat'ta İtfaiye ve SiVil Savunma iI vııdtırıtigtl bünyesinde doldurutabilmektedir.

Oysa azami 1 5 günde bir tazelenmesi gereken havanın doldurulması uzun zaınan

aldığı için, pratik olmadığt ve risk oluşturduğu görülmektedir. Bu sebeple Yüksek Basınç
Kompresörü ihtiyacımız bulunmaktadır.

5.12.J. Dcğerle ndirme

Kurumsal kabiliyet ve kapasitemiz yeterli hale gelmiştir. Hizmet binamrzın fiziki
yapısında yapılacak tadilatların da kurumsal kabiliyet ve kapasitemize olumlu etkileri

olacaktır. Yangına müdahalede kullanılmak üzere; kıyafet ve teçhizatın daha fazla yeterli

duruma getiriImesine çalışılmaktadır.

5.13. Öneri ve Tedbirler

Hizmet binamrzrn konumunun, koğuşların, makine ve teçhizatın daha da

iyileştiıilmesi gerekir. Ayrıca, yeni alınan araçlar da dahil diğer mesleki ve teknik hizmet içi
eğitimin, dış yardımlarla desteklenerek, yapılması ve sürdürülmesi gerekir.

Bunun sonucu olarak, yapılacak eğitimin türüne ve şekline göre, gerekli maliyet için
planlama yapılarak, kaynak ayrılması lüzumludur. Ayrıca, branşlaşmış, uzmanlaşmış,
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raporlanmasına yönelik kurı.ılan bilgi sistemimizin kaynağını; yapılan reel harcamalarımız ile Hesap

İşleri Müdürlüğü tarafından verilen raporlann karşılaştırması oluşturmaktadır. Ayrıca, günlük işlerin

ıakibinin çok yakından ve yazıIı olarak yapılması da performans değerlendirmemizde olumlu etken

olmaktadır.



eğitimli ve tecrübeli bir ekip oluştuktan sonra, çok gerekli veya zorunlu olmadıkça, küçiik
değişikliklerinde Müdürlüğilmüz ile mutabakat sonucu yapılması uygun olacaktrr.

Ç KONTROL G CE BEYANI

Harcama yetkilisi yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru

olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını. görev ve yetki alanım çerçevesinde iç

kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda

yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını

bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilinde ki hususlara dayanmaktadır. Burada

raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus

beyan ederim. (İtfaiye Müdürlüğij - l5l0212026

ığını

ve Müdürü
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6. ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI F.{ALiYET RAPORU
6.1. Genel Bilgiler
6.1.1. Misyon

Turhal halkının sağlık ve huzurunu en iyi şekiIde korumaktır.

6.2. Yetki Görev ye sorumluluklar.

Zabıta Müdürlüğümüz Belediye hizmet binası içerisinde 1 Müdür odası, 1 Amirlik
odası 1 Zabıta Personel odasl 1 yazı işleri odası olarak faaliyet göstermektedir.

6.3.2. Örgüt yapısı

Zabıta Müdürlüğümüz l Zabıta Müdürü, 1 Zabıta Amiri, 2 Zabıta komiseri 657
yasaya tabii 12 tane Zabıla memuru, 4857 sayılı yasaya tabii 4 İşçi. Taşeron personel olarak
13 kişi zabıta hizmetleri personel örgüt yapısına sahiptir.

6.3.3. Bilgi ve Teknolojik kaynaklar

Zabıta Müdürlüğümüzde 3 adet bilgisayarla hizmet vermektedir.

6.3.4. İnsan Kaynakları

Zabıta Müdiirlüğilmüz (l) Zabıta Müdilrü, (|) Zabıta Amiri, (2) Zabıta Komiseri,
zabıta Memuru (12),4857 sayılı yasaya tabii işçi (4), 696 taşeron işçi toplam 13 Personelle
hizmet vermektedir. Ayrıca Müdürlüğümüze bağlı Güvenlik Birimi 55 ve Haywan
Barınağında 4 Personel görev yapmaktadır.

6.3.5. Sunulan Hizmetler

- Ruhsatsız işyerlerini tespit edip ruhsatsız olarak faaliyet gösteren 257 adet işyeri iş yeri
açma ça[ıştırma ruhsatına bağlanması sağlanmıştır.
- Gıda ve Gıda ile temas eden işyerleri denetlenerek suç unsuru bulunan şahıslara cezai
işlem yapılmıştır.(İlçemiz genel olarak denetlenmekle birlikte 2025 yiında 74 iş yerine cezai
işlem uygulanmış olup, toplam 724.00 Tl pua cezası uygulanmıştır .)

- Belediyemizden izin almadan kaçak inşaat yapan şahıslara zabıt varakası tanzim edilmiş
olup ilgili müdürlüğe zabıt varakaları teslim edilmiştir.(l6 kaçak inşaat)

- İlçemizde kurulan semt pazarlarının kurulması, satışa sunulan sebze ve meyvelerin
etiketlerinin takılması sağlanmıştır,
- Zabfta Müdürlüğümüze bağlı 13 farklı güvenlik noktası (Merkez, Kızkayası,Konut,
Varvara, Konküsör, Millet Bahçesi,Şelale,Seyir tepesi, Skada, Otel Piknik alanı, Makine
İkmal ,Killttir evi Asfalt şantiyesi) Bu güvenlik noklalannın |}'da '7 24 esasında

çalışılmaktadır.
- İnsanlara tüsis edilen yaya kaldınmların sürekli açık tutulması sağlanması.
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l. Belediye sınırları içerisinde yasa ve yönetmeliklere uygun bir şekilde halkın sağlığını ve

rahatlığlnı korumaktır.
2. Belediye gelirlerini korumak.

6.3. idareye İlişı<in Bilgiter
6.3.1. Fiziksel Yapı



- Belediye Gelirlerini korumak amacıyla Tahsildar Memurlanna yardımcı olunması
sağlanmrşhr.(EI ilanları. açık pazara dışarıdan gelen esnafların yönlendirilmesi)
- Umuma açık bulunan işyerlerinin Emniyet Müdürlüğünce ortaklaşa sigara denetiminin
yapılması.(i[çemizde genel denetimlerimiz belirli zaman aralıklarla yapılmaktadır)
- Tartı aletlerinin kontrollerinin yapılarak ayarsz tarlı aletlerinin ayarlarının yaptınlması
sağlanması.
- Kamu kuruluşlanndan gelen 360 adeIyazıya cevap verilmiştir.
- İlçemizde bulunan boş metruk evlerin tinercilerden ve sokak çocuklannın bannak haline
getirmemesi için sahiplerinden izin alınarak yıkılması sağlanmıştır.

- Belediyemiz Hizmet binalarının güvenliğini sağlamak amacıyla güvenlik Personeli ile
hizmet verilmektedir.(Danışma)
- Taşeron firmalar tarafindan alınan hafriyat toprağın güzergAh kontrollerinin yapılması

- Beyaz Masaya ve Zabıta Kalemine gelen hayvan şikAyetlerinin kontrolleri Hayvan
Bannağı ekipleri tarafından yapılarak hasta hayvanlann tedavisi yapılmakta olup başıboş
saldırgan köpeklerin köpek ünitesinde bakımı yapılmaktadır.

- İlçemizde bulunan işyerlerinin denetim faaliyetlerimiz devam etmektedir.

- 16- Kaçak sulıın kontrolünde Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü taralından kurulan ekibe 2

tane Zabıta Memuru görevlendirilmiş olup düzenli olarak kontrolleri yapılmaktadır.

6.4. Yönetim ve İç kontrol Sistemi

Zabıta Müdiirlüğiimüz halkın sorunlarrnı çözmek için 24

faaliyet göstermektedir. İtçemiZde bulunan işyerlerinin denetim

etmektedir.

saat nöbet sisteminde
thalil,etlerimiz devam

6.5. Amıç ve Hadefleri

Zabıta Müdiirlüğümüzün amacı halkın tarafsrz bir şekilde hizmet sunulmasr ve

yasalara ve yönetmelikleri uygulamaktır.

6.6, Faaliyetlere ilişkin Bilgi ve DeğerIendİrmeIer

6.6.1. MaIi BiIgiler
Bütçe Uygulama sonuçIan

Zabıta Müdürlüği,\muz 2025 yılı bütçesi Personel Giderleri,Yolluklar,Mal ve Hizmet

alımları,Tüketim malları Malzeme alımları.Demirbaş alımları ve Taşıt alımları dan oluşmaktadır.

6.6.2. Temel Mali Tablolara ilişkin sonuçları
Müdürlüğümüz bütçe rakamları, bütçenin etkili, verimli

göStermektedir.

rasyonel kullanıldığını

6.6.3. Mali Denetim Sonuçlan

Mali denetim sonuçları yapıImamıştır

Ekonomik
sınıflandırma

Başlangıç
Ödeneği

Hırcanan flarcama oranı

Mal ve Hiz.Alımı 6.730.000.0OTL 6.558.683,00 TL l71.3l7,00TL %97,50

TOPLAMLAR 6.730.000,0OTL 6.55 8.683,00 TL l 7l .3 l 7,00 TL % 91 ,50

ve

2025
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6.6.4. Performans Bilgileri

Zabıta Müdürlüğümüzde görev yapan personelle verimi artırmak için görev alan yerlerini

her ay değişmek üzere bölümlere ayrı|mıştır. Vardiyalı sistem olarak görev yapılmaktadır.

6.7. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasite Değerlendirilmesi

6.7.1. Üstünlükler

Zabıta memurlarındaki [istünlüklerimiz ıecrübeli memurlarla çalışmamız üstünlüktür

6,7 .2 . Zayıflıklar

Zabıta Memurlarının daha iyi bilgi sahibi olması için Hizmet içi eğitim verilmesi.

iÇ KoNTRoL GüVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir tam ve doğıu

olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş

kaynakların etkili,ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını. görev ve yetki alanım çerçevesinde
idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi

sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değer|endirmeler, iç kontroller,

iç denetçi raporları iIe Sayıştay raporları gibi bilgim dAhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar herhangi bir husus hakkında bilgim
olmadığını beyan ederim. | 5 l 0212026

BEKLER
zabıta Müdürü

TURHAL BELEDİYESİ 2025



7. BAsIN yAyIN \aE HALKLA iı-işxiı,rn ılinünrüĞü ıozs yııı raıriyET RApoRu
7.1. Birim Yöneticisinin Sunuşu

Müdürlüğümüzün (0ll0l l2025-3lll2l2025) yaptığı faaliyetler aşağıda detaylı bir şekilde
sunulmuşfur. Arz ederim.

7.2. Genel Bilgiler

Basın ve Halkla Ilişkiler Müdürlüğü Belediye binamızın giriş katında bulunmaktadır.
Müdürlüğümüz belediye ile halk arasrnda köprü görevi görmektedir.

Müdürlüğümüz bünyesinde hizmet veren "Beyaz Masa'' Belediyemiz birimlerinin

çözmesi gereken sorunlarınızı,istek ve önerileriniz EBYS üzerinden ve üst yazı ile ilgili
birimlere gönderir. Dilekçenizin takibini yapar ve çözüme ulaştrrır, ayrlca cep telefonunuza
gelen bilgilendirme mesajlan ile dilek ve şikAyetlerinizi takip edebilirsiniz. Herhangi bir
işinizin takibi için Beyaz Masa'daki görevlilerimiz Belediye'ye geldiğinizde, hangi birimle
işiniz olduğunu konusunda size yardımcı olacaklardır.

Basın Yayın ve Halkla ilişkiler Müdürlüğü; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 48.

maddesine ve Norm Kadro İlke ve Standartlanna uygun olarak belediyemiz Meclis karanyla
ihdas edilmiş; 5018 Sayılı Mali Yönetim ve Kontrol Kanununda belirtilen görev, yetki ve

sorumluluk ilkesine dayanılarak hazırlanan yönetmelik doğrultusunda faaliyetlerini icra
etmektedir.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü;

l- Basın Yayın Alt Birimi
2- Halkla ilişkiler Alt Birimi
3- Halk Masa Alt Birimi
4- Aşevi Alt Birimi
5- Hanımeli Kültür ve Sanat Merkezi Alt Birimi
6- Pskolijik Danışmanhk Merkezi Alt birimi
'7- Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezi Alt Birimi
8- Halk Mağaza Alt Birim
9- Evde Bakım ve Sosyal Hizmet Birimi Alt Birimi
10- Konservafuar Birimi Alt Birimi
l1- Tugim Alt Birimi
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürtüğii'niin temel işleri, belediye iş ve işlemleri ile
ilgili olarak toplum ile yönetim arasında sağlıklı bir iletişim kurulmasrna yardımcı olmak ve

işlevin özü belediyemiz çalışmalanyla ilgili olarak halka bilgiler aktarmak, halkın belediye

çahşmalarına ilişkin düşüncelerini almak ve taleplerine yanıt vermektir. Günlük basın özeti
hazırlanması, Belediye ile ilgili konuların kupür haline getirilmesi ve çoğalhlması, basınla
Başkan'ın irtibatlandınlması ile görevlidir. Aynca kültür etkinliklerinin tanıtılması,

Belediyeye ait bültenin çıkarılması. Beyaz Masa ile halk şikAyetlerinin ve taleplerinin
cevaplandırılmasını da yürütmektir. Belediye ile halk ve diğer kııruluşlar arasında gerek

dul.ulan iletişim görevini üstlenen müdiirlüğümüz, enformasyon işlemlerini, basın takip ve

iletişimini, halk ile diyaloğu çağın gerektirdiği teknolojik yenilikleri de takip ederek en iyi

şekilde yerine getirme çabasındadır.



7.2.1. Esas Görevleri
İlçemizde ikamet eden mağdur vatandaşlanmıza ayni ve nakdi yardım yapılması,

a. Mahallelerden gelen sorunlan ve talepleri ilgili birimlere sevk ederek takibinin
yapılması.

b. Eğitim öğretime devam eden öğrencilere kırtasiye ve giyim yardımlan yapılması.

c. Belediye hizmetlerini ve faaliyetlerini kamuoyuna basın-yayın aracılığıyla
duyurulması.

d. Belediyemizin düzenlediği tiim etkinlikleri ( Kutlama, açılış ve özel günlerde tören)

gerçekleştirmek.

e. Sosyal, kültürel, sportif, eğitim. seminer ve toplumsal faaliyetlere katkıda bulunmak.

f. Kimsesiz yardıma muhtaç ailelere (yemek, ekmek ve gıda) temini yapmak.

g. Belediyemize gelen vatandaşlara yo1 göstererek akıcılığı sağlamak.

h. Belediye ile vatandaş arasında köprü görevi yapmak.

i. Günlük basın özeti hazırlamak.
j. -Belediyenin hizmet ve faaliyetlerini video ve fotoğraflarla arşivlemek.

7.3. İdareye iıiştin Bilgiler
7.3.1. Fiziksel Yapı

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdür|üğümüzde: Basın Yayın ve Halk|a İlişki|er birimi

Belediye hizmet binasında yer almaktadır.

7.3.2. Örgüt Yapısı

Müdiirlüğümiiz, l memur Müdür,2 memuı personel, 2 kadrolu işçi. 50 BİT (

Belediye İktisadi Teşebbüs ) olmak üzere 55 Kişilik bir yapıya sahiptir.

7.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklan

Müdürlüğümüzce, bilgi kaynağı olarak, dergiler, mevcut yazılı kaynaklar dışınd4 en çok
intemet'ten yaraİlanı[maktadır.

7j.4. İnsan Kaynaklan

Müdürlüğümüzde görev yapan 55 personelden 3 memur, 2 işçi statüsünde, 50 BIT
elemanı olarak çalışmaktadr. Yeri geldiği zaman başka birimlerden personel takviye

ediyoruz.

7.4. Sunulan Hizmetler
7.,1.1. Hıtkla ilişkiler Birimi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün kurum içi ve kurum dışı yazışmaları, satın

alma işlemleri Hatkla İlişkiler çalışanları tarafından yapılmaktadır. Basın Yayın ve Halkla
ilişkiler Müdiirlüğü'ne ayrılan bütçe doğrultusunda yapılan faaliyetler için gerekli evrakları
hazırlar.

Prof. Dr. Necmettin ERBAKAN Kültür Merkezi ve Müftü mahallesi Mahalle Konağı Basın
Yayın ve Halkla İtişkiler Müdürlüğü'ne bağlı olup buralarda yapılacak tiim faaliyetlerin salon
tahsisini yapmaktadır.
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Hanımeli Kültür ve Sanat Merkezi, Kayacık Mahallesi ve Müftü Mahallesi Müalle
Konaklarının işletmesi Basın Yayın ve Ha[k|a İtişkiler Müdürlüğümüze bağlı olup
konaklarda yapılacak tüm faaliyetlerin organizasyonunu ve eksiklerini temin etmektedir.

Belediyemizce yapılacak olan programlann hazırlanma ve gerçekleştiriIme organizasyonlan
yapılmaktadır.

Mahalle muhtaıları ile kentin sorunlarını tespit etmek için kurumsal yapılar oluşturulmakta ve
periyodik toplantılar düzenlenmektedir,

Halkla ilişkilerle ilgili kurulmuş ve sonradan hizmet gerekleri doğrultusunda kurulacak
birimlerin faaliyetlerini daha etkin hale getirmek için her türlü düzenleme yapılmaktadır,

Bilgi Edinme Yasası çerçevesinde yapılan başvurulann ilgili müdürlüklerle koordineli
şekilde yasanın öngördüğü süre ve şekil şartlan içinde yanltlanması sağlanmaktadıI,

Müdürlük tarafindan verilen benzer görevler yapılmaktadır

Müdürlük yazışmalan ve biiro hizmetleri ile ilgili çalışmaları yürütülmektedir.

7.4.2. Basın Yavın Servisi

Basın Yayın Bürosu olarak tanrt|m ve dulıırular en hızlı bir şekilde yapılarak
kamuoyuna ve halkrmıza duyurulmuştur.

Yapılan hizmetler bir fotoğraf ve video görüntiisü çekilerek arşivlenmiştir.
Başkanhk makamına gelen yazı, açılış. davet, bayram, gelen tebrik ve mesajlaı
değerlendirilip karşılıkları verilmiştir.

İlçenin tanıtılması ile ilgili sosyal ve kültiirel olaylar ve faaliyetler Basın Yayın Bürosu
olarak organize edilmiştir. Bu programlarla ilgili her tiirlü davetiye, g^zete ve tv ilanları ile
ikram, çiçek, masa, sandalye ve çadır gibi hizmetlerin hazırlanması Basrn Yayın biirosu
tarafindan yerine getirilmiştir.

Önemli günlerde ( milli ve dini bayramtar, kandiller, anneler giinü, kutlu doğum
haftası vs.) kutlamaları halkımıza dulurmak ve kutlamak amacıyla pankartlar ve bilboard
afi şleri yaptınlarak ilçemizin değişik yerlerine asılması sağlanmıştır.

Aynca belediyemizin çalışma ve hizmetlerini yurt geneline yaymak amacıyla
ilçemizde temsilcileri bulunan yerel ve u[usal yazıh ve görsel basın kuruluşlanna video
görüntü. resim ve yazılı metin haberlerin dağıtımı yapılmış olup, yayınlanması sağlanmıştr.

Yaygm ve yerel yazılı basrnda çıkan Belediyemizi içeren yazılar gfiük olarak takip
edilip, arşivleri yapılmıştır. Aynca ilçemizin değişik yerlerinde bulunan reklAm panolanna
fotokopileri çekilip hazırlanarak asılmıştır. Başkanımız için yerel ve ulusal gazetelerde

röportaj yapılmasınrn sağlanması ve başkanımızın televizyon ve radyo programlarına

katılımının sağlanması.

Turhal Belediyesi resmi intemet sayfası ve sosyal medya hesaplanna Belediyemiz
haberleıini ve projelerini aktararak sayfa işleyişi ve takibi sağlanmaktadır. Başkanlığımız
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ünitelerinin hizmetlerini yürütmelerine yardımcı olabilecek Belediyecilik konusundaki yeni

gelişme ve uygulamalardan ilgili birimleri haberdar etmektedir. Basın-Yayın mensuplannın
kamuoyunda etkinliği olan kişi ve kuruluşlann Belediyemizle iyi ilişkilerinin geliştirilmesine
ve muhafaza edilmesine yönelik çahşmalar yapılmakta, karşılıklı ziyaretlerde ve görüş

alı şr erişinde bulunulmaktadır.

Belde sakinlerinin ihtiyaçlannı ve hizmetlerimiz ile ilgili görüşlerini tespit etmek

üzere anket ve berızeri çalışmalar yapmaktadır. Başkanlık Makamı'nın verdiği diğer emiıler
yerine getirilmektedir.

Başkanlık Makamına davet, açılış, ziyaret, hasta ziyaretleri, nişan, düğün ve

kutlamalarda çiçek ve çelenk yaptınlarak yerlerine ulaştınlması sağlanmıştır.

İlimiz genelinde yayın yapan yazılı basında çıkan Belediyemizle ilgili yazılıar, gazete

traj ı çoğaltılarak halkımıza dağıtımı sağlanmıştır.

Belediyemiz faaliyetlerinin ilçemiz halkına duüıırulması amacıyla dergiler

çıkanlmıştır.

Aynca ilimiz döhilinde görsel yayın yapan tv kuruluşlanna belediyemiz çalrşmalannı
halkımıza en iyi bir biçimde tanıtabilmek için Basın Yayrn Biirosu tarafından kamera

çekimleri yapılarak söz konusu Tv' lere görüntü kasetleri verilerek görüntülerin, mesajlaıın
ve önemli ilanlann görüntülerinin ekranlara yansıması sağlanmıştır.

BASIN YAYIN BİRiMİ TARAFINDAN YAPILAN ÇALIŞMALAR

a. l8 Ocak Tugim açıhş
b. l Mart ramazan etkinlikleri Hacivat Karagöz
c. 7 Mart Ramazan wetkinlikleri çocuk tiyatrosu
d. 8 Mart Kadınlar günü
e. -l4 Mart halk mliziği dinletisi
f. -30 Mart bayram konseri 17 nisan fidan dikme etkinliği
g. 23 Nisan çocuk şenliği
h. -24 Nisan fidan dikme
i. -6 Mayıs kadınlarla mahalle buluşması
j. l0 Mayıs anıeler günü,
k. l5 Mayıs Engelililer haftası ,

l. -7 Mayıs açık hava sinema
m. l9 Mayıs kutlama etkinliği
n. 30 Mayıs srnav öncesi motivasyon konseri
o, 23 Haziran mum workshop
p. 12 Temmuz mum workshop
q. 10 Temmuz yazlrk sinema
r. 19 Temmuz halk konseri
s. 21 Temmuz konservatuar mahalle konserleri
t. 3 l Temmuz rattan workshop 30 ağustos zafer bayramı etkinlik- konser
u. 31 Ağustos Zafer Turu (bisiklet)
v. 21 Eylül tiyatro gösterisi
w. 13 Ekim kitap fuan
x. 28 Ekim Konservatuvaı resim sergisi ve dinleti
y. 4-5 Kasım resim sergisi
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z. 6 Kaslm Zafer Kiıaz konferans
aa. 13-20 Kasım Resim yanşması
bb. 22 Kasım Atatürk'iin Turhal'a gelişi
cc. 24 Kasım Öğretmenler günü
dd. 29 Kasım gezici kütüphane tanıtım,
ee. 29 Aralık çikolata workshop

7.4.3. Halk Masa Birimi

Halk Masa, Belediyemize telefon, e-mail 1,oluyla ve bizzat gelerek iletilen şikdyet ve

talepleri alıp, e-imza formatında ilgili birimlere iletir. İletilen şikAyet ve taleplerin en kısa
süre içerisinde sonuçlandırılması için ilgili birimlerle iletişim kurarak 48 saat içerisinde
sonuçlanmasını sağlar. Aynı zamanda vatandaşa mesaj sistemi ile bilgi verilmektedir. İletilen

şikdyet ve taleplerin dosyalama ve arşiv çahşmaları da Halk Masa tarafindan yapılmaktadır.

2025 yılı içerisinde 2453 adet çağrıya olumlu şekilde cevap verilmiştir.

Herhangi bir işi dolayısıyla Belediyemize gelmiş olup, gideceği yeri veya birimi
bilmeyen vatandaşlanmızın gerek kurum içi, gerekse kurum dışı yönlendirmelerini yaparak

danışmanlık hizmeti sunulmaktadır.

Belediye Meclisince ve Encümenince alınacak olan ve Birim Müdürlüğümüzle ilgili
gündem maddelerini oluşturmak.

Halk Masa çalışanları tarafından yardıma muhtaç vatandaşların sosyal araştrrması

yapılarak evlerini ziyaret ederek ihtiyaçlan belirlenip nakdi ve ayni yaıdımların
yiirütülmesini ve takibini sağlamak. Engelli vatandaşlar için ahnan engelsiz taksi ile engelli
vatandaşların sağhk hizmetlerinden yararlanmalarını sağlamak.

Büyük şehirlere tedavi olmak için gitmek zorunda kalan kimsesiz ve mağdur

vatandaşlarımıza konaklama dAhil gerekli yardımlar yapılmaktadır.

Başkanhk adına yapılan tüm programlara katılır. Başkanlığımız tarafından yapılan

etkinliklerde progr.ımln akışını Sn. Başkan'a arz etmek ve programtn akışrnı kontrol altında

tutarak yönlendirmeyi sağlamak.

Program alanında gerekli ön hazırlık çalışmalannı sağlar Açılış, Temel atma, Kültür-
Sanat etkinlikleri krsacasr Sn. Başkanımızın katılım sağlayacağı her etkinliğe program öncesi

gidip tüm hazırlıklann yapılmasını sağlar. Platform düzenlenmesi, protokolün oturacağl yer

ve düzeni, sunumun ve basın mensuplarının bulunacağı yer, flama, süsleme ve ses sisteminin
kurulmasını ve provasrnr yapmak. ikam için görevli ekipmana uygun yerler sağlamak gibi ön

çahşmalar yapaı.
Sn. Başkan davetli ise program içeriğini. amactnı, hizmet alanıru ve davet eden

kurumun geçmişi ile ilgili genel bilgi toplayarak Sn. Başkan'a ön bilgi vermek. Her hangi bir
sanatçı ise şayet son çahşmalan, geçmişi ve ilgi duyduğu alanlar araştrnlarak bilgi arz etmek
görevIerindendir.

Halk Masa çalışanlan tarafından yardıma muhtaç vatandaşlann sosyal alaştırmasl
yapılarak evlerini ziyaret ederek ihtiyaçları belirlenip yıl içerisinde 396 kişiye toplam

l .980.000,00 TL nakit yardım yapılmıştır.
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785 aileye gıda yardımı, 450 aileye odun kömür, 3 aileye takım halinde soba.

İlçemizde ikamet eden evlerinde taditata ihtiyacı olan 25 aileye tadilat yardımı , yangından
etkilenen 7 ai|emize ayni ve nakti yardım yapılmıştır

7..1.4. Aşevi Birimi

Belediyemiz Aşevi Mesai Saatleri İçerisinde Açık olup Günlilk 3 Çeşit Sıcak Yemek
verilmektedir.

Aşevi 13 personel ile çahşmaya devam etmekte olup l 52 aileye günltik ekmek
yemek dağıtımı yapıldı, 49 aileye günlfü ekmek 121
aileye ekmek markası dağrtımı yapılmaktadır

Ramazan Ayında günlük 1000-1500 kişitik İftar yemeği hazırlandı

4 Şehidimiz için öliim yıl dönümlerime mevlit yemeği hazırlandı.

Muharrem Ayı günliik 5 Cem Evine yaklaşık 1500 kişilik yemek verildi.

5000 kişilik Aşure yapıldı.

Kandillerde ve Kadir Gecesinde Camilere Helva dağıtımı ve Kandil Simidi yapıldı.

Türkiye dünya kupası maçlannda ikram hazırlandı.( Mısır vs.)

Ortopedik Engelliler okluna günlük 60 kişilik yemek verilmektedir

Turhal Spor Kulübiine yemek yardımı

Belediyemize Hizmet veren 80 Hükümlü Personele yemek hizmeti verilmektedir

Çarşamba Günleri pazar yerine çorba ve poğaça ikramı,

Belediyemiz tarafindan yapılan etkinliklere ikramlıklar hazırlandı

Aylık yaklaşık 25.000 adet ekmek dağıtımı yapılmaktadır.

Günlfü ve aylık olmak üzere ekmek verilmektedir. Yaşlı, yatalak ve gelemeyecek
durumda olan kişilere aylık maıka verilip ekmeklerini belirlenen yerlerden almaları ve
evlerine yemek servisi sağlanmaktadır.

Aşevine yeni müracaat edenler için istenilen evraklar tamam|andığında sosyal araştırması
yapılarak uygun görülen vatandaşlarımızın aşevine kayıtlan Kabul edildi.

Aşevine, Canlı kurban, adak, et, sebze, zekAt, giyim ve maddi yardımda bulunmak
isteyenlerin makbuz karşılığında bağışta bulunanlara (2025 yı,Iı için l67.895,19 TL
bağış,27 küçiik baş adaklık kurban, ) teşekkür mesajlan gönderilmiştir.

Aşevi Hizmet Aracıyla evlere haftanın 6 giinü servis yapılmaktadır.

Aşevi servisi yeni hizmet binasına taşınarak 40 m2 iki adet soğuk hava deposu
biinyesine katılmış olup, 2 adet yeni araçla hizmet verilmektediI.
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7.4.5. Hanimeli Kültür ve Sanat Merkezi

Hanımeli Kültür ve sanat merkezi Belediyemizin Sosyal projesi kapsamrnda bayanlara
yönelik Halk Eğitim'den görevli hocaların vermiş olduğu kurslarla devam sağlanmaktadır.

Hanımeli Kültür ve sanat merkezi kapsamında mefruşat ( ev tekstili), dikiş (Kadın
Giyisi), Örgü, ahşap boya dekoratif süsleme, kağıt rölyef. el nakışı ( mefruşat), Kur'an Kursu,
kurslar yapılmakta kurs bitimlerinde kursiyerlerimiz Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika
sahibi olmaktadırlar. Hanımeli Kültiir ve Sanat Merkezi ve merkeze bağh Müftü Mahallesi
mahalle konağında el nakışı (mefruşat), dikiş, örgü, kurslarımız faaliyet göstermektedir.

Hanımeli Kültiir ve Sanat Merkezi olarak 2025 yıh sonu itibari ile 3l5 kişiye sertifika
verilmiştir.

7.4.6. Psikolojik Danışma Merkezi

a1 I)anışan Görüşmeleri ve Hizmet Sunumu:

ı 2025 yı[ı içerisinde Psikolojik Danışmanlık Merkezimize başvuran toplam danışan
sayısı 154l'dir. Yıl sonu itibanyla 46 danışan ile aktif olarak psikolojik danışmanlık
süreci devam etmektedir,

. Aklıf daruşanların dağılımı aşağıdaki gibidir:
o 22 çocuk ve ergen danışan. (Bunlardan 2'si sınav kaygısı nedeniyle başvurmuştur.)
. 24 yetişkin danışan (4'ü çift danışmanhğı kapsamında yiirütülen görüşmeler)
o Tüm danışanlarla yürütülen süreçler, etik ilkeler çerçevesinde ve randevu sistemi ile

düzenli olarak sürdürülmektedir.
o 19 yetişkin danışan randevu için beklemektedir.

b) Okul ve Kurum Seminerleri:

. yıl boüıınca kurum içi ve kurum dışı paydaşlarla iş birliği içinde eğitim ve farkındalık
çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda düzenlenen seminer ve etkinlikler
aşağıda yer almaktadır:

. 14.02.2025 - Özel Çare Rehabilitasyon Merkezi'nin davetiyle aile toplantısı
programına katılım

. 20.02.2025 - Atatürk Anadolu Lisesi'nin davetiyle düzenlenen "Meslek Tanıtım
Cünleri" etkinliğine katılım

. 25.04.2025 - Belediye personeline yönelik "Öz Yönetim" konulu seminer

. 23.05.2025 
-Belediye 

personeline yönelik "Stres Yönetimi" konulu seminer
. 28.08.2025 - Belediye personeline yönelik "Kadına Şiddetle Mücadele ve

Farkındahk" konulu seminer
. 09.10.2025 - 10 Ekim Dünya Rü Sağlığı Günü kapsamında
. Osmangazi Kız Anadolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde
. "Sosyal Medyanın Ruh Sağlığı Üzerindeki Etkileri" konulu seminer
. Bu çalışmalar ile öğrencilerin, belediye personelinin ve ailelerin psikolojik

farkındalık diizeyinin artınlması hedeflenmiştir.

c) Mahalle Buluşmalarr ve Toplumsal Katılım Çalrşmaları:

. Toplum temelli ruh sağhğı hizmetleri kapsamında kadınlara yönelik mahalle
buluşmaları düzenlenmiştir. Yıl içerisinde gerçekleştirilen etkinlikler şunlardır:

ı 06.05.2025 - Ray Mahallesi Kadın Buluşması
ı 12.06.2025 - Müftü Mahallesi Kadın Buluşması
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. 14.06.2025 - Varvara Mahallesi Kadın Buluşması
o 25.09.2025 - Nurkavak ve Mareşal Fevzi Çakmak Mahalleleri Kadın Buluşmalan
. Bu buluşmalarda ruh sağlığı farkındalığı, aile içi iletişim, stresle baş etme ve destek

hizmetlerine erişim konularında bilgilendirme yapılmıştır.

d) Dijital Farkrndalık ve Sosyal Medya Çalrşmalırr:

ı psikolojik destek alma konusundaki toplumsal önyargıları azaltmak ve hizmetleıe
erişimi arnırmak amacıyla yıl boyunca sosyal medya üzerinden bilgilendirici içerikler
paylaşılmıştır.

o pTv Başlıkh Reels ve post paylaşımları
ı 24.0|.2025 - Psikoloj ik destek almakta çevre baskısının oluşturduğu çekinceleı
ı 01.02.2025 - Ötke kontrolü
. 15.02.2025 - "Elalem ne der?" baskısı
ı 23 .02 .2025 - Odaklanma sorunu
ı 17 .09.2025 - Mevsimsel değişikliklerin ruh hali üzerindeki etkileri
o |2.10.2025 - l0 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü kapsamında
ı Turhal'da yaşayan vatandaşlann danışmanlik merkezimizden ücretsiz olarak hizmet

alabileceğine dair bilgilendirici paylaşım
. Bu yayınlar hem belediye hem psikoloj ik Danışmanlık Merkezi hesaplarından

paylaşılmış olup geniş kitlelere erişim sağlanmıştır.

e) Genel Değerlendirme

ı 2025 yılı boyunca Psikolojik Danışmanlık Merkezi;
. bireyseldanışmanlıkhizmetleri,
. mahalle buluşmalan,
. eğitim ve seminer çalışmalan,
. dıjital farkındalık laaliyetleri
o aracıhğıyla toplum ruh sağlığını desteklenıeye yönelik kapsamlı çalışmalar

yürütmüştür.
o Merkez, ihtiyaç odakh ve erişilebilir psikolojik danrşmanlık hizmetleri sunmaya

önümüzdeki dönemde de devam edecektir

7.4.7. Halk Mağaza Biriıni

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde hizmet vermekte olup İtçemizde

yaşayan 270 mağdur aileye her ay düzenli olarak kıyafet yardımı yapılmıştır.

7.4.8. Evde Bakim Ve Sosyal Yardim Birimi

İlçemizde yaşayan özellikler 65 yaş üstü vatandaşlanmıza diizemli olarak ev
ziyaretleri yapılmakta, Belediyemizden talepleri tadilat, yemek ekmek, ahşveriş hastane

hizmeti, evde bakım başıııruları yerine getirilmektedir. Toplam 255 vatandaşa ziyaret
yapılmrştır.

7.4.9, Konservatuar Birimi
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne bağlı hizmet veren Konservatuar Biriminde
2025 içerisinde toplam 1500 öğrenciye Miizik, Halk Oııınları, resim ve tiyatro eğitimi verildi.



5 okulda ve bir çocuk destekleme merkezi (ÇODEM) olmak üzere halk oyunlan çalışmalan
için eğitmenlerimiz görevlendirildi.

Şu an 400 kişilik halk oyunları, 225 kişilik müzik kursları, 45 kişilik resim kursu ve 5 kişilik
miizik bölümlerine hazırlık derslerimiz devam etmektedir.

Aynca BİL-SEM zeka ve müzik sınavlarına girecek öğencilerimize yapılacak olan özel
yetenek sınavı desteği verilmektedir.

25 kişiden oluşan şehir tiyatrosu atölyesi kuruldu ve çalışmalan devam etmektedir

7.4.10. Girişimcilik Ve İnovasyon Merkezi 2025 Faaliyet Raporu
a) Girişimcilik Faaliyetleri

.iş kurmak. işini geliştirmek ve yeni projelerini hayata geçirmek isteyen

vatandaşlanmız için;
o orta karadeniz kalkınma Ajansına proje yazılmış pğe başarı ile sonuçlanmış ve bu

kapsamda tüm proje, eğitim ve danışmanlık hizmetleri bütçesi devlet tarafından karşılanarak

Proje Döngüsü, Girişimcilik ve Danışmanlık Eğitimi verilmiştir.
o Bu Eğitimler sonucunda 41 adet vatandaşımrz başan ile kurslarını tamamlayarak

Sertifika almaya hak kazanmıştır.
.l adet kadın Girişimcimiz Turhal'da ilk kadın Emlak ve Gayrimenkul Danışmanr

olarak işyerini açmıştır.
ı Toplamda 50 kişiye merkezde yijz yijze Girişimcilik Danışmanlığı verilmiştir.
o Gençlerimizin sosyo-kültürel, zihinsel ve bilişsel alanda ilerlemelçri adına

SATRANÇ kursu açılmış 23 öğrencimiz eğitim görmüş ve sertifika almaya hak kazanmıştır.

o kamu kurumlan ve diğer kurumlarda istihdam sağlamak ve vatandaşlarımızın iletişim
becerilerini geliştirmek adına DİKSİYON kursu açılmış 1 ve 2. Grup olmak üzere toplam 75

vatandaşımız eğitimlerini tamamlayarak sertifikalarını almaya hak kazanmıştır. Şuan da 3.

Grup Diksiyon, Spikerlik, Sunuculuk Kursu ile devam etmekte olup 25 kişi eğitim
almaktadır.

o Aynı hizmet gerekçesi ile E-Ticaret ve Dijital Pazarlama kursu verilmiş, 35

öğrencimiz sertilrka almaya hak kazanmıştır. Kayıtlarımız devam etmektedir.

. kadın istihdamını artırmak amacıyla İdea Moda Tekstil'le sözleşme imzalanmış ve

Hanımeli Merkezimizde 25 kadın kursiyer eğitim görmüş ve 13 Kadın Girişimci istihdam
edilmiştir.

. Toplam 75 kişi Diksiyon, E-Ticaret ve Etkili ve Hzlı Okuma ve diğer kurslar için
kayıtlı olarak beklemektedir.

oBu eğitimler MEB ve Halk Eğitim Müdürlüğü ile imzalanan sözleşme gereği E-
Devlet onayh ve geçerli se(ifıkalardır.

o Toplamda 275 kişi Eğitim, Danışmanlık hizmeti görmüş ve 85 kişi kayıtlı
beklemektedir.

. planlanan kurslar ve eğitimler Hocaları bulunabildiği sürece açılacaktır.
o Girişimcilik ve Danışmanlık pğesi dışında şehrimize katkı sağlaması amacıyla 2

proje daha hazırlanıp sunulmuştur.
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ı Afet Müdahale ve Kurtaıma Ekipmanlannın Sağlanması - Hibe Desteği (Japonya

Büyükelçiliği - Yerel Projelere Hibe Programı) ( GGP )
ı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı ( SOGEP ) Turhal Belediyesi Mola Evi

Karadeniz Kalkınma Ajansı ( OKA )
o Turhal şehrinin karbon Ayak İzi çalışması için araştırmalar yapılmış ve Merzifon

Belediyesi Karbon Ayak İzi Raporuna ulaşılmış ve gerekli rapor üstlerimize sunulmuştur.
ı Turhal Beiediyesi sayfasında Turhal'ın tarihine dair pek bir bilgi bulunmamaktadır

ifadesi üzerine gerekli çalışma yapılmış. Uğur Tiiıe ve eşi Nuran Türe'nin bilimsel çalışması
gerekli düzenlemeler yapılarak Belediyemizin sitesine eklenmiştir.

b) Öğrenci Koçluğu Ve Eğitim Danişmanliği

c) KütüphaneFaaliyetleri

Kütüphane olarak tahsis edilen 1 adet Körüklü Otobüs Gezici Kütüphane aracı

olarak tam teçhizat ile şuan hazırlanmış ve faaliyetlerine devam etmektedir.

Belediyelerden ve Yayınevlerinden Toplam 4.000 adet kitap alınarak Turhal
Belediyesi Gezici Kütüphane arşiv kaydı yapılmış ve arşiv kayıtlan dtital ortama
işlenmiştir. 2.500 adet Kitap bağışı yapılmış ve bu kitaplann da arşiv ve dijital
kayıtlan yapılacaktır.

01 Aralık 2025'ten itibaren toplam 18 kez Okul ziyareti gerçekleşmiş. 12 Okul
ziyaret edilmiştir. Bu ziyaretlerde toplam l000 adet civarı kitap ödiinç verilmiştir.

7.5. Yönetim ve Iç Kontrol Sistemi

Personel biriminde çahşan personellerin denetim, kontrol ve hizrnet içi eğitimleri
müdürlüğümce yapılmaktadır.

Müdürlük yazışmaları ve büro hizmetleri ile ilgili çahşmalan yürütülmektedir,

Müdürlük alt birimlerinin planlr ve programlı bir şekilde çalışmalarını düzenleyerek,
personel arasında uyumlu bir işbirliği ortamı kurulması sağlanmakta, çalışmalar izlenmekte
ve denetlenmektedir,

Müdürlüğün çalışmalarını mevzuat esaslarrna göre düzenlemek amacıyla her yıl
ça[ışma programı hazırlanmakta. Başkanlığın onayına sunulmaktadır,

Başkanlık tarafindan onaylanan çahşma programının gerçekleşmesi için gereken
malzeme temin edilmektedir, Hizmetlerin yürütülmesi ile ilgili son gelişmeleri takip ederek
tedbirler alınmaktadır.

7.6, Diğer Hususlar

Birimimizde her gün, mutad işler yapılmaktadır
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. Öğrenci Eğitim Danışmanlığı ve Eğitim Koçluğu Görüşmeleri (Yks-Lgs-Kpss-7.
Sınıf-9. Sınıf- 1l. Sınıf) Toplam : 1.363 Kişi

o LGS Tercih Danışmanlığı Toplam : l50 Kişi
ı YKS Tercih Danışmanlığı Toplam : 250 Kişi



7.6.1. Amıç ve HedeIIer
7.6.2. İdarenin Amaç ve Hedefleri

Yukarıda ki, yetki, görev ve sorumluluklar başlığı altında bahsi geçen görev ve sorumlulukları
layıkıyla yerine getirmek ve personelin performasyonunu artırmaktır.

7.6.3. Ternel Politikalar ve Öncelikler

7.6.4. Diğer Hususlar

Prosedür gereği yapılan işlerdeki hatayı en az düzeye çekerek teknolojiye ve yeniliklere uyum

sağlamak. Çıkarılan yasa ve yönetmelikleri takip ederek başarıyı yakalamaktır.

7.7. Faaliyetlere Ilişkin Bilgi ve Değerlendirmeler
7.7.1. Mali Bilgiler
ı) Bütçe Uygulama Sonuçları

b) Temel Mali TabloIara İlişkin Açıklamalır

Tüketim Malları ve Malzeme Alımları; kırtasiye, periyodik yayın alım, diğer yayınlar, giyim
yardımı. büro ve işyeri malzemelerden oluşmaktadır. Demirbaş Alımları; büro ve işyeri malzeme,

makine, teçhizat alımları ve onarım giderlerinden oluşmaktadır.

7.8. Diğer Hususlır
7.8.1. Performans Bilgileri
l- Faıliyet ve Proje Bilgileri

Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi amacına v€ hedefine yönelen

ve başlı başına bir bütünlük oluşturan yönetilebilir ve maliyetlendirilebi]ir hizrnetlerin tamamıdür.

Ancak, bunların bir kısmı öngörülemez faaliyetlerdir.

2- Performans Sonuçları Tablosu

Harcama Kalemi Açiklamasi 202.1 YIll Bütçe Kalan Net
Ödenek

2025 Yıll.içerisind€
Yapilan Odemeler

G€rçekleşme
Oranı

'l'üketim Malları vc MalZ. Alıınları l3.917.55I"65 TL 2.245.|11,L l3.945,306.5] TL o/o99.99

cari Transferler l5.35,1.187.62 TL 2 500.00 TL l5.35l,687.62 TL 9,.99.99

ToPLAM 29.3o1.739.27 TL 4.7,ı5.1l TL 29.296.99,ı.l6TL y"99.99

3- Performans Sonuçlannrn Değerlendirilmesi
2024 yılı için tahmin edilerek tasarlanan bütçe değerlerinin harcanması sonucu, tasarruf

tedbirlerine hassasiyetle ulrılduğundan o% 99.99 civarında gerçekleşme olmuştur. Tüketim mal ve

malzemeleri bütçesi meclis tarafından arttrılması sonucu kullanıIamayan ödenek ortaya çıkmıştır.

,l- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Birimimiz bütçesinin harcanmasınd a Yo 99,99 lık başarıya ulaşılmıştır.

Harcıma Kalemi Açiklamasi 202{ \ |lI Bütçe Kalan Net
Ödenek

2025 Yllı İçerisinde
Yapilan Ödemeler

cerçekleşme
Oranı

Tüketim Malları ve Malz, Alımları l3.947.55t.65 TL 2.245.11,|,L l]-945..]06.5,1 TL yo99.99

cari Transferler l5.]5.1.187.62 TL 2.500.00l,L l5-351.687_62 TL %99.99,ı,oPLA§,l 29.301.139.77 
,lL ,{.7.{5.1l '|'t- 29.296.991,16T L yo99-99
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Personelin performansını ön planda tutarak, halkımıza içte ve dışta iyi hizrrıel verdirmek.

Çalışma ve başarı kapasitesini artırmaktır.



7.9. Diğer Hususlar
7.9.1. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi
a- Üstünlükler

Birimimiz personeli kendi aralarında iyi bir performansla çalışmaktadır. Tüm personelin

özlük ve sicil işlemleri sorunsuzca yürütülmekte çıkan yasa ve yönetmeliklere uyum sağlanarak

anındı olaylar çözülmektedir.

b) Değerlendirme

Müdürlüğümüzde çalışan personel konusunda bir eksiğimizin olmadığını İdari ve mali

sorunlarımızın bulunmadığı çalışma prensip ve disiplinin iyi olduğu, arkadaşlarımız arasındaki

diyalogların samimi bir ortamı olduğu tarafımdan gözlenmiştir.

iç KoNTRoL GüvENCE BEvANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dihilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve

doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde
iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasalhk ve düzenliliği
hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak

uygulandığını bildiririm-

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller,

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim d6hilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada

raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını

beyan ederim. l 5/02/2026

Serpil
Basın Yayın ve kla ilişkiler Müdür V
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s-MALi HİzMETLER MüDüRLüĞü zozs yır,r r,ı.ır,iyrr nıponu
8.1 Birim Yöneticisinin Sunuşu

Müdürlüğümüzün 2025 yılı sonu itibariyle (0110I/2025-31ll2l2025 arası) yaptığı faaliyetler
aşağıda detaylı bir şekilde sunulmuştur. Arz ederim.

8.2. Genel Bilgiler
8.2.1.Misyon ve Vizyon
8.2.3. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

a) Mali yıl ve takip eden iki yıla ait tahmini bütçenin hazırlanarak encümen ve meclise sunulması,

b) Kanunlar çerçevesinde birimlerin yapmış olduğu alımlara ilişkin fatura tutarlarının ödenmesi,

c) Bütçe harcamaları ve ödenek takibi ile gelir gider dengelerinin korunması,

d) Yol ve acil ihtiyaç avanslarının verilmesi,

e) Yıl içerisinde eksilen ödeneklere aktarma yapılması,

f) Yayımlanan kanun, genelge ve tebliğlerin takip edilerek muhasebe işlemlerinin güncelIenmesi,

g) Yılsonu ve kesin hesap işlemlerinin yapılarak encümen ve meclise sunulması.

8.3 idareye İüişkin Bilgiler
8.3.1 Fiziksel Yapı

Müdürlüğümüz, hizmet binası içerisinde 3.katta ek bina da o|up, l arşiv, 1 servis ve l
Müdür odasından ibaret fiziksel yapıya sahiptir.

83.2 Örgüt Yapısı

Müdürlüğümüz, l Müdür. toptam 2 Memur. 3 Büro İşçisi ve 1 696 sayıh yasaya tabi

çalışanlar olmak üzere toplam 7 kişilik bir örgüt yapısına sahiptir.

8.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Müdürlüğümüzce, bilgi kaynağı olarak, mevcut fatura, dokümanlar, arşiv bilgileri, resmi

gazete, mahalli idareler yayınları, seminerler ve Intemet bilgi ağından yararlanılmaktadır.

8.3.4. İnsan Kaynaklan

Müdürlüğümüzde görev yapan 7 personelden 3'u memur, 3'sı işçi statilsünde, l tanesi de

696 sayılı yasaya tabi çalışan

8.3.5. Sunulan Hizmetler

1. Analiıik Bütçe uygulamasına i|işkin Stratejik Plan hazırlanarak 5 yıllık bir program yapılmıştır.
2. Yenilenerek köklü değişikliklere uğrayan Belediye Kanunu ile Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol
Kanunu kapsamında, birimimizde aynı hızla kendini yenileyerek^ herhangi bir karışıklığa meydan
vermeksizin, yenilenen versiyon ve bilgisayar programlarıyla analitik bütçe uygulamasına geçiImiştir.
3. Ödenek izleme adı altında_ tüm birimlere hangi miktarlarda harcama yapabileceklerine ilişkin
doküman ve bilgi desteği sağ|anmlştır.
4. Yılsonu işlemleri düzenli bir şekilde yapılarak hesaplar kapatılmış, bakiye veren hesaplar biı
sonraki yıla devredilmiştir.

TURHAL BELEDIYESI
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8.3.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Mali Hizmetler Müdürü denetim ve yönetiminde, Mali Hizmetler Harcama Yetkilisinın
günlük kontrolünde, muhasebe çalışanları eliyle veri girişleri ve ödeme evrakları düzenlemeleri,

mesai saatleri içerisinde (08.00-17.00) devam etmektedir.

8.4. Amaç ve Hedefler
8.4.1. İdarenin Amaç ve Hedefleri

Yukarıda ki, Yeıki, Görev ve Sorumluluklar başlığı altında bahsi geçen görev ve

sorumlulukları layıkıyla yerine getirmek ve kamu zararını önlemektir.

8.4.2. Temel PoIitikalar ve Oncelikler

Yapılan işlemlerin yasal dayanaklarla desteklenerek kamu zarannın ortadan kaldırılması.

8.4.3. Diğer HususIar

Periyodik ve rutin ödemelerin zamanında yapılarak mali istikrarın devamının sağlanması

öncelikl i hedefi miz olacaktır.

8.5.2. Temel Malİ Tablotara iıişkin Açıklamalar

- Personel Giderleri: memur ve işçiIerin ücret, sosyal haklar, tedavi ve cenaze giderleri,

- Sosyal Güvenlik Kurumları; Personel maaşlarından, Sosyal Güvenlik Kuruluşlarına kesilen

ücretler.

- Mal ve Hizrnet Alımları; Büro malzemeleri ve çeşitli giderlerinden,

- Tüketim Malları ve Malzeme Alımları; temizlik, yiyecek, yakacak ve akaryakıt giderlerinden,

- Faiz Giderleri; Zamanında yapılmayan ödemelere uygulanan faiz giderlerinden,

t Cari ve Sermaye Transfer|eri; Ortaklık payı ve kurum alacaklarına ilişkin ödemeler vs.

HAR.KALEMi
2025 Yltl BUTçE

HEDEFi
KALAN NET
öoeıvtx

2025 Ylu
içERisiNDE
YAPlLAN

öoııvıeuR

GERÇEKLEŞME
oRANl

Mal ve Hiz.Al 7.94o.592,6a 453,66 7,94o.I39,o2 % 99,99

Faiz Gide rle ri z.660,499,26 0,0o 7.6@.499,26 %I@,@
cari Transferler 18.600.312,03 0,00 18.600.312,03 %7@,oo

ToPLAM 29.2o1,.4o3,97 453,66 29.2oo.95o,31 %99,99

2025

8,5. Faaliyetlere iıişı.ın niıgı Ve Değerlendirmeler
8.5.1. Mali Bilgiler
a) Bütçe Uygulıma Sonuçları

TURHAL BELEDİYESi



8.5.3. Mali Denetim Sonuçlan
Denetim Komisyonu çalışmaları tamamlanmış ve gerekli raporlar Belediye Meclisimize

sunulmuştur.

8.5.4. Diğer Hususlar

Mali Hizmetler bütçe kalemlerine yerleştirilen yedek ödenek, personel yedek ödeneği,

öngörülmeyen giderler ve yatırımları hızlandırma ödeneklerinden, yıl içerisinde ödeneği eksilen
birimlere gerekli ödenek aktarmaları yapılmıştır.

8.6. Tahakkuk ve Tahsilat

01.01.2025 - 31.12.2025 tarihleri ırısında toplam tahakkuk, 869.005.205,05 TL, tahsilat ise

1.0r4.160.269,87 TL'dir.

- Mülkiyeti Belediyemize ait gayrimenkullerin ihale usulü ile kiraya verip takibinin yapılması,

tahakkuk, tahsil6t işlemlerinin takibi,

- Belediyemizin gelirlerini artırmak amacıyla Beiediyemize geçmiş dönem işyeri kirası, Emlak,

Su, ÇTV, diğer borçları olan müstecirlere Hukuk İşleri ile koordineli icra takibi Banka, Tapu, Trafik
başlatılıp hizmetin daha iyi sunulrnasını sağlamak,

_ Belediyemiz iç ve dış yazışmalar düzenli şekilde yapılıp, gelen evraklara zamanında cevap

Ver;lmektedir.

- İlan ve reklam vergilerinin beyannamelerinin düzenlenip müstecirlerimize ulaştırılması, tahakkuk
ve tahsilat işlemlerinin yapılması,

- Zabıta Müdürlüğü tarafından yazılan cezaların Belediye Encümeni tarafindan onaylandıktan

sonra tahsilat ve takibinin yapılması.

- Minibüs terminalinin çıkış ücretlerinin tahsilatı ve takibi işlemlerinin yapılması,

- Birimimize ayrılan bütçeyi düzenli bir şekilde kullanarak ihtiyaçlarımızın karşılanması

sağlanmıştır.

- İşgaliye gelirlerinin takibi tahakkuk ve tahsilatı yapılmıştır.

_ İlçemize vermiş olduğumuz arazi sularının düzenlenmesi tahakkuk ve tahsilat işlemleri,

- Belediyemiz gelirlerinden doğan her türlü resmi harçların tahakkuk ve tahsilatının yaptlması.

- Mükelleflerimizin adres ve şahsi bilgileri (T.C. No) güncellenerek alınmaktadır.

- Semt pazarlarının işgal ücretlerinin tahsilatının yapılması,

_ İlçemizin iki yerine kurulmuş olan 80 tonluk kantarların vatandaşlara daha iyi hizmet verebilmek
amacı ile çalışma saatleri iki vardiya ya çıkarılmıştır.

- Turbil sistemine geçilerek otobüslerin gelirleri d[zenli hale getirilmiştir.

_ Belediyemiz Şehir içi, Zile ve Tokat iline toplu taşıma hizmeti verdiğinden tiim otobüslerde akıllü

bilet uygulamasına geçilerek biletçi Personel kaldırılarak tasarrufa gidildi. Müdürlüğümüzce
denetimler yapılmaktadır.

TURHAL BELEDIYESI 2025



- Otobüs terminali 2025 y/.ında belediyemiz bünyesine geçtiğinden çıkış ücretleri tahsilatı
yapılmıştır.

- Merkez veznelerimiz haricinde Yenişehir, Yavşan, Sanayi, Varvara ve Zile Minibüs Durağındaki
veznelerimiz halkımızın hizmetine sunulmuştur.

- Mükelleflerimize geçmiş döneme ait borçları 2 ayda bir sms yoluyla bildirilmiştir.

- İlçemizde su abonelerinin sayaçlan elektronik sayaca dönüşmesi için gerekli olan donanım
birimimizce oluşturulmuş ayrıca alacaklılan içeren ödeme emirleri, kesim işlemleri yapıImıştır.

- Turhal İcra Miidürlüğü tarafindan yapılan satışlarda tellal olarak görevlendirilmek suretiyle
tellaliye gelirinin belediye hesabına aktarılması işlemi gerçekleştirilm iştir.

8.7. Emlak Servisi Faaliyet Raporu

- Mal Müdürlüğünün ecrimisil o|arak vatandaşların kullandığı gayrimenkulleri satın almak
isteyenlerin beyan değeri için başvurusu yapılması halinde gerekli bilgi verilmiştir.

- 2025 yılı içinde tapu kaydı yenileyen ve satın alan mükelleflerimize 3200 adet sicil kaydı
verilmiştir.

- Vatandaşlarımızın bakım aylığı almak için Sosyal Hizmetler Merkez Müdürlüğü Gelir
Araştürma Formu evrakları titizlikle incelenip gerekli bilgiler verilmiştir.

- T.C. Sulh Hukuk Mahkemesinin takip ettiği tapu anlaşmazlıklarının giderilmesinde Emlak
Vergi borçlarında ihale tarihine kadar dosyalarında gereken bilgiye verilmiştir.

- Turhal İcra Dairesinin tapu satışlarında ihale tarihi itibariyle aynından doğan vergi borcu olup
olmadığına dair gereken bilgi Emlak Servisi tarafından verilmiştir.
- Turhal Kaymakamlığı İlçe Yazı İş|eri Müdür|üğünce yürütülen cezaevlerinde yatan
mahkumların iade aImaları için Tiirkiye sınırları içerisinde gayrimenkuIe rastlanıp rastlanmadı
sorgu|an ıp gerekli bilgi verilmiştir.

- 2025 yılı içinde alım satım işlemlerinde mükelleflerimizin su ve emlak borcu sorgulamada
loplam 1840 adet alım satım işlemleri yapılmıştır.

- Tek meskeni olan emekliler, dul, yetim ve özürlüler Em|ak Vergisi Kanununun 8. maddesi
uyarınca meskene indirimli vergi nispeti uyguIamasını talep eden mükelleflerimizin yapılan
incelemede toplam l20 kişiye emeklilik işlemIeri yapılarak gereken bilgi verilmiştir.

- 2025 yılında 1679 adet toplam köy satış ve intikal işlemleri yapı|mıştır.

- Tapuda yapılan alım satım işlemlerinde tapu yevmiyeleri incelenip 3 ay içinde emlak beyanı
verTneyen mükelleflerimize İdari Taıh altında emlak beyanı düzenlenerek gerekli işlemler yapılmıştır-

- 6183 sayılı Amme Alacakları Tahsil Usulü hakkındaki kanunun 54. maddesince ödeme
müddeti içinde ödemeyen Amme Alacakları Tahsili için ödeme emri tebliğ olup icra şerhi süreci
başlatılarak l45 mükellefimiz tapuda işlem görmüştür ayrıca ll0 mükellefimizin borcunu ödemesi
sonucunda haciz terkini işlemi gerçekleşmiştir.

- Turhal sınırları dışında yaşayan mükel|eflerimizle te]efon irtibatı sağlanarak Belediyemize ait
Vakıflar Bankası iban numarası, e belediye uygulaması i|e posta çeki numaralarına emlak vergisi
tahsilatlarının yapılması sağlanmaktadır.

- İmar Şehircilik ve Zabfta Müdürlüğüne müke|Iefin talep edilen borcu yoktur evrakı var ise
borcu kapattıklan sonra verilmektedir.

- Çevre Temizlik Vergileri iş yerleri üzerinden takip edilerek günceilemeleri yapılmakıadır.

2025TURHAL BELEDİYESİ



8.8. Performans Biigileri
8.8.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukların 1erine getirilmesi amacına ve hedefine yönelen

ve başiı başına bir bütünlük oluşturan yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir hizmetlerin tamamıdır.

8.8.2. Performans Sonuçları Tablosu

8. l0.3. Performans Sonuçlannın Değerlendirilmesi

Görev ve sorumlulukların yerine getirilebilmesi amacına yönelik öngörülen hizmetler ile
öngörülemeyen hizmetler (Deprem,sel v.s.) açısından tahmin edilen bütçe rakamlarında tasarrufa

azami özenin gösterilmesinden dolayı gerçekleşme oranında hedefe ulaşılmıştır.

8.8.4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Birimimizin ve belediyemizin performansını ölçmek için kullanılan bilgi sistemimizın

kaynağını; tüm birimlerden gelen faturaların kontrol edilmesi, evrakların düzenli ve kanuna uygun

olarak muhasebeleştirilmesi oluşturmaktadır. Ayrıca, günlük verilerin sisteme girilmesinde

gösterilen özen ve dikkat, ay sonu ve yılsonu işlemler ile kesin hesabın sağlıklı bir şekilde
alınabilmesinde önemli etkendir.

8.9. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi

8.9.1. Üstünlükler

Birimimizin elektronik ortamda yakaladığı gelişmiş teknoloji ve günübirlik takip edilen

kanun değişikIikleri en önemli üstünlüğümüzdür.

8.9.2. Zayıflıklar

Birimimizde işlem gören fafuraların takibi, veri kontrolörleri tarafından

gerçekleştirilmektedir. Belgelerin muhasebeleştirilmesi esnasında birimler arası koordine eksikliği
ve sehven yapılan işlemler tiim hesapları etkilemektedir.

2025 YlLl BÜTçE
HEDEFi

KALAN NET
öDENEK

GERÇEKIEŞME
oRANl

Mal ve Hiz.Al 7.94o.592,68 453,66 7.94o.739,02 % 99,99

Fa iz Gide rle ri 2.660.499,26 0,00 2.6@.499,26 %Iü,ü
cari Tran sfe rle r 18.6@.312,03 0,00 18.@o.312,03 %1@,@

ToPLAM 29.2o1-.4o3,97 453,66 29.20o.950,31 %99,99

8.9.3. Değerlendirme

TURHAL BELEDİYESİ 2025

8.8.5. Diğer Hususlar

Faaliyetlerimizin daha verimli, güvenilir ve optimum düzeyde yapılabilmesi için diğer

birimler]e koordinasyonun maksimum düzeyde olması, belge ve bilgi alışverişinin yasaların

öngördüğü şeki lde akması sağlanmalıdır.

HAR.KALEMi

2025 Ylu
içınisiııor
YAPlIAN

öDEMELER
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Zayıf yönlerimizin giderilmesi, görev bilinci içerisinde özverili çahşan personel ve birimler
arası bilgi akışının sağlanmasıyla mümkün olacaktır.

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.Bu
raporda açrklanan faaliyetler için idare bülçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş
kaynaklann etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık
ve diizenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç

kontrolüniin etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak süip olduğum bilgi ve değerlendirmeler. iç

kontroller, iç denetçi raporlan ile Sayıştay raporlan gibi bilgim dahilindeki hususlara

dayanmaktadır. Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zıırar veren herhangi bir
husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

Yer :Turhal Belediye Başkanlığı
Taih:l5/02/2026

lah PU T
ama yetkilisi
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9. iNsAN KAyNAKLARı vE EĞiTiM MüDüRLüĞü 2025 yILI FAALiytr RapoRu
9.1. Fiziksel Yapı

insan Kaynakları ve Eğitim MüdürIüğü Belediyemiz Ek Bina 3. katında Müdür Odası,
Personel Servisi ve İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi otarak hizmet vermektedir.

9.2. Örgüt Yapısı

Müdürlüğiimiizde;
1 Müdür,
2 Memur,
2 işçi,
3 İşçi 696 sayılı yasaya tabi B.İ.T personeli olmak üzere toplam 8 kişilik bir örgüt yapısına

sahiptir.
l İş Sağlığı İşyeri Hekimi hizmet alımı ile istihdam edilmektedir.

9.3. Bilgi ve Teknoloji kaynaklan
Müdürlüğümüzce; bilgi kaynağı olarak dergiler, mevcut yazılı kaynaklar dışında en çok

internet'len yararlanıImaktadır.

9.4. Özlük Hareketleri

a. 2025 yılı Aralık ayı sonu itibariyle 657 Sayılı Yasaya tabi 7 Bayan 80 Erkek olmak

üzere toplam 87 Memur.
b. 2025 yıilı Aralık ayı sonu itibariyle 4857 Sayılı Yasaya tabi 4 Bayan 42 Erkek olmak

üzere toplam 46 süıekli İşçi.

c. 2025 yılı Aralık ayı sonu itibariyle 5393 sayılı yasaya göre l Avukat Kısmi Zamanlı

sözleşmeli çahşmaktadır.
d. Aralık 2025 ayı sonu itibariyle 696 Sayılı KHK tabi 46 Bayan 463 Erkek olmak üzere

toplam 509 İşçi.

e. 2025 yılı Aralık ayı sonu itibariyle Beledilemizde Meslek Lisesi 2024,2025 Öğrenim

Dönemi sonuna kadar l1 öğrenci staj tamamladı ıe 2025,2026 Ögrenim Dönemi 12 öğrenci

staj yapmaktadır. Aynca l5 üniversite öğrencisi 30 günliik staj tamamlamıştır.

f. Belediyemizde 2025 yılı Aralık ayı sonu itibariyle 87 Memur.46 İşçi. l Kısmi
Zamarı|ı Sözleşmeti ve 509 B.İ.T İşçisi olmak üzere toplam 6,13 personel bulunmaktadır.

A) Sürekli İşçi Hareketleri:
01 Ocak 2025 ile 31 Aralık 2025 tarihleri arasında;

- 1 sürekli işçi emekli oldu
- 1 siirekli işçi tazminatlı işten ayrıldı. Toplam 2 sürekli işçi ayrıldı,

B) Memur Hareketleri:
1 Ocak 2025 ile 3l Aralık 2025 tarihleri arasrnda;

- 2 memur emekliye ayrıldı,
- 4 İtfaiye Memuru Alımı Yapıldı,
- 4 memur nakil geldi
- 1 memur nakil gitti toplam 3 memur aüırıldı,
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C) 696 KHK |şçi Hareketleri:

l Ocak 2025 ile 3l Aralık 2025 tarihleri arasında;
- 7 Şirket işçisinin akdi tazminatlı fesih edildi

- 4 işçi istifa etti

- 4 şirket işçisi emekliye ayrıldı toplam l5 şirket işçisi aynldı

D) Diğer Hususlar
1 Ocak-3 1 Aralık 2025 tarihleri arasında 49 işçi istihdamı sağlandı.

2025 yılında 2 Sürekli işçi diğer kurumlara geçici görevlendirmesi yapıldı.

24 Haziran 2025 ile 3l Aralık 2025 tarihleri arasında toplam 78 Hükümlü personel

çalıştınlmış olup halen 87 hükümlü çalışmaya devam etmektedir. personelin görev

yeri değiştirilmiştir.

9.5.Eğitim Faaliyetleri

ı 2024 -2025 eğitim planı dAhilinde ilgili personele Taşınır Mal Yönetmeliği Eğitimi

verildi.
ı 2024-2025 eğitim planı dihilinde ilgili personele Elektronik Belge Yönetim Sistemi

(EBYS) Eğitimi verildi.
o 2024-2025 eğitim ptanı dahilinde Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi

verildi.
ı 2024-2025 eğitim planı d6hilinde İlgili personel Yazışma Kuralları Eğitimi verildi.

o 2024-2025 eğitim planı ddhilinde İlgili personel İnsan İlişkileri ve Stres Eğitimi

verildi.
ı 2024-2025 eğitim planı dAhilinde İlgili personel Kurum Kültürü Eğitimi verildi.

ı 2024-2025 eğitim planı ddhilinde de Zabııa Müdürlüğü personeline Zabrta

Yönetmeliği Eğitimi verildi.
. sosyal Hizmetler İlçe Müdürlüğü taıafindan kadına yönelik Şiddet eğitimi

düzenlenmiştir.

9.6.İş Sağlığı ve Güvenliği Servisi

ı İş sağlığı ve Güvenliği kurulu oluşturuldu

o 2026 Yılı için İş Sağlığı ve Güveliği Kurulu toplantılan yapıldı.

o sağlık tetkiklerini yaptırmayan personellerin takibi yapıldı, ilgililere tetkiklerini

yaptırmalan için üst yazı ile tebliğ edildi ve takibi yapıldı.

. İş Yeri Hekimi Tarafından 2026 Yılında toplam;

ı 1-Turhal Kocakavak şirketine işe giriş muayenesi: 55 Kişi
o 2-Turhal kocakavak şirketi personelleri periyodik muayenesi: 72 kişi
o 3-Turhal Belediyesi Periyodik Muayenesi: 0 Kişi
o 4-Turhal Belediyesi Memur İşe giriş Muayenesi: 84 Kişi
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o İş Güvenliği Uzmanı ve İş Yeri Hekimi tarafından 2025 yılında toplam;

o a)- Turhal kocakavak şirketi personelleri için 225 kişiye İş sağlığı ve Güvenliği
Eğitimi verildi/yenilendi.

ı b)- Turhal Belediyesi ceza evi iş birliği protokolü kapsamında personelleri için 177

kişiye İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Verildi/yenitendi.

. 2025 yılı için 28 defa saha denetimleri gerçekleştirildi ve bu denetimler sonunda

Tespit öneri raporları diizenlendi akabinde ilgili birimlere üst yazı ile tebliğ edildi.

ı Tüm saha personellerimiz için gerekli kkD'lerin tespiti ile ilgili çalışmalar ve gerekli

uygun teknik şartnameler oluşturuldu, bu doğrultuda ilgili alımlar başlatıldı ve tamamlandt.

ı İSG Servisim iz tarafndaı 2024 Yılı Alımı tamamlanan KKD'ler aşağıdaki gibidir;

o -20O Adet İş montu -250 Adet Uzun kollu Sweatshirt

-250 Adet İş Pantolonu -250 Adet İş Yağmurluk

o -25O Adet İş Ayakkabısı -250 Adet İkaz Yeleği
ı -300 Adet İş Beresi -l 1 Adet Polar Sweat (fermuarlı)

ı -60 Adet 55 ve 54 İş Çizmesi -5 Adet Yalıtkan İş Botu

ı Alımı tamamlanan l(kD'ler ilgili saha personellerimize kkD zimmet formu

karşıhğında imza altında dağıtımları gerçekleştirildi, bu doğrultuda dağıtımr yapılan birimler
ve kişi sayıları aşağıdaki gibidir:

. *Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde çalışan 55.işçiye,55 takım, İş pantolonu, İş sweet,

İş ayakkabısı. iş beresi, iş montu, ikaz yeleği dağıtıldı
ı *Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde çalışan 35 işçiye. 35 takım. İş pantolonu. İş

sweatshirt, İş ayakkabısı. iş beresi, iş montu. ikaz yeleği dağıtıldı
o *Su ve Kanalizasyon Müdiirlüğü bünyesinde çalışan 40 işçiye, 40 takım İş pantolonu.

İş sweatshirt, İş ayakkabısı, iş beresi, iş botu, ikaz yeleği ve 36 kişiye 55 iş çizmesi dağıtıldı

o *Muhtarlık(Mezarlık) işleri Müdürlüğü biinyesinde çalışan 9 İşçiye, 9 takım, iş
pantolonu, İş sweashirt, İş ayakkabısı, iş beresi, iş montu, ikaz yeleği dağıtıldı.

ı *Ulaşım Hizmetleri Müdürlülüğü bünyesinde çalışan 26 işçiye, 26 takım, İş

pantolonu, İş sweatshirt, İş ayakkabısı, iş beresi, ikaz yeleği. iş montu, 19 işçiye yağmurluk

dağıtıldı.
ı *Temizlik Hizmetleri Müdürlülüğü bünyesinde çalışan 72 işçiye, 72 takım, İş

pantolonu, İş sweatshi(, İş ayakkabısı, iş beresi, ikaz yeleği, iş montu,35 işçiye yağmurluk

dağıtıldı.
o 2025 yılında Turhal Kocakavak şirketinde 15 Adet iş kazası gerçekleşmiştir, bu iş

kazalan SGK iş kazası meslek hastalıklan E-bildirim sisteminden kayıtları yapılmış ilgili
futanaklaI tutulmuş/düzenlenmiş ve sisteme kayıtları yasal siirede yapılmıştır.

ı 2025 yılında Turhal Belediye Başkanlığı'nda Memur sicilde 1 Adet iş kazası
gerçekleşmiştir, bu iş kazası SGK iş kazası meslek hastahklan E-bildirim sisteminden

kayıtları yapılmış ilgili tutanaklar tutulmuşi düzenlenmiş ve sisteme kayıtları yasal sürede

yapılmıştır.
o Turhal Belediye Başkanlığı memur ve işçi personeller için 2025 yılı OSGB den İş

sağhğı ve güvenliği hizmet alımı doğrudan teminine çıkılmış olup, gelen tekliflerden en

uygun olan mevcuttaki (2024 yıl,ı) firma ya kalmış olup 2025 yıl.ı için ilgili OSGB fırması ile

TURHAL BELEDİYESİ 2025



sözleme imzalanmıştır ve 01.01.2025 den itibaren 31.12.2025 tarihine kadar hizmet
alınacaktır_

. Turhal Kocakavak Şirketi için 2025 yı]lı OSGB den İş sağlığı ve güvenliği hizmet
alımı doğrudan teminine çıkılmış olup. gelen tekliflerden en uygun olan firma ya kalmış olup
2025 yıl,ı için ilgili OSGB firması ile sözleme imzalanmıştır ve 01.01.2025 den itibaren

31 .12.2025 tarihine kadar hizmet alınacaktır.
. personellerin iş sağhğı ve güvenliği özlük dosyaları tekar gözden geçirilmiş olup,

periyodik muayene iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri, ilgili sertifikaları ve kronik hastalıkları

v.s bilgisayar ortamına geçirilmiş olup istenildiğinde yönetime sunmak üzere hazır edildi.
. Eylül ayında belediye hizmet binamız için yıllık yangın tatbikatımız yapıldı ve

başarıyla gerçekleştirildi.
ı Belediyemiz tüm iş makinesi ve motorlu araçlan için günltik kontrol formlan

hazırlanmış olup ilgili formlar, ilgili birimlere üst yazı ile tebliğ edilmiştir
. Belediyemiz hizmet alan-lannda uyarı ve ikaz işaret levhalarınırı./tabelalarının

belirlenmesi alınması ve elimizdekilerin gerekli yerlerine montajı tarnamlanmıştır.

9.8. Yetki Görev ve Sorumluluklarr

. Belediyemiz birimlerinde çalışan memur, işçi, sözleşmeli, 696 Sayılı KHK'ya tabi

işçilerin ve stajyer öğrencilerin kayıtlarını tutmak.

. Belediyede çalışan Memur, Sözleşmeli. İşçi. 696 Sayılı KHK'ya tabi işçiler ve Stajyer

ögrencilerin aylık puantaj kayıtlarına göre ücretlerini tahakkuk etmek.

ı İşçi personellerin İkramiye bordolannın tahaklukunu yapıp ödemek üzere Mali
Hiznıetler Müdürlüğüne göndermek.

. İş kazası nedeniyle rahatsızlanan işçi personellere sevk evrakı işlemlerini yapmak.

. personellerin rapor, izin ve istirahatlı günlerini takip etmek.

ı Birim Müdürleri tarafından elektronik ortamda takibi yapılan mesai devamları

hakkında disiplinsizlik yapanların soruşturmalarının yapılmasını ve takibini sağlamak.

ı Emektiye aynlmak isteyen personellerin, emekliye sevk işlemlerini yaparak

sonucunda kıdem tazminatlarını tahakkuk etmek.

. Birimlerin ihtiyaç ve talebine göre personellerin görevinde değişiklik yapmak.

. işçileıden kesilen sigorta primlerini ve işsizlik primlerini her ay yasada belirtilen

şekilde Sosyal Sigortalar Kurumuna elektronik ortamda bildirmesini sağlamak.

. Memurlann her ay düzenli olarak karamameler doğrultusunda maaş bordolarını

tahakkuk ettirmek.
ı Memurlann her ay düzenli olarak emekli sandığı kesenek- karşıl* ve artışlarını

elektronik o(amda EmekIi Sandığına bildirmek.
o personellerin özliik ve sicil işlemlerini takip etmek.

ı Memur, sözleşmeli ve işçi personellerin maaşlarındaki icra işlemlerini takip ederek

gerekli kesintileri yapıp, İcra Müdürlüğü ' ne bildirmek.
. Birimimizde her gün mutat işler yapılmakta ayrıca İdarenin vereceği görevler

yapılmaktadır.
o Memurlann hizmetlerini ve hareketlerini S.S.K'nın HİTAP (Hizmet Takip Programı )

da takip etmektedir.
o İş Güvenliği uzmanı tarafından personele İş Güvenliği eğitim düzenlemek.
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9.9. Amaç ve Hedefler

. İş yeri hekimi tarafindan personelin sağlık taramasının yapılması.
o Belediyemiz çalışanlarına Hizmet İçi Eğitimler düzenlenmektedir.
. Belediyemize yapılan iş başıurulannın kayıtlannı tutmak.

Yukarıda Yetki, Görev ve Sorumluluklar başlığı altında bahsi geçen görev ve sorumlulukları
layıkıyla yerine getirmek ve personelin performansını aıtırmaktır. Belediyemiz birimlerinde çahşan
tüm personellerin performansını artırmak, vatandaşlarımıza şeffaf ve kaliteli hizmet verilmesi
amaçlanmaktadır. Personelin performansını ön planda tutarak vatandaşlarımıza iyi hizmet vermek,

çalışma ve başarı kapasitesini artırmaktlr. Prosedür gereği yapılan işlerdeki hatayı asgari düzeye

indirerek, tekrıolojiye ve yeniliklere uyum sağlamak, çıkarılan yasa ve yönetmelikleri takip ederek

başarıyı yakalamaktadır.

9.10. Mali Bilgiler
A- Bütçe Uygulama Son uç|arı

B- Mali Tabloya ilişkin Açıktamatar

a) Personel Giderleri; Memur, Sözleşmeli. Kadrolu İşçi, 696 sayılı K.H.K'ya tabi işçiter

ve Hiikümlü personeller, Sosyal haklar, cenaze giderltri ve ilgili tüm özlük giderleri

b) 2)- Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Primi; Memur, Sözleşmeli, Kadrolu İşçi, ve

Hükümlü personeller ve 696 sayılı K.H.K'ya tabi personelin sosyal güvenlik kurumu

giderleri;

c) 3)- Mal ve Hizmet Alımı Giderleri; Kırtasiye, Periyodik yayın ahmı, büro ve işyeri

malzeme alımlan. teçhizat ve onanm gideIleri, diğer yayın alımları. Eğitim Seminerleri ve İş

Sağlığı ve Güvenliği hizmet alımı VE 696 sayılı K.H.K'ya tabi personel Çalıştırılması.

9.11. Kurumsal Katıiliyet Ve Kapasitenin Değerlendirilmesi
A-Üstünlükler

Birimimiz personeli kendi aralarında iyi bir performansla çalışmaktadır. Tiim personelin

özlük ve sicil işlemleri sorunsuzca yürütiilmekte, yayımlanan yasa Ve yönetmeliklere ulıım
sağlanarak anında sorunlar çözü|mektedir.

B- DeğerIendirme

Müdürlüğümüzde çalışan personel konusunda bir eksikliğimizin olmadığı idari ve mali

sorunlarımızın bulunmadığı çalışma prensip ve disiplinin iyi olduğu personelimizin arasındaki

diyalogların samimi bir ortamda seyrettiği tarafımdan gözlenmiştir.

Hesap
kodu

Ekonomik
sınıflandırma

Başlangıç
Ödenegi

Harcanan
Kalaı,ı Harcama

Oranı
0l personel Giderleri l67.704.001.30 | 66 .1 57 .7 48 .30 1.546.253.00 %99.10

02
Sos.Giiı,.Kurm.

Dev,Primi
20.439.456,5 | l9.567.446,08 872.0 ] 0,43 %95,70

03
Mal ve Hizm. Alım

Gideri
3 78.443,086.41 3,7,7 .909.154.00 533.332,4l %99,86

ToPLAM 566.586.544,22 563.63,t.948,38 2.951.595,84 y,99,48
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9.12. Önerileri ve Tedbirleri

l- Müdürlüğümüz ve servis ofisimiz yeni yapılan 1,erlere taşınmış olup rahat bir çalışma ortamı

sağlanmıştır.

2- Idari binada geri hizmette çalışan, odacı, sekreter ve çay ocağı çalışanlarının disiplini ve

kontrolünün sağlanması için sorumlu İdari Hizmetler Şefliği oluşturulmuştur.

iÇ KONTROL G CE BEYAN t

Harcama yetkisi olarak yetkim dıihilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve

doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idari bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetkili alanım çevresinde
iç kontrol sisteminin idari ve mali kararları iIe bunlara ilişkin işlemleri yasallık ve düzenliliği
hususunda yeterli güvenceyi sağladığı ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak

uygulandığını bildiririm.

Bu güvenceye harcama yetkisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirme, iç kontroller, iç denetçi

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahiIindeki hususlara dayhnmaktadır. Burada

raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını

beyan ederim. l 510212026

Kadir Körcs
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdür V.
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10. TEMiZLiK iŞLERi MtiDüRLüĞü 2025 YILI FAALiYET RAPORU
10.1. Birim Yöneticinin Sunuşu

Müdürlüğümüzün 2025 yılı sonu itibariyle (0l l0ı. 12025-3| ll2l2025 arası) yaptığl faaliyetler

aşağıda detaylı bir şekilde sunulmuştı.ır. Bu süreçte birlikte çalıştüğım tüm mesai arkadaşlarıma

teşekkür eder, bir 1,ıllık çalışma faaliyetimizi bilgilerinize arz ederim.

10.2. Genel Bilgiler
10.2.1. Misyon ve Vizyon
a) Misyon

Turhat Belediyesinin hizmet üreten birimlerinden olan Temizlik lşleri

Müdürlüğü'nün misyonu doğrultusunda, aşağıdaki amaçlan yerine getirmektir.

a- Mücavir alan içerisine giren bölgelerde temizlik hizmetini gtinün şartlanna göre en iyi

şekle getirmek.

b- Temizlik alanlnda ihtiyaçlan belirlemek , gidermek, modem şehirciiiğin gerektirdiği

standartları sağlamak.

c- Mahalle, cadde, sokak, Pazar yerleri, piknik alanı gibi sosyal alanların temizliğini

sağlamak.
d- Belediyemiz hizmet ve yatnmlarında temizlik işlerini ihaleden kesin kabule kadar en

iyi şekilde yönetmek.

e- İlçemizin modem bir şehir görüntüsünde olmasını sağlamak ve korumak.

f- İlçemiz içinde vektörlerte ilgili ilaçlama faaliyellerini planlamak ve icra etmek

g- Belediyemizin sıfır atık ve Çevre ile ilgili çalışmalarını yapmak.

h- Yaşlı engelli ve bakım muhtaç kişiler için temizlik hizmeti yapmak.

b) Vizyon

Bölgemizde en iyi olmak. Belediyecilik bilgisi, dinamik, yetkin, girişimci, ve

sağdululu kadrosu ile giizel, yeşil, yaşanabilir, sürdürülebilir ve dirençli bir Şehir
oluştuİmak amacıyla hizmetler sunmak.

l0.2.3. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

ilçemiz Temizlik İşleri hizmetlerinin ytirütülmesi esnasında yasalara, yönetmelikler

ve ilgili diğer mevzuatta belirtilen sorumlulukların yanında görev ve yetkilerin ifasında,

Belediye Başkanına ve Başkan Yardımcısrna karşıda sorumludur.

ı0.2.4. Bırime İıişkin Bitgiler
10.2.4.1. Fiziksel yapı

Müdürlüğümüz Belediye Hizmet Binası,2. katında 1 müdürlük odası, 1 temizlik

işleri servisi bulunmaktadır. Aynca Boyacılar mahallesinde hizmet şantiyem\z, araç

parkrmız,araç yıkama ve dezenfekte alanımız ile ve Katı Atık transfer istasyonumuz vardır.

- 6 adet 13+1,5 m3 Hidrolik sıkrştırmalı çöp toplama kamyonu(4 adet Mercedes,l
adet Ford)

- - l adet 7+1 m3 Hidrolik sıklŞtlrmah çöp toplama kamyonu(l adet Mitsbushı,)

- -2 adet traktör( l adet Massey 135,1 adet Steyr)
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- -1 adet çekici tır ve treyler(Mercedes)

- -1 adet Fermeç marka kepçe

- -l adet, 1 Adet Atlas, 1adet Otakar Atlas marka damperli kamyon
- -1 adet çift kabin kamyonet(Ford transit)

- -2 adet hafif ticari araç(Kango ve Dublo)

- -3 adet vakumlu yol süpürme aracı(2 adet Mercedes Atego 5 m3, l adet Gargo 8

m3) olmak üzere

- - 1 adet Atlas Jet yıkama
- -1 adet çöp taksi(kirahk)
- Toplam 20 adetten oluşan araçla faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz.

10.2.4.2. Örgüt Yapısı
Temizlik İşleri Müdürlüğü, 5393 sayıh Belediye Kanununa istinaden kurulmuştur.

Müdiir, çevre mühendisi, biiro elemanları, çaıuşlar ve bağlı işçilerden oluşmaktadır.

10.2.4.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Deneyimli personel, internet bilgi ağı, yasa ve yönetmelikler, yayınIar ve seminerler

10.2.4.4. İnsan Kaynaklan

Müdürıüğümüz personel durumu; Toplam 1 17 personelimizvardır.

Şeklindedir

l0.2.4.5. Sunulın Hizmetler

a) Çöp Toplama Nak]etme;

İlçemizin tüm mahalle, cadde ve sokaklarına, lüzumlu görülen yerlere çöp konteynır

ve bidonları konulmuştur. Yaklaşık 1 .400 adet konteyner mevcuttur. Müdiirlüğümiiz bu

konteylere atrlan atıklan toplayarak bertaraf tesisisne nakletmektetir. Evsel atıkları toplama

hizmeti iki vardiya olarak planlanmıştır. Gündüz 3 çöp kamyonu çıkartılmakta. Biri ana

arter ve kontrolsüz çıkan atıkları almak için, diger iki çöp kamyonu ise yeşilırmak ile

Şehirler arası yollar arasında kalan mahalleri almak için kullanılmaktadır. Akşam çıkan 4 çöp
kamyonu da geriye kalan mahallerin atıklannı almak için çıkmaktadır.7 gün düzenli olarak

çöpler toplanmaktadır.Toplam günlük 65-70 ton alası evsel atık toplanmaktadır. Ortalama

aylık 1.900 tondan 2025 yılında 22.350 ton evsel atık toplanarak transfer istasyonunda

bekleyen Semi-Treyler ile Tokat-Turha|-Zi|e Pazar Belediyeler Birliğince yeni kurulan

Düzenli depolama tesisine nakledilmiştir.

Kadro Oğrenim durumu Sayısı
Müdiir Lisans 1

Çevre Mühendisi Lisans.Yüksek Lisans 2

Büro pesoneli Ön Lisans l
Sorumlu Çarıış 2 lise 4 Orta Öğretim 6

Bağlı Işçiler l07
Toplam I17
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b) Konteyner Tamirıtr ve Yenileme;

Konteyner tamir atölyesi kuruldu eskimiş çürümüş konteynerlerin bakımı yapılarak
yenilendi. 150 adet konteyner yenilendi.20O adet yeni konteyner alınarak çöplerin yerlere

atılmasının önüne geçildi. Sokaklara atılan çöplerini önüne geçmek için 385 adet sallam çöp
kovası alınarak. Cadde ve sokkalara monte edildi. Halkın bilinçlenmesini sağlamak üzere

taraftar görselli gözlemlene bilir,10 adet izmaritlik yapılarak belirlene yerlere monte edildi.

c) Cadde ve Sokak Temizliği;

Turhal dört belgeye ayrılarak, her bölge için bir temizlik çaluşu ve onrın

yönlendiridiği süpürge ekibi kurulmumuştur. Bu ekiplerlerele ilçemizin Mahalle, cadde ve

sokak temizliği büyük bir titizlikle yapılmaya devam edilmiştir. Aynca 2 çok fonksiyonlu

litlum pilli süpürge, 3 adet litlum pilli kaldırım temizleme makineleri alınarak daha etkin

temizlik yapılmaya balanmiştır.

d) Tıbbi Atıklar;

Katı attk birliği tarafindan sözleşme yapılan firma tarafından toplanarak

sterilizasyon tesisinde steril hale getirilerek, katı atık bertaraf tesisinde depolanmaktadır.

e) Yaşlı Çınarlarımza Ev Temizliği

'Yaşlı Çınarlarımıza Evlere Temizlik Hizmeti' projesi kapsamlnda ilçemız

genelinde yeni kriterler belirlendi. Bu kıiterler kapsamında yeni kayıtlar alındı. 142 adet

kayıt alındı, 100 hanenein şarları uyduğu için 100 eve temizlik hizmeti verildi. Toplamda

yıt içinde 600 adet eve temizlik çalışması yapılarak; yaşlı ve ihtiyaç sahibi

vatandaşlarımızın temiz bir ortamda yaşamaları sağlanmış o[du. Evlerimizde yapılan

temizlik için gereken her türlü ekipman, temizlik malzemesi, elektrikli süpürge

Müdiirlüğümüz tarafindan karşılanmıştır.

f) HaşerilerleMücadale

İlçemizde şubat ve mart ayı içerisinde kanalizasyon bacaları lan,a ve haşerilere karşı

ilaçlandl.01 Mart -31 Ekim ayı larvaya karşı besi bölgeleri.ırmak bölgeleri, dere kenaıları,

sazlıklar, su birikintileri oluşan yerler düzenli aralıklarla ilaçlandı.15 Mayıs-31 Ekim arası

2 araç|a haftada 6 gün, her mahalte haftada bir olacak şekilde düzenli olarak uçkun

ilaçlaması yapıldı.

g) Konteyner Dezenfeksiyon

Bünyemizde bulunan l adet Traktörle ve çöp kamyonlan ile 2025 yılında 1.400

Adet Konteynır belirti arahklarla dezenfeksiyon çalışması yapllmıştır. l ay süre ile

konteyner yıkama aracı kiralanak tüm konteynerler 1 kez yıkanmıştır.

h) Otla Mücadele

İlçemiz genelinde kaldırımlarda, boş arsalarda, mahalle aralarındaki sokaklarda,

dere ve kanal kıyılannda ve 31 mahallede yıl içinde 2 kez yabancı ot ilaçlama çalışması
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yaptlmışttr. 4 (Dört) adet MİSİNA Makinesi ile yabancı otlann temizliği çalışmalan
yapılarak halkımıza temiz bir çevrede yaşama olanağı sağlanmıştır.

i) Pazar Yerleri Temizliği

İlçemizde kurulan 4 adet pazaı yeri vardır. Bu pazar yerleri, Çarşamba günü

açılan, Yavuz Selim Mahallesinde bulunan kapah pazar yeri ve açık olan elbise pazaryei,
Cuma günü Varvara mahallesinde kurulan açık pazar yeri, Cumartesi günü, Cumhuriyet
mahallesinde kurulan, Yenişehir pazar yeri, pazartesi yavşan mevkisinde kurulan, yavşan

pazar yeridir.Bu Pazar yerleri kuruldukları gün Pazar biter bitmez temizlenmekte ve atıkları
kaldırılmaktadır. Kapah pazar yeri aynı gün yıkanmaktadır.

j) YolarınTemizlenmesi

Temizlik İşleri Müdtirlüğümüz bünyesinde bulunan 3 Adet vakumlu Süpiirme aracı

ile haftanın yedi günü cadde ve sokaklann temizliği titizlikle yapınmaktadir. Süpüge
araçları için çalışma planı hazırlanmış olup, her mahallenin haftada iki kez temizlenmesi

sağlanmıştır.

k) Bahçe ve İnşaat Atıkannı Toplama

t (Bir) adet traktör, ladet kepçe ve l adet yenilenen damperli kamyon,l adet çöp
taksi ile haftada altı gtln şehir merkezi mahallerinden, dönüşümlü olarak inşaat

malzemeleri alınmaktadır. Yaklaşık günlük 15 ton inşaat atığı toplanarak hafriyat sahasına

dökülmektdir. Çöp taksi ile ani çıkan atıklar hızlı bir şekilde kaldınlmaktadır.

l) Ekipmanı ve Araç Alımı

Düa iyi hizmet verebilmek için, 200 adet 770 litre konteryer,40O adet çöp kovası

küllük, 10 adet taraftar temalı izmaritlik alınarak vatandaşların kullanımına verilmiştir. l
adet şıkıştırmalı çöp komyanu. 1 adet jet yıkama makinesi, 3 adet çok fonsiyonlu lityum

pilli süpürge makinesi, 3 adet mini kaldınm süpürme makinesi, 1 adet Mist Blower

ilaçtama makinesi, 1 adet traktör arkası tanker alımı yapımıştır. Belediyemiz için gerekli

temizlik ve hijyen malzeleri alımr, haşeri ile mücadale ilaçları alımı ve ot ilacı alımlan
yapılmıştır.

m) İbadethane Lavaboları ve Umumi Lavatıoların Temizlenmesi.

Kurulan bir ekiple ibadethanelerin lavabolaıı, şadırvanları ve umumi lavalboarın

temizliği program dahilinde merkezi yerler haftada bir, kenar müalller iki haftada bir
olmak üzere yapılmıştrr.

n) Çamaşır yıkama Atölyesi

Çamaşır yıkama atölyesi kurulaıak, çamaşırlannı yıkamayan vatandaşlann ve

yüksek öğrenim kurumu öğrencilrinin çamaşırlarl ücretsiz olarak yıkanmıştır. Çamaşır
yıkama atölyesine gelen çamaşırlaı yıkanıp kurutulup ütülendikten sonra sahiplerine teslim

editmektedir. Çamaşır yıkama atlyesinde 75 öğrenci,50 ihtiyaç süibi olmak izere l25
kişiye hizmet vermektedir. Hizmet edilen kişi sayısı artmaya devam etmektedir.
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Belediyemiz birimlerinde ihtiyaç olan yıkama işlemleri de yapılmaktadir. 2025 yılı boyunca
3.200 adet makine dolusu çamaşır yıkanmıştır.

o) Kazların Bakrmı

Yeşilırmakta oluşan yabani otların yosunlann azalmasını ve doğal bir göünün
sağlamak için kaz ve ördek bulundurulmaktadır. Bunlann bakımı,beslenmesi, çoğaltılması
yapılmaktadır.2025 yılında kaz ve ördek sayrsı toplam 600'e ulaşmıştır.

10.2.5. Yönetim ve Iç Kontrol Sistemi
Yönetim, Başkanlık Makamına bağlı TemizIik İşleri Müdtirlüğünce yapılmaktadır

l0.3. Diğer Hususlar
l0.3.1. Amaç ve Hedefler
10.3.1.1. Birimin Amaç ve Hedefleri

İlçemizin daha güzel, modem, yaşanabilir ve sürdürülebilir bir şehir olması

sağlamak. Valndaşların konfor alanını geliştirmek. İlçemizin genel temizliğinin. ve çöp
toplama faaliyetlerinin titizlikle yürütülmesi. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın temiz,

sağlıklı bir ortamda yaşamalan için gereken ev temizliklerinin yapılması konusunda

yardımda bulunmak. Çevre temizliği konusunda, çevre bilincine sahip bireyler yetişmesi

için çocuklanmıza, gençlerimize, kadınlanmıza, esnaflarımıza ulaşmak ve etkinlikler

düzenlemek. Sıfır şikayet alan birim olmak, şikayetlerimizi sıfira indirmek.

10..l. Temel Politikalar ve Oncelik]er

l- Turhal Halkına Hizmet

2- Toplum Hizmetleri

l0.5. Faaliyetlere İıişkinbitgi ve Değerlendirmeler
l0.5.1. Mali Bilgiler
a) Bütçe Uygulama Sonuçları

10.5.2. Temel Mali tablolara Ilişkin Açrklamalar

Belediyemiz bütçesinden birimimize alrılan miktar nispetinde çalışma yapılmıştır

l0.5.3. Mali Denetim Sonuçları

Belediyenin genel deneıimi ile birlikte yapılmakladır.

l0.5.4. Diğer Hususlar

HAR.KALEMl
2024 Ylu BUTçE

HEDEFi

KALAN NET
öDENEK

m24YlLl
içeRisiıııor
YAPll-AN

öDEMEtER

GERÇEKLEŞME
oRANl

4.2@1.000,00 730,106,31 3.473.893,63 % 82,63

cari Transferler 14.0@,00 5.154,50 8.845,50 % 63,t8

5e rmaye Gide rle ri 1.592.000,00 L29,97 % 99,99

ToPLAM 5.810.ooo,oo 715.39(J,u 5,o74.@9,I5 yo87,4
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Bütçe uygulamaları esas alınmış, satın almalar ve yatırımların harcamaları bütçenin ilgili
fasıl ve maddelerindeki ödeneklerden yapılmış olup bütçe dışı harcama yapılmamıştır.

10.6. Kurumsal Kaabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi
10.6.1. Üstünlükler

Tecrübeli personelimiz

l0.6.2. Değerlendirme

Belediyemizin maddi imkinları ölçüsünde halkımızın modem bir şehirde yaşamasını

sağlamak için projelerimizi planlayarak personellerimizin özverili çahşmalan ile hayata geçirmeye

çalışıyoruz.

l0.7 Gerçekleşen Faaliyet TabIosu

SIRA FAALIYET GERÇEKLEŞEN
1 Çöp Toplama Nakletme 22.350 ton evsel atık
2 Konteyner Tamiratı ve Yenileme l 50 adet tamiratı
_J Cadde ve Sokak Temizliği 35 adet personelle 31 mahallde temizlik

çalışması yapıldı.
Tıbbi Atıklar

5 Y h ınarlarrmıza Ev Ten-ıizli 600 adet

6 Ha erilerle Mücadale 3'l nıahallede haltada 2 kez il landı

7 Konteyner Dezenfeksiyon Tüm konteınerler 1 kez dezenfekte ve l
kez ıkandı

8 otla Mücadele 3l mahallede 2 kez ot kurutma
temizleme çahşması yapıldı.

9 Pazar Yerleri Temiz[i l 4 adel Pazar her hafta temizlendi

10 yolann Temizlenmesi 3 adet süpiirge aracı ile haf\ada 2 kez
Sii uruldu

l1 Bahçe ve İnşaat Atıkarını Toplama 5.000 ton bahçe ve inşaat atığı toplandı.

l2 Çahşma Ekipmanı ve Araç A[ımı l adet sıkıştrrmah çöp kamyonu,
200 adet yeni konteyner,
400 adet sallama çöp kovası,
l0 taraftar temalı küllük.
l adet traktör arkası tanker,
l adet mistblower,
l adet jet yıkama makinesi,
2 adet çok fonsiyonlu litlum pilli
süpiirge makinesi,
2 adet lidyırm pilli kaldınm süpürme
makinesi alndı.

13 ıbadethane Lavabolan ve umumi
Lavaboların Temizlenmesi.

Merkezi yerler haftada lkez. Digerleri
15 giinde l kez temizlendi yıkandı.

Çamaşır yıkama Atölyesi|4 3.200 Adet
yıkama

makine doluşu çamaşır

2025

Yetkili fi rma tarafından toplanmaktadır.4

I
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Ç KONTROL G CE BEYANI

Harcama yetkisi olarak yetkim dAhilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve

doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idari bütçesinden harcama birimimize lahsis edilmiş
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetkili alanım çevresinde
iç kontrol sisteminin idari ve mali kararları ile bunlara ilişkin işlemleri yasallık ve düzenliliği
hususunda yeterli güvenceyi sağladığı ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak

uygulandığını bildiririm.

Bu güvenceye harcama yetkisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirme, iç kontroller, iç denetçi

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada

raporlanmayan, idarenin men

beyan ederim. l 5.02.2026
faatlerine zarar veren herhangi bir husus bilgiın olmadığını

Barış
Temizlik İşleri Müdür V.
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11. uLAşIM HIzMETLERI MüDünr,üĞü zozs yııı rııı-iynı RApoRu
11.1. Birim Yöneticisinin Sunuşu

Müdürlüğümüzün 2025 yılı itibariyle (01.01.2025 31.12.2025 arası) yaphğı faaliyetler
aşağıda sunulmuştur. Arz ederim.

a) Belediyemiz hizmetlerinin zamanrnda ve sağhklı yürütülebilmesi için makine parkının
haftada 7 gün 24 saat kullanıma hazır olmasını sağlamak.

b) Belediye personeli ve ilçemiz öğrencilerinin servis ihtiyaçlarınrn karşılanması,
hemşerilerimizin ulaşım hizmetlerinin yapılması, yaptırılması ve kontrolü.

c) İlçemizin ulaşım ile ilgili ihtiyaçları hakkında çalışmalar yapmak.

b) Viryon

a) Makine parkmda bulunan araçların periyodik bakım, tamir ve onarımlarınr öncelikle
kendi atölyemizde yaparak, makine parkı giderlerinin ekonomik şekilde karşılanmasını
sağlamak.

b) İlçemizde ulaşımın bölgede en iyi ve en hesaplı olması. Belediyemiz bünyesinde kalan
ulaşım hizmetlerinin özelleştirilmesi.

11.2.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

a) Belediyemize ait tüm araçların kayıtlarını tutmak, muayene ve sigortalarını takip ederek göreve

hazır olmalarını sağlamak.

b) Belediyemize ait tüm araçların, bakım onarım]arını atölye imkAnları ile yapmak, yapılamayanları
dışandan hizmet alımı ile yaptırmak.
c) Yedek parça ambarında acil durumlarda kullanılabilecek malzemelerin bulunmasını sağlamak,
kullanılan malzemelerin araç ve birim bazında takibini yapmak.

d) Belediyemize ait araçların yakıt ikmallerini ve takiplerini yapmak.

e) Belediyemize ait otobüslerle personel ve öğrenci servislerinin yapılması.
f) Belediyemize ait özel halk otobüsü taşımacılığının kontrollerinin yapılması.
g) İlçemizde servis taşımacılığı hizmeti vermekte olan servis araçlarının "S" PIaka işlemlerini
yapmak.

h) Belediyemiz birim müdürlüklerinin, teknik ve atölyemizde yapılabilecek taleplerini imkönlarımız
ölçüsünde yerine getirmek.

i) Belediye Başkanı tarafindan verilen diğer görevlerdir.

11.3. İdareye İlişkin Bilgiler
l1.3.1. Fiziki Yapısı

Ulaşım Hizmetleri Müdürliiğü, Yunus Emre Mahallesi, Şehit Osman Caddesi, Alp Sokak, No:
1 adresinde; ofis, atölye (Motor, İş Makinesi. Oto Elektrik. Kaynak, Toma, Marangozhane, Lastik,
Yıkama ve Yağlama), ambar, kapalı ve açık araç parkı, akaryakıt istasyonu bölümlerinden
oluşmaktadır.
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11.2. Genel Bilgiler
l1.2.1. Misyon ve Vizyon
a) Misyon



11.3.2. Personel ve Makine Parkı Araç Durumu:

Müdürlüğümüz 1 Müdür, l Atölye Şefi ve l Otobüs|erden sorumlu şef, l Sahn Alma Memuru, 2
Ambar Memuru, l Ambar Görevlisi, l Tekniker, 2 Teknisyen, 1 Ofis, l Akaryakıt, l Güvenlik, 6

Şoftir,25 Atölye ve l Dış görev olmak üzere toplam 45 kişilik persone| yaplsına sahiptir.

Makine Parkr Mevcut Ara S sl

r1.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynıklar

Müdürlüğümüzde görev yapan teknik elemanlar, mevcut araçlara ait kullanım kılavuzları,
yedek parça katalogları, bilgisayar (intemet) ve yetkili servislerden alınan hizmetlerden
yararlanmaktadır.

11.3.4. Insan Kaynakları

Müdürlüğümüzde görev yapan 45 personelden 8 kişi memur,3 kişi kadrolu işçi,34 kişi 696

sayılı KHK ile sürekli işçi personeli olarak çalışmaktadır.

l1.3.5. Sunulan Hizmetler

a) Atölyeleıimizde Belediyemize ait araçlann periyodik bakımlan , arızaları, revizyonlan ve
belediye hizmetlerinde kullanılan malzeme imalatları yapılmaktadır.

b) Akaryakıt istasyonumuzdan Belediyemize ait, kirahk ve Belediye hizrrıetlerinde
kullanılan araçlann yakıt ikmalleri yapılmaktadır.

c) Yedek parça ambarında malzeme temini için gerekli işlemler yiirütmektedir.
d) Belediyemize ait otobüslerle Turhal-Tokat arası öğrenci servisi ve şehir içerisindeki

yerleşim birimierine personel servis hizmetleri yapılmaktadır. Resmi tören, sosyal,
kültiirel, sportif faaliyetler gibi toplu taşıma gerektiren olaylarda imkArılanmız ölçüsünde
hizmet verilmektedir.

e) Belediyemize ait tüm birimlerin taleplerine imkAnlanmız ölçüstinde yardlmct olunmakta
Ve destek sağlanmaktadlr.

l1.3.6. Yönetim ve İç Kontro| Sistemi

Yönetim Başkanlık Makamına bağlı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır

Arıçlar Sayı
B inek-Kam1,onet-Pikap 24
oıobüS l2
Cenaze Araçları (Yıkama_Nakil) ,1

İtfaiy,e 5

Kamyon (Hafriyat) ]0
Kamyon (Sulama Tanker)
Kamyon (Hidr. Sıkış. Çöp) 7
Kamyon (Yol Süpürge) J
Kamyon (Vidanjör)
İş Makinesi ]9
Diğer Araçlar (Traktör-Platform-Yıkama) 16

Motosiklet 5

Kiralık Araçlar 20
TOPLAM: l32
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a) Diğer Hususlar

Belediye hizmetlerinin günün 24 saati devam etmesi ve hizmetlerin aksamadan
yürütü|ebilmesi için ihtiyaç halinde ilgili personel gece ve tatil günlerinde göreve çağrılarak hizmetler
yürütülmektedir.

l1.4. AMAÇ ve HEDEFLER
l1.4.1. İdarenin Amaç ve Hedefleri

Yetki, Görev ve Sorumlulukiar başlığı altında bahsi geçen görev ve sorumlulukları titizlikle
yerine getirmek.

l1.4.2, Temel Politikalar ve Öncetikler
Araç ve makinelerle yürütiilen Belediye lıizmetlerinin aksamadan, en iyi ve en ekonomik

şekilde sağlanmasını temin etmek, atölyelerimizden ve teknik elemanlarımızdan azami ölçüde
yararlanmak.

l1.4.3. Diğer Hususlar
Belediyemize ait diğer birimlerin mekanik işleri ile ilgili taleplerine yardımcı olmak. Resmi

tören, cenaze, düğün, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde toplu taşıma gerektiren olaylarda
imkinlarımız ölçüsünde hizmet vermek.

l1.5. Faaliyetlere iıişkin rııgi ve Değerlendirmeter
11.5.1. MaIi Bilgiler
Bütçe Uygulama Sonuçları (0r.01.2025 -31.12.2025 Tarihleri Arası)

l1.5.2. Temel Mali Tablolara ilişkin Açıklamalar
Belediyemiz bütçesinden birimimize ayrılan miktar nispetinde çalışma yapılmıştır

11.5.3. Mali Denetim Sonuçları

Belediyemiz geneI denetimi ile birlikte yapılmaktadır

l1.5.4. Diğer Hususlar

Bütçe uygulamaIarı esas alınmış, satın almalar ve yatırımların harcamalaıı bütçenin ilgili fasıl
ve maddelerindeki ödenekIerden yapılmış olup bütçe dışı harcama yapılmamtştır.

Hesap Kodu Ekonomik sınıflandırnıa
Başlangıç
Ödeneği

kullanılan
ödenek

Kalan
Ödenek

Haıcama
Oranı

%

0] Mal ve Hizm. Alım Gideri 55.501.998,70 n 55.500.157,40 n 1.84l,]0 t l00,00

06 Serma e Giderleri 0,00 t
ToPLA M 5 5.501.998.70 n

0,00 t 0,00 n

5 5.500.1 57.40 n 1.84l .30 n

0,00

l00.00
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11.6. Performans Bilgileri
l1.6.1. FaaIiyet ve Proje Bilgileri
Atölyemizde Yapı|an Faaliyet Bilgileri;

l1.6.2. Perforrnans Sonuçları Tablosu

Belediyemizde henüz performans kiterleri oluşturulmadığı için müdürlüğümüz per|ormansı

sadece bütçe uygulama sonuçlarına dayanmaktadır.

Bütçe uygulama sonuçlarına göre 2025 yılı bütçesinin harcama oranı % l00 olarak
gerçekIeşmiş olup: Performans başarı iIe sonuçlanmıştır.

11.6..l. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Gelişen teknoloji günlük olarak takip edilmektedir. Yapılan hizmetlere ve projelere

yansıtılmaktadır.

11.7. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi
11.7.t. Üstünlükler

Makine ikmal sahasınün ihtiyaca uygun büyüklükte olması, atölye, akaryakıt istasyonu,
yıkama yağlama, kapalı ve açık park gibi hizmetlerin bir arada yürütülmesini sağlamaktadır.

1 1 -7 -2 . Zzvıflıklar

2024 yılında alınan yeni araçlarla makine parkı gider|erimiz azalmıştır. Makine parkında

bulunan yaş ortalaması yüksek diğer araçların yenilenmesi halinde daha ekonomik ve verimli beIediye

hizmetleri sunulacaktır.

11.7.3. Değerlendirme

Mevcut imkinlarla makine parkını heran faal tutabilmek için azami gayret gösterilmektedir.

11.7.4. Öneri ve Tedbirler

Makine parkının bir kısmı kademeli olarak yenilenmiştir. Fakat yenilenmeye ihtiyaç
duyulan araç[ar içinde aynı doğrultuda çalışma yapılması gerekmektedir. 20 yaşın iizerinde

ın

El6lllıl lffiElnn @

i
At(,l c]cı

Yağ Atöl esl

Torna Atöl csl

ilik s l§l

i Adetj

l)o dan Teınin lle ya lan lsltr
lşçilik Mls rta uay

Ulaşım Hiz 8 ,118 -906.22 L ].984.468^79n 104.681.4?L

l5,850^00 n |47.947,68l, l5.2l9,14t,
62.ij0.05 ı 89.754.94 t 96.008.68 n

B,Yay,Hal.,ll 22.732.66I73.329.34 L 46.260.00 i
Fen ]cri 3.431.235,25 n 2,882.344.87 n 474.540.39 t

l.]93,789.27 n 369.224,35 I1 322.243,7 I l)

l80.689.60 t, l48.624,00 ı, 228.191,50 n

l82,470.58 t ll8.480,11t l47.4j5,3j i
4.58l,489.87 n j.908.751.56 t 684.240.76 L

\,luhtar, Nlüd 9].500,99 i)i) 57§ §] +, l76.338.60 n
'l'OPLAM: 2.188,800^58 nl8.932.665.70 n l 1.872.191.90 n

TOPL,\\I:

icrimizde ya

oto_I]lcktrik Atölvesi

Motor Atöl

İş Makinesi Aıtilyesi
Kaynak AtöIyesi

l.astik ,^ıijlvesi

460

770

660

l0j0
180

415

110

Birimi Parça alımı

Yazı İşJeri

labıta

TLrSKi
üü'ai

Park Bahçe

Temiz]ik

Toplam

33.29J.661.18 i

]].l68.062.4j t,

502.4l5,1l t

l79.0l6.82 n

9.174.482.19 n

248.09j.67 i

1{8..]86.0] i

l42.322.00 i
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l1.6.3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi



olan araçlar ekonomik ömriinü tamamlamıştır. Kısa siirede anza yapan bu araçlar maddi
yönden Belediyemiz bütçesini olumsuz etkilemekte, zaman açısından da Belediye
hizmetlerinin aksamasına neden olmaktadır.

Ulaşım Hizmetlerinde Belediyemize ait araçlarla kanun sınırlarını aşarak yapılmaya

çalışılan taşımacılık faaliyetlerinin acilen özelleştirilmesi ve hizmet alımı şeklinde yapılması
gerekmektedir.

iç xoxrnoı- cirvENcE BEvANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim d6hilinde: Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve
doğu olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş
kaynakların etkili, ekonomik ve verimIi bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde
iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği
hususunda yeterli güvenceyi sağ|adığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak
uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkiIisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerIendirmeler, benden önceki
harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları
gibi biIgim dAhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zArar veren herhangi bir husus hakkında
bilgim olmadığını beyan ederim. Turhal - l5/0212026

M uru V_

l

l
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12. PARK VE BAHçELER MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI FAALiYET RAPORU
12.1. Üst Yönetici Sunuşu

Park ve Bahçeler Müdürlüğümiizün (01.01.2025-31.12.2025) döneminde yaptığı faaliyetler
aşağtda detaylı bir şekilde sunulmuştur. Arz ederim

Ilçemizin daha güzelleşmesi, yeşil ve Modern Turhal olabilmesi için yeni yeşil alan|aı

oluşturmak, fidan dikimini yaygın hale getirmektir.

Halkımızın daha yeşil bir çevrede yaşamını sağlamak amacıyla her mahalleye en az bir park

yapmaktır.

b) Yetki, Görev ve Sorumluluklar
a) Esas Görevleri:

l ) Belediyece Yeni yapılan Park alanlarına, taşınan toprakların tesviyesinin yapılması,
2) Bitkilendirme çalışmaları (Çim ekimi, Fidan dikimi, Çiçek fidesi dikimi vb.),

3) Bitkisel materyalin hastalık ve zararlılardan korunması amacı ile ilaçlanması,
4) Mevsimlerin akışı doğrultusunda sulama programları gerçekleştirmek,

5) Budama ve şekil verme çalışmaları yapmaktır.

6) Mevcut alanların eldeki imkanlarla bakım çalışmalarının yapılması (Yabancı ot temizliği, biçim.
sulama, çapalama vb. gibi periyodik bakım çalışmaları).
7) Fidan dikim ve nakil çalışmaları,
8) Çim alan|arının biçilmesi çalışmaları (Çim makinesi, Tırpan ve çim makası ile)
9) Halkın ağaç dikimine duyarlılığının arttırılması aınacı ile ağaç dikme kampanyası düzenlemek,

l0) Mevsimlik çiçek fidelerinin yetiştirilmesi ve parklar ve kavşaklara dikilmesi,
l l) Çocuk parklarının bakım ve temizliğinin yapılması,

l2) Park ve Bahçeler için ihtiyaç duyulan malzemelerinin (bitki-gübre-çim tohumu, süs bitkisi vb.)

temin edilmesi.

b) Diğer Görevler

Belediyeler Park ve Bahçeler Müdürlüğü yukarıda belirtiten esas hizmetlerini aksatmamak

şartı ile aşağıdaki görevleri de yaparlar:

( l ) Kamu Kurum ve Kuruluşları ile camilerin bahçe düzenlemelerine yardımcı olmak,
(2) Çim biçme ve çiçeklendirme çalışmalarına katkıda bulunmak.

(3) Halkın sosyal ihtiyaçları için yeni piknik alanları oluşturmak.

c1 idareye itişkin Bilgiter:
12.2.1. tr'iziksel Yapı

Müdürlüğümüz, Milli Egemenlik Parkı içerisinde, 2 (iki) kath bir binadan
oluşmaktadır. Binada iki wc, bir adet mutfak, l müdür odası, 1 bilgi işlem odası, 1 arşiv
odası, 1 mescit ve iki personel odası bulunmaktadır. Ayrıca hizmet binamızın yanlna iş
sağlığı ve güvenliğinin sağlanması amacıyla; Personellerin günlük banyo yapabilmeleri için
yeni ve çok amaçlı kullanmaya müsait ek hizmet binamız mevcuttur.
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l2.2. Genel Bilgiler
a) Misyon ve Viryon
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l2.2.2. Orgüt Yapısı

Müdürlüğümüzde, 1 Müdür, 3 Memur,4 Çaıuş, 3 Daimi İşçi ve 44 Hizmet Alımı
İşçi Personeli olmak üzere toplam 53 (Elli üç) personelimiz görev yapmaktadır.

l2.2.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Müdürlüğümüzce, bilgi kaynağı olarak, mevcut yazılı kaynaklar
yararlan ılmaktadır.

12.2.4. İnsan Kaynaklan

ve Inıemet'ten

Müdürlüğümüzde görev yapan 6 Memur. 5 Daimi İşçi ve 48 Hizmeı Alımı İşçi

Personeli olmak üzere toplam 59 (Elli dokuz) personelimiz ile çalışmalanmız
gerçekleştirilmektedir.

l2.2,5. Sunulan Hizmetler
} İlçemizde bulunan yeşil alanların sulaması ve çimlerinin biçilmesi işlemleri eksiksiz

olarak yapılmıştır.
} İlçemiz park, yeşil a[an, reffij ve kaldırımlarda bulunan ağaçtar iş progr,ımt dAhilinde

budanarak budama işlemi sonrasında çıkan çalılar iiretim yerinde talaş haline
getirilerek ilçemizdeki park ve yeşil alanlarda bulanan bitkilerde organik gübre
olarak kullanılmıştır.

} İlçemiz park, yeşil alan, refiij ve kaldınmlarında bulunan ağaçlann sonbahar
mevsiminde dökülen yaprakları toplanarak torl toprağına dönüştüülmek üzere
üretim yerinde oluşturulan geri dönüşüm a[anında depolanmıştlr.

} Park, yeşil alan, orta reffij ve kaldırımlar üzerinde buiunan süs bitkilerinin bakım ve
budama işlemleri gerçekleştirilmiştir.

} Park, yeşil alanlar ve o}.un guruplarının zeminleri zararlı bitkilere karşı ilaçlanmıştır.
} İlçemizde bulunan park, piknik alanı ve yeşil alantarda temizlik çalışmalan

gerçekleştirilmiştir.
} Parklardaki o}un guruplannın ve spor aletlerinin bakımları her ay belirli periyotlar

halinde yapılmıştır.
} Belediyemiz parklarında bulunan oyun gruplarının, spor aletlerinin ve kamelyalann

dayanıklılıklarının artınlması ve güzel görünmelerini sağlamak amacıyla boya ve
boyama malzemesi ahnarak boyama çalışmaları büti,in parklann ihtiyaç dululan
kısımlannda gerçekleştirilmiş o[up, çalışmalanmız devam etmektedir.

} Belediyemize ait parklardaki kamelyaların ve oturma banklarınrn tamirat çalışmaları
yapılmıştır.

} Müdürlük binamızın karşısında bulunarı alana kaynak atölyesi kurularak çöp
kovalarının baklm ve tamiratlan müdürlüğümüzce yapılmaktadır.

} Kızkayası üretim yeri seralarda yazlık ve kışlık çiçek tohumunun ekimi yapılarak
yetiştirilen çiçek fideleri ilçemizde bulunan park, orta refiij, kavşak ve yeşil alanlara
dikimi yapılmıştır ve çahşmalanmız devam etmektedil.

} Müdürlük binamızın karşısında bulunan büçeye her yıl dikim sahasından
topladığımız 100.000 adet kanşık türde çiçek tohumunun ekimini yaparak
yetiştirdiğimiz çiçek fidelerinin halkımıza dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

} Toplam 500.000 adet tohumdan kendi seralarımızda çiçek üretimi
gerçekleştirilmiştir. Üretilen çiçeklerin; 3.0OO adedi, hastaneler haftada iki kez
ziyaret edilerek, tedavi gören vatandaşlarımıza geçmiş olsun dilekleriyle takdim
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edilmiştir. Kalan çiçekler ise ilçemiz genelinde bulunan reftij ve kavşaklarda
yürütülen peyzaj düzenleme çalışmaları kapsamında toprakla buluşturulmuştur.

} İlçemiz genelinde park. bahçe, orta reftij ve kavşaklarda dolamit taş, cüruf, çim
ayracı. malç örtüsü ve çeşitli bitkiler kullanılarak peyzaj düzenleme çahşmalan
gerçekleştirilmiştir.

} İlçemiz genelinde 9.000 m' alanda çimlendirme çalışması yapılmıştır.
} İlçemiz genelinde tiim yeşil alanlarda çim biçme işlemi gerçekleştiritmiştir.
> 2025 yıh sezonunda peyzaj çalışmalannda kullanılması için 15.000 adet lavanta

fidanı çeliği üretim yeri seralarda köklendirilmek ijzere dikimi gerçekleştirilmiştir.
} İlçemiz sınırlan içerisinde bulunan üzüm bağlanndaki kaliteli anaçlardan 20,000 adet

çeIik alınarak üretim yeri seralarda köklendirilmek üzere dikimi gerçekleştirilmiştir.
> 2025 yriı sezonunda kullanılması için ilçemizde bulunan kaliteli anaç gül

fidanlanndan 10.000 adet çelik alınarak üretim yeri seralarda köklendirilmek üzere
dikimi gerçekleştirilmiştir.

} İlçemizde fidan dikilmeye müsait alanlarda peyzaj çalışmaları yapılarak taraçalar
açılmıştrr.

> Milli Egemenlik parkı içerisinde bulunan tepelerde peyzaj çalışması yapılarak 6.000
adet Lavanta fi danının dikimi gerçekleştirilmiştir.

} İlçemiz şelale seyir tepesinde peyzaj çahşması yapılarak 20.000 adet Lavanta
fi danının dikimi gerçekleştirilmiştir.

> 2024 ve 2025 yıllarında idrak edilen dini gün ve geceler kapsamnda
vatandaşlarımıza toplam l4.500 adet farklı türde fidan dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
Ayrıca, Ramazan ayı boyunca ilçemizde bulunan 51 camide, cemaatimize yönelik
olarak 8.650 adet çam ağacı fidanı dağıtılmıştır.

} Hacılar müallesi Ülkti sokaga yeni park yapılmış olup, içerisine oyun gurubu,
kamelya, bank, spor aleti kıırulumu yapılarak açılışa hazır hale getirilmiştir..

} İlçemiz Celal Müallesi Muhtarlığı ile okul bahçesi arasında bakımsız durumda
bulunan alan projelendirilerek oturma alanları ve veşil bant diizenlemeleriyle mahalle
sakinleri ve velilerin kuIlanımına uygun nitelikli bir sosyal a[an hdline getirilmiştir.

} İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi'nde, Can Yapı blokları önünde bulunan alan
projelendirilerek bank ve çevre düzenlemeleri yapılmış; apartman sakinleri ile esnaf
ve müşterilerinin kullanımına uygun bir dinlenme alanı o1uşturulmuştur.

} Ağaç dikim kampanyaları ve etkinlik[er düzenlenerek İlçemiz genelinde 9.000 adet
kanşık türde fidan dikimi gerçekleştirilmiştir.

} İlçemizde ihtiyaç dulutan alanlara oturma bankı montajı yapılmıştır.
} Çivril deresi yürüyüş yolu kenarındaki engelsiz parkta bulunan deforme olmuş

engelsiz spor aletlerinin yerine yeni spor aletleri alınarak montajı yapı[mıştır.
} Müdürliik binamızın karşısında bulanan alana saha çalışmalarında kullandığımız

ekipmanlan muhafaza etmek için depo inşa edilmiştir,
> 2025 yrlr sezonu için iş programı yapılarak saha çalışmalannda kullanacağımız

ekipmanlan hazır ve kullanılır hale getirilmiştir.
} İlçemiz genelindeki yeşil alanlara otomatik sulama sistemleri kurulum çalışmalan

başlamış olup çalışmalar devam etmektedir.
} Kamu kurum ve kuruluşlarrnın taleplerine müdürlüğümıiziin işlerini aksatmadan

yardımcı olunmuştur.
} Mezarlıklarda ot ve haşerelere karşı ilaçlanma yapıldı.
} İlçemiz mezarlıklannda temizlik çalışmaları gerçekleştirilmiştir.
} Başta şehit mezarları olmak ıizere mezarlrklarda çiçeklendirme ve temizlik çahşması

yapılmıştır.

TURHAL BELEDiYESİ 2025



} Şehit mezarlarının kontrolleri yapılarak gerekli bakım ve tadilat çalışmalar
yapılmıştır.

} Şehir mezarlığındaki kınk ve çatlak mezarların bakrm, onanm ve tamiratları yapıldı.
} Mezar bakımları düzenli olarak yapılmıştır.
} Mezarlıklarda Kur'an-ı Kerim okutulması işlemi devam etmektedir.
} Taziye evlerinde kullanılmakta olan mobil taziye araçlarına klima montajları

yapılarak vatandaşlanmıza daha kaliteli bir hizmet sunulması sağlanmışhr.
} Soğuk hava şartlaıında taziye evlerinde bulunan vatandaşlanmızın ıstnma ihtiyacını

karşılamak için pelet sobası ve yakıtı hizmeti sunulmuştur.
} Belediyemiz adına taziye evlerine 30 adet yöresel cevizli mini yoğurtmaç ikıamı

yapılmaktadır.
} 834 Cenaze hizmeti işlemi (anons, nakil, defin vb.) yapılmıştır.
} 456 adet taziye evine konteynır kurulumu gerçekleştirilmiştir.
} İlçemiz sınırları içerisinde bulunan mezar|ıklara 267 adet defin işlemi yapılmıştır.
} 574 adet cenaze nakil (taşıma) işlemi gerçekleştirilmiştir.
} Cenaze yakınlannı cenaze definlerine taşıma için araç tahsis edilmiştir.
} Mevcut taziye konteynırlannın bakım ve on,ınmı yapılarak eksiklikleri giderilmiştir.
} Şehir mezarlığında 400 adet aile mezar yeri tüsisi yaprlmıştır.
} Belediyemiz müdürlükleri ile koordineli olarak çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

12.3. Yönetim ve Iç Kontrol Sistemi
Park Bahçe Müdürü denetim ve yönetiminde, Ekip Çavuşlarının günlük kontrolünde, gece ve

gündüz vardiyası olarak çaIışılmaktadır.

l2.3.2. Temel Politikalar ve Öncelikler
Çevre bilincini ön planda tularak, insanların faydalanabileceği yeşil alanlar oluşturmak ve

fidanlar dikmektir.

l2.J.3. Diğer Hususlar

Yeşil alanların bakımı ve onarımı dışında halkımıza çiçek sevgisinin kazandırılması amacı ile
yetiştirdiğimiz mevsimlik çiçek fidelerinden ihtiyacımızdan fazla kısımlarını resmi kurumlar ve halka
dağıtmak.

l2.3.4. Faaliyetlere iıişkin Bilgi ve Değerlendirmeler
l2.3.4.1. Mali Bilgiler

HArcama Kale mi Açiklamasi 2025 Yili
Bütçe Hedefi

Kalan Net
Ödenek

2025 l'ili Icerisinde
Yapilan Öd€meler

Gerçekleşme
Oranı

PersoneIGiderleri

Ma| ıe Hizmet Alım Gidcri l0.11,1-003.|5 TL 6].590.03 TL l0.050-1l3.12TL yo99

Sermaye GiderJeri 1.435.996.85Tl- l,.1]5-996.ıl5 TL % l00

ToPt-AM ı |.550-000.00 TL 63,590.03 TL i 1,486.409.97 l,L o/o 99

2025

l2.3.1. Arnaç ve Hedefler
a) İdarenin Amaç ve Hedefleri

Yukarıda ki, Yetki, Görev ve Sorumluluk|ar başlığı altında bahsi geçen görev ve

sorumlulukları layıkıyla yerine getirmek, Yeşil alan sayısını artırmaktır.

TURHAL BELEDİYESİ



l2.3.4.2. TemeI Ma|i Tablolara İlişkin Açıklamatar

2025 mali yılında Belediye Meclisi tarafından Müdürlüğümüze ayrılan
bütçeden harcama yapılmrştrr.
l2.3.4.3. Diğer Hususlar

Mali İşIer Müdürlüğü'nden alınan bütçe gider|eri harcama raporu ek'te sunulmuştur.

l2.4. Performans Bilgileri
Faaliyet ve Proje Bilgileri yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi

amacına ve hedefine yönelen ve başlı başına bir bütünlük oluşturan yönetilebilir ve
mal iyetlendirilebil ir hizmetlerin tamamıdır.

Harcama Kalemi Açiklamasi 2025 Yili
Bütçe Hed€fi

Kalan Net
ödenek

2025 Yili İçerisinde
Yapilan Ödemeler

Gerçekleşme
Oranı

Personcl Gidcr]eri

Mal ve }lizmel Alım Gideri l0,1l1.003.15 Tl- 6].590.0] TL l0.050.4l3.12TL 9i, 99

Scrmaıc Gidcr]cri 1.435.996^85 TL 9,. l00

ToPLAM l1.550.000.00 TL 63.590.03 TL l I.486.409.97 TL on99

12.4.1. Performans Sonuçlannrn Değerlendirilmesi

Görev ve sorumlulukIarIn yerine getirilebilmesi amacına yönelik öngörülen hizmetler
nedeniyle hedeflenen bütçe rakamları tasarrufa azanri özen gösterilmektedir.

|2.4.2, P eriormans Bilgi Sisteıninin Değerlendirilmesi

Birimimizin performansını ölçmek için bilginin düzenli olarak toplanması, yapılan reel
harcamalarımız ile Mali İşleri Müdürlüğü tarafından verilen raporlarrn karşılaştırması
oluşturmaktadIr. Ayrıca, günlük işlerin takibinin çok yakından ve yazılı olarak yapılması da
performans değerlendirmemizde olumlu etken olmaktadır.

l2.4.3. Diğer Hususlar
Faaliyetlerimizin daha verimli, güvenilir ve optimum düzeyde yapılabilmesi için diğer

birimlerle koordinasyonun sağlanması halinde, performansımız daha da yük-selecektir.Ömeğin;
Parkların yapılması aşamasında Fen İşleri Müdürlüğü, Su tesisatlarının kurulmasında Tuski
Müdürlüğü, aıaç|arın ve çim makinelerinin tamirleri ve bakımlarında Belediyemiz Ulaşım
Müdürlüğü iIe koordine ve organize olması vb.

l2.5. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi
a) Ustünlükler

Planlı, programlı, fedakir ve tecrübeli çalışan elemanlarrmrzrn
olması, Park bahçe çalışmalarımız esnaslnda kullanılabilecek Malzemelerimizin
konulacağı ve İşçilerin sağlığının korunmasına olanak verecek şekilde yeni
yapılan ek hiZmet y erimiz üstünlük Ieri mizdir.
b) Zayıflıklar

Parkbahçe hizmetlerimizin aksamaması için Müdürlüğümüze verilen eski hizmet araçIarı da
sık sık arızalanmakta olduğundan işlerimizi zayıflatmaktadır.Ayrıca yüksek dal budama

çalışmalarında kullanılmak üzere sepetli platrom olmadığından hizmette aksamalar olmaktadır.

TURHAL BELEDIYESI 2(J2s
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c) Değerl€ndirm€

Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz çalışmaları esnasında kullanılmak üzere çok ihtiyaç
duyulan budama çalışmalannda kullanılmak iizere iş sağlığ ve güvenliği için acil ihtiyaç
olan 1 adet Platformlu araç alınması, hizmetlerimizi büyük ölçüde artıracaktır.

d) Öneri ve Tedbirler

a. İlçemizde mevcut bulunan Parktardaki Oyun Aletleri, Oturma Bankları,
Kamelyalar zaman|a tahribatlara uğramaktadır. Bu da büyük miktarda maddi
kayba neden olmaktadır. Caydırıcı (Güvenlik Kamerası, Zabıta denetimleri vb.)
tedbirlerin faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

b. İlçemizde mevcut büyük parklarla, Cumhuriyet, Varvara mahallesi Şehit
Halil GEDİK piknik alanı ve Mimar Sinan Mahallesindeki tüm parkların
temizliği birimimizce yürütülmektedir. Bu durum asli görevlerimizin
i fasında gecikmelere sebebiyet vermektedir.

c. İlçemizde Şehir Mezarlığı hariç, diğer mezarlıklarda parselasyon
olmadığından düzensiz defin yapılmakta, envanter konusunda önceki
yıllarda düzenli kayıt tutulmadığından cenaze bilgilerine
u l a ş ı l am amaktadı r.

d. Mevcut mezarlıkların defne kapatılarak. vatandaşları mızın cenazelerini

Şehir Mezarlığına defin yapılması sağ lanılmalıdır.

ark ve Bahçeler Müdür V
!rat ARSLAN

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve

doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde
iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği
hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcaına birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak

uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller,

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dAhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine

bilgim olmadığını beyan ederim. Turha| - 1510212026

iÇ KONTROL GüVENCE BEYANI

veren her angi bir husus hakkında

TURHAL BELEDIYESI 2025
rah\,\ ,a!l/
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13. SU VE KANALIZASYON MtiDÜRLÜĞÜ 2025 YILI FAALtYf,T RAPORU
l3.1. Birim Yöneticinin Sunuşu

Müdürlüğümüzün 2025 yılına ait faaliyetlerini kapsayan rapordur. Arz ederim

l3.2. Genel Bilgiler
l3.2.1. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

İlçemizin Su ve Kanalizasyon hizmetlerinin yürütiilmesi

t3.3. Birime İüşkİn Bilgiler
l3.3.1. Fiziksel Yapı

Turhal Belediyesi bünyesinde kurulan Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Belediye hizmet binası
bitişiğinde Belediye İş Hanı zemin katta faaliyet göstermektedir.

l3.3.2. Örgüt Yapısı

l3.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Yasalar, yönetmelikler, veri mevzuat, deneyimii personel ve intemet bilgi ağı

13.3.4 İnsan Kaynakları

1 Müdür, 2 Memur. 3 Inşaat Teknikeri. l Harita Teknikeri, 2 Çavuş, 2 Bilgisayar
Operatörü, l Su Pompalan Makinisti, 1 Su Pompaları Tamir Ustası, 1 Klor Sorumlusu, l
Scada Elektrikçi, l Su ve Fen Memuru, 3 Pikap Şoftrü, 2 Traktör Şoftrrü, 4 Kamyon Şoftir 4
Kepçe Operatörü. 3 Vidanjör Şoftlrü, l Emici Vianjör Şoftjrü, 4 Kanalizasyon Ustası, 6
Kanalizasyon İşçisi , 8 Su Arıza Ustası , 1 Su Sayaçları Teknik Sorumlusu, 7 Su Sayaç
Sökme Takma, l Santral Görevlisi, l Odacı. 2 Parke Tamir Ustası olmak üzere toplam 63
personelle faaliyet göstermektedir.

l3.3.5. Sunulan Hizmetler

İlçemiz İmar Planı ddhilinde Su ve Kanalizasyon hizmetlerinin yürütülmesi, Yeni yapılaşan
bölgelere şebeke hatlarının döşenmesi, bağlantı|arın yapılması, abone işlemlerinin yapılması, su
kesim ve elektronik su sayacı takma işlemlerinin yapılması.

13.3.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Yönetim Başkanlık Makamına bağlı Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünce iç kontrol servis
şefl erlçavuşlar ile yapılmaktadır.

Fahri ÜNAL Sı-ı ve Kanalizasyon Müdiirü
Alaattin DALMIŞ Inşaat Teknikeri
Süleyman PALABIYIK
Gazi TAYLAN SAzuKAYA
Kürşat GEZER

Inşaat Teknikeri
İnşaat Teknikeri
Harita Teknikeri

Osman OZTÜRK Su Pom.Tek.Sorumlusu
İhsan BOZDEMİR Su Arıza Çavuşu
Baki ULAŞ Altyapı Çavuşu

TURHAL BELEDİYESt 2025



13.4. Amaç Ve Hedefler
13.4.1. Birimin Amaç ve Hedefleri

İlçemiz Turhal'ın Su ve Kanalizasyon sorunlarının giderilmesi, sağlıklı bir hayat için temel
ihtiyaç olan suyun sağlıklı koşullarda halka sunulması ve deşarj işlerinin yapılması.

13.4.2. Temel Politikalar ve Öncelik|er
l- Sağlıklı ve kesintisiz hizmet sunmak

2- Toplum Hizmetleri

l3.5. Faaliyetlere Ilişkin Bilgi Ve Değerlendirmeler
l3.5.1. Mali Bilgiler
Bütçe Uygulama Sonuçlırr
Ekonomik sınıflandırma Başlangıç

Ödeneği
Harcanan Kalan Harca ma

Oranı (7o)
03 Mal ve Hiz. Alımları 5.176.804.30 4.805.456.43 3,7 1.341 .8,7 %92.4,1
06 Yatırım Harcaııaları 31.378.395.70 30.409.7]6,86

35.2l5.193,29
968.65 8.8,1 % 96.9l

ToPLAM 36.575.000,00 1.359.806.7l "^ 96,00

13.5.2. Temel Mıli Tablolara ilişkin Açıktamalar
2025 ma|i yılında bütçemiz Yapı|an Meclis Toplantısında Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü

bütçesi olarak ayrılmıştır.

l3.5.3. Mali Denetim Sonuçları
Belediye'nin genel denetimi ile birlikte yapılmaktadır

l3.5.4. Diğer Hususlar
Bütçe uygulamaIarı esas alınmış satın almalar ve yatırımların harcamaları bütçenin ilgili fasıl

ve maddeIerindeki ödeneklerden yapıImış olup bütçe dışı harcama yapılmamıştır.

l3.6. Performans Bilgileri
13.6.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

Müdürlüğümüzce yürütülen ana faa|iyet konusu su ve kanalizasyonla iIgili faaliyetlerdir
S.\ PoZ \() lSI\ {Dl öL(-i ]IIKT.{R B.Fl}.1,t ,l 

tü,I,ARl

l l0,1.40 ].l70 O l00 mm iç çapında koruqe boru döş l]l l0 8 5.00 850.00 TL
435 ,2,7 l .00l O l00 mm iç çaptnda koruge boru döş l1] l5 320,l l 4.801.65 TL

J 435.2,7 l .002 O 100 mm iç çapında koruge boru döş ln 3 0,10 504.00 1.532.160.00 TL.
.l 43.527l000/A O l00 mm iç çapında koruqe boru döş n,) 0 704^00 0,00 TL
] 4 j5.27l .003 O 100 mm iç çapında koruge boru döş n,] 50 ] 905,00 453.405.00 TL
6 O 100 mm iç çaprnda koruge boru döş m 400 l335,50 534.200.00 TL
,7 435.27l .005 O l00 mm iç çapında koruge boru döş ]n 26 1862.9l 48.435.00 TL
8 435,601.45l Prefabrik Muayene bacasr temini ve yer Adet 56 ltlı )\ 2,18.3l8^00 TL.
9 435.601.457 Prefabrik Konik elemanı temini ve yerine kon Adet 4l 4549.25 l86.5l9.25 TL
l0 435.601.460 Prefabrik çerçeve montaj elemanı (Boüaz) Adet 4l 2l19.,78 86.9l0.98 TL
ll ,136.65 1.10l kompozit Baca kaDağı yerine konmasl Adet 141 78l1.25 1.124.820.00 TL

12 436.65|.12| Kompozit yağmursuyu ızgarası yerine kon Adet 2,7 5447,50 ].17.082.50 TL
lJ 435.60l.]05 Parsel bacası kapağı yapımı ve yerine kon Adet l07_5,66

4]5.601.401 Taban Elemeanı Adet 50 63 5],04 ] l7.652,00 TL
l5 43 560l .452 Yiikseltme Bileziği 35 cm Adet 45 33 l9,09 ],19.359.05 TL.

l6 435601.459 Adet 32 18 l9.78 58.232,96 TL
l7 |51.20].l0l Makine ile her derinlikte kazı yapılması 4396 71.85 3 l5.852.60 TL
l8 151.25 ].008 KırmataŞ ile dolsu yapılmasl mr 4396 692.,78 0,00 TL-

ToPLAM 5.2l3.97 7 ,95 
,I L

o/" 5 NAKt-iYE 260.698,90 TL.
G.ToPLAM 5.1,71.6,7 6,a5,rL

TURHAL BELEDIYESI 2025
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NOT : 1 Yıt Süresince Yapılan Kanalizasyon, İçmesuyu ve Elektronik Sayaç Arızaları
1. Kanalizasyon Bacası Yükseltme İşi 2?0 Adet
2. Vidanjör Anzalannın Giderilmesi 2718 Adet
3. Yağmursuyu Maslağı Yapılması27 Adet
4. Yağmursuyu Maslağı Temizliği Yıl İçerisinde Periyodik Olarak Yapılmaktadır.
5. İçme suyu Arızası Yapılmag 227 4 Adet
6. Yapılan Elektronik Sayaç Anzası 8211 Adet
7. 2025 Yılında Yeni Abonelere Takılan Elektronik Sayaç Sayısı 619 Adet
8. Anzalı Sayaç Değişimi 267l Adet

2025 YILI SU ARIZA MALiYET HESABl

13.6.2. Performans Sonuçlan Tablosu

Belediyemiz de henüz performans kriıerleri oluşturulmadığı için Müdürlüğümüzün
performansı sadece bütçe uygulama sonuçlarına dayanmaktadır.

l3.6.3. Performans Sonuçlannın Değerlendirilmesi

Yaz dönemine girildiğinden performans önceki aylara göre o/o50 oranında aftmıştır,

13.6.4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

GeIişen tekııoloji günlük olarak takip edilmektedir. Yapılan hizmetlere ve projelere

yanSltılmaktadır.

s.\o PoZ NO Isl\.\l)l öLçil B. FiYATı 1 1,1,\Rt

l l0.440. l950/43.523. ]00 ] /z a20mm Kangal boru döş. 41.63 6l .029.58 TL
2 l0,440. l 9 l 0/43.523. l00 l % Q 25 mm Kansal Boru dö§ lll ,7 

66 4.1.13 33.803.58 TL
3 l0.4,10. l 870/13.523. l00 l l" O 32 mm Kangal Boru döş ln l559 47. l3 73.4,15,6,7 rL
,ı 10.440. l87 l /.13.523. l002 1 |/i'a 40 mm Kangal Boru döş l11 211 65,13 16.087,l l TL
5 l0.440. l 872/43.523. l003 l %"o 50 mm Kangal Boru döş n1 26 86,13 2.239,38 TL.
6 l 0.440.260 l/43.522. l00 l o 63 mm PVC Boru Döşenmesi l11 l39,38 71.501,94 TL
,7 l0.440.26021 43.522.100 l O 75 mm PVC Boru Döşenmesi ln 8l9 l67,3 8 |3,7 .084.22 TL
8 l 0.440.2603 i 43.522. | 002 @ 90 mm PVC Boru Döşenmesi 59 2,1,1,3 8 l4.4l8.,12 TL
9 l 0.140.2604 l 13j22, 1 003 o l l0 mm PVC Boru Döşenmesi l1l 2,76,50 856.873.50 TL

l 0.140.2605/43.522. l 00.1 o l25 mm PVC Boru Döşerümesi nl 345,63 1.036,89 TL.

l1 l o -440.2606 l 43.522.] oo5 O l40 mm PVC Boru f)ösenmesi ln 9 42l,06 3.789.54 TL.

l2 l 0.440.260,7 l 43j22. l 006 o l60 mm PVC Boru Döşenmesi l1l 0 5 l3,19 0TL
l3 l 0.4 40.2608 l 43.522, 1 00,7 o l80 mm PVC Boru DöŞeme m 0 6)q 7§ 0TL

l0.440.2609/43.522. 1008 O 200 mm PVC Boru Döseme m 751,3l 2.253,93 TL-
l5 l0.440. l 876!1j.523. l007 O l l0 mm HDPE Boru l1l 0 265,25 0TL

l0.440. l 878/43.523.1009 O l40 mm HDPE Boru nl 613 39,1,54 265.525,42 TL
17 l0.440. l 879i43.523, l0 l0 O l60 mm HDPI] Boru 560 509,10 285.096,00 TL
l8 l0.440. l 880/43.523. l0 l l o l80 mm tlDPE Boru n] l411 600,38 886.761.26 TL
l9 25l.j01.10l % Kısa MusIuk Takılınası lll l23 §)) ]o 64.229,3,7 İL
20 l5 |.201.10t Makine ile Dar Derin Kazı Yap lnr l1279 7 1,85 8l0.396^15 TL
2l i51.251.008 Kırmataş ile dolgu yapılması ınr l l000 692,18 7.620.580.00 TL

ToPL.4M l |.206.181.96 TL
% 5 N^KLiYE 560.309,t0 TL
ARA TOPLAM l 1.766.491,06 TL

2025

l |0

}ıiKl,^R
m l 1466

5l3

m
3 099

1.ı

l6
m.
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l3,7. Kurumsal Kabiliyet Ve Kapasitenin Değerlendirilmesi
13.7.1. ÜstünIükler

Belediyemiz içme sulru ve kanalizasyon hizmetleri tecrübeli personellerce yürütülmektedir.

l3.7.2. ZayıilıkJzr

İş makinesi ve personel yetersizliği, içme suyu şebekesinin çok eski olması.

l3.6. Değerlendirme

Belediyemize ulaşan şikayetler, öneriler yerinde ve anında incelenerek çözüm üretilmektedir.
Hizmetlerimiz cumartesi, pazar günleri ve diğer tatil günlerinde de kesintisiz yüriitiilmektedir.

l3.9. Öneri Ve Tedbirler

İlçemizin içme sulu şebekesinin eski ASBEST borulannrn acilen değiştirilmesi,
yetersiz personelin ve iş makinesinin temininden sonra, hizmetler teknoloji ve çağa uygun
olarak hızlı bir şekilde yapılacaktır. Anza ve olası afetlerde müdüale edecek 24 saat

kesintisiz hizmet verecek personeI haz tr tutulmaktadır.

Ç KONTROL G ENCE BEYANI

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların amaçlar
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin
işlemlerinin yasallık düzenliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. Bu güvence üst
yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları i|e Sayıştay
Raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine zarar herhangi bir husus hakkında bilgim
olmadığını beyan ederim. l 5i02l2026

F I

su ve kanalizasvon Müdür v.

TURHAL BELEDİYESİ 2025

Harcama yetkilisi yetkim dahilin de ; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir tam ve doğru
olduğunu beyan ederim.



ı4. MuHTARLIK MüDüRLüĞü zozs yrr-r na.ar,iynr nıponu
l4.1. Birim Yöneticinin Sunuşu

Müdürliiğümtizün 2025 yılına ait faaliyetlerini kapsayan rapordur. Arz ederim.

l4.2. Genel Bilgiler
14.2.1. Yetki, Görev ve Sorumluluk]ar

Muhtarlar ile kuruian iletişim doğrultusunda mahallelerin sorunlannı yerinde tespit
etmek, sorunları çözümü için ilgili Müdürlüklere iletmek, çözüm sürecinin takibini yapmak

ve Muhtarlan bilgilendirmek. Güler yüzlü hizmet veren, bilgi ve iletişim kanallannı etkin
kullanarak hizmet sunmak. İlçe merkezindeki mezarlıklaıın temizlik, bakım, onarım, peyzaj, vb.

işlemleri ile vatandaşlarımızın cenazelerinin nakil, tekfin, defin, taziye vb. hizmetlerinin yürütülmesi.

l4.3. Bırime iIişkin BiIgiler
l4.3.1 Fiziksel Yapı

Turhal Belediyesi bünyesinde hizmet veren Müdürlüğümüz Belediye Hizmet Binasının l.
katında faaliyet göstermektedir.

14.3.2. Personel durumu

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabii l Müdür ve l
personel ile faaliyet yürütmektedir.

14.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Mezarlıklar Müdürlüğü Yönetmeliği, Mevcut Yasalar, Yönetmelikler, Mer'i Mevzuat,
personel ve intemet bilgi ağından faydalanılmaktadır.

l4.3.4. Sunulan HizmetIer

a) Muhtarlık Işleri Müdürlüğümüz, vatandaşlarımrzın belediye ile iletişimini sağlayan ve
hizmetlerin kalitesini artrmak için önemli bir rol üstlenmektedir.
b) Muhtarlarımızı, değerli kılmak ve onlann taleplerini hızlı ve etkili bir şekilde karşılamak
için çahşmaktadır.
c) Muhtarlarla ilgili müdürlüğümiize intikal eden dijital. sözlü ve yazıh ortamlarda alınan

şikayet, talep ve öneriler izlendi ve sonuçlarla ilgili birimlere an kısa şekilde iletildi.
d) İlçemizde bulunan 31 mahalle muhtaflığından ,2025 yıiıı içerisinde, gelen 104 adet
başı.uru ve talep kaydı alınmıştır. 94 adet talep olumlu bir şekilde tamamlanmış olup, l0 adet
talep gündemdedir.
e) Bu başrurulann incelenmesi, kayıtlara geçirilmesi ve ilgili birimlere yönlendirilmesi
konusunda titizlikle çalışılmış ve muhtarlanmızın talepleri en kısa sürede karşılanmrştır.

0 Muhtarlık İşleri Müdürlüğünü ilgilendiren konularda yazışma işlemleri yüütüldü ve
arşivlendi.
h) Belediye sorumluluk ve yetki alanında olan Muhtarlardan gelen talepler en uygun ortamda
alındı, ilgili birimlere iletildi ve taleplerin yerine getirilip getirilmediği takip edildi.
g) Başkanlık makamı ile Muhtarlar arasındaki iş birliği ve koordinasyonu sağlamak amacı ile
periyodik toplantılar tertiplendi.
ı) Müdürlüğün görev alanına giren konularda yürütülen işlerle ilgili düzenli olarak veri
toplandı, değerlendirildi, rapor hazırlandı ve bu doğrultuda uygulanan sistemlerin
yönetilmesine yönelik iş ve işlemler yönetildi.
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i) Bu siireçte, muhtarlaımızın da katkılarıyla, ilçemizin gelişimi ve vatandaşlarımızın yaşam
kalitesinin artırılması için önemli toplantılar gerçekleştirildi.
j) Belediye Başkanımız Mehmet Erdem URAL Muhtarlar günü vesilesi ile düzenlenen
programa katı[ım sağladı.

k) 3l mahallemizde yaşayan değerli muhtarlarımızın istek ve beklentilerini dikkate alarak,
onlaıın talep ve ihtiyaçlanna en iyi şekilde cevap verebilmek için düzenli olarak
muhtarlarımızla bir araya geldik.
l) Bu ziyaretlerde, mahallelerimizin gelişimi ve iyileştirilmesi için yapılacak çahşmalar
istişare edilmiş, muhtarlarımızın görüşleri alınmış ve onlann taleplerinin en kısa sürede
karşılaması sağlanmıştır.
m) Bu şekilde, mahallelerimizin yaşam kalitesini artırmak ve vatandaşlanmızın
memnuniyetini sağlamak için sürekli bir iletişim ve iş birliği ortamı oluşturulmuştur.

Müdürlüğümüz İlçemiz merkezinde bulunan mezarlıklann temizlik, ilaçlama, mevcut
ağaçların budanması, yeni ağaç dikimi, çevre düzeni, peyzaj çalışmalan, bakım, onanm,
tamirat, tadilat vs. tiim işlemlerini mevcut personellerle yapmakta, ihtiyaç halinde
Belediyemizin diğer birimlerinden personel, araç, alet. ekipman ve hizmet desteği alarak,
Belediyemizin tüm birimleriyle koordineli bir şekilde kollektif çalışmayla ilçemizde yaşayan
vatandaşlarımıza seri ve kaliteli hizmeti sunmak için azami gayret sarf etmektedir.
Vatandaşlanmıztn cenaze nakil, tekfin, defin, taziye ve her türlü cenaze hizmetlerini
gerçekleştirmektedir.

14.3.7. Yönetim ve İç KontroI Sistemi

Yönetim BaşkanIık Makamına bağl ı Mezarlıklar Müdürlüğünce yapılmaktadır.

14.4. Amaç Ve Hedefler
a) Birimin Amaç ve Hedefleri

Ilçe merkezinde bulunan mezarlıkların her türiü bakım, onarım, temizlik vs. işlemleri ile
vatandaşlarımızın cenaze hizmetlerinin en kaliteli şekilde yapıiması.

b) Temel Politikılar ve Öncelikler

l - kaliteli ve seri hizmet sunmak.
2- Vatandaş memnuniyetinin sağlanması.

3-Hizmetler yapılırken; din, dil, ırk, mezhep, kişi vb. ayrımı yapılmadan eşit hizmet sunu|ması

l4.5. Faaliyetlere İıiştin Biıgi Ve Değer|endirmeler
14.5.1. Mali Bi|giler

Bütçe Uygulama Sonuçları

l4.5.2. Temel Mali Tablolara Ilişkin Açıklamalar

2025 ma|i yılında Belediye Meclisi tarafından Müdürlüğümüze ayrılan bütçeden harcama
yapılmıştır.

Ekonomik sınıflandırma Başlangıç
Ödeneği

Harcanan Kalan Hırcama
Oranı (7o)

03 Mal ve Hiz.AIımları 3.2l 5.000,00 TL 3.172.559.13 TL 4l1.242,6| TL % 88,2l

ToPLAM 3.2l5.000,00 TL 3.ı 72.559,13 TL .ıl1.2J2,6l TL o/" 88,21
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l4.5.3. Mali Denetim Sonuçlan

Belediye'nin genel denetimi ile birlikte yapılmaktadır.

14.5.4. Diğer Hususlar

Bütçe uygulamaları esas alınmış olup; satın almalar ve yatırımların harcamaIarı bütçenin ilgili
fasıl ve maddelerindeki ödeneklerden yapılmış olup bütçe dışı harcama yapılmamıştır,

l4.6. Performans Bilgileri
l4.6.1. Faaliyet ve Proje BiIgileri

Müdürlüğümüzce 2025 yılında yapılan faaliyetlere ilişkin açıklamalar aşağıda ayrıntılı olarak
yapılm|ştır.

l4.6.2. Performans Sonuçlan Tablosu

Belediyemizde henüz performans kriterleri oluşturulmadığı için Müdürlüğümüzün
performansı sadece bütçe uyguIama sonuçlarına dayanmaktadır.

14.6.3. Performans SonuçIannın Değerlendirilmesi

Performans önceki aylara göre o/o 50 oranında artmıştır.

l4.6.4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Gelişen teknoloji günlük olarak takip ediImektedir. Yapılan hizmetlere ve projelere
yansıtılmaktadır.

l4.7. Kurumsal Kabiliyet Ve Kapasitenin Değerlendirilmesi
14.7.1. Üstünlükler

Belediyemiz Mezarlıklar Müdürlüğü hizmetleri özveriIi personellerle plan, program dihilinde
mesai meflrumu gözetmeksizin yapılmaktadır.

l4.7,2. Zayıflıklar

a) Şehir Mezarlığı Hizmet Binası; Morg, gasilhane, malzeme deposu vb.

b) Şehir Mezarlığı Aile ve Sıra mezarlık alanı oluşlurulması, mezarlık içerisinde geçen derenin
ıslah edilmesi.

Belediyemize ulaşan şikiyetIer, öneriler yerinde ve anında değerlendirilerek çözüm
üretilmekte ve vatandaşlara konuya ilişkin bilgi verilmektedir. Hizmetler cumartesi, pazar günleri ve
diğer tatil günlerinde de kesintisiz yürütü|mektedir.

14.8. Öneri Ve Tettbirler

İlçemizde Şehir Mezarlığı hariç, diğer mezaliıklarda parselasyon olmadığından
düzensiz defin yapılmakta, envanter konusunda önceki yıllarda diizenli kayıt tutulmadığından
cenaze bilgilerine ulaşılamamaktadır.

1,1.7,3. Değerlendirme
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-Mevcut mezarlıklann defne kapatılarak, vatandaşlarrmızm cenazelerini Şehir
Mezarlığına defin yapılması sağlanılmalıdır.

-Şehir Mezarhğının çevTe il ve ilçelerde olduğu gibi müştemilatırun yenilenmesi.

- Mezarlıklarda aydınlatma ve güvenlik amaçlı karnera sisteminin yapılması.

Bu raporda yer alan bilgiIerin güvenilir lam ve doğru olduğunu belan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe i|e tahsis edilmiş kaynakların amaçlar
doğultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin
işIemlerinin yasallık düzenliğine ilişkin yeterli gtivenceyi sağladığını bildiririm. Bu güvence üst
yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay
Raporları gibi bilgim dihilindeki hususIara dayanmaktadır.

Burada rapor|anmayan idarenin menfaatlerine zarar
olmadığını bey an ederim.l 5 10212026

CE BEYANI

h hakkında bil

Ç KONTROL G

Harcama yetkilisi yetkim dihilinde;
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ı5. AFET işrnni uüıinı-üĞü zozs yır,I FAALivET RApoRu
l5.1. Birim Yöneticinin Sunuşu

Müdürlüğümüzün yaptığı faaliyetler aşağtda detaylı bir şekilde sunulmuştur
Faaliyetimizi bilgilerinize arz ederim.
15.2, İnsan Kaynakları

Müdürlüğümüz personel durumu;

Şeklindedir.

l5.3 Sunulan Hizmetler

a. Turhal Belediyesinin planlayıcı ve uygulayıcı birimlerinden olan Afet İşleri
Müdürlüğü'nün misyonu, aşağıdaki amaçları yerine getirmek.

b. Müdürlüğiin görev, sorumluluk ve yetki alanlanna giren konulan Belediye Başkanı
velveya Başkan Yardımcısından gelen talimatlar doğrultusunda ilgili yasalar çerçevesinde
yürütmek.

c. İlçemizde oluşabilecek afet sonrası krizlerin doğru yürütülebilmesi ve hzlı müdahale
edebilmesi için Afet ve Acil Durum Koordinasyon Merkezinin işlevselliğini, siirekliliğini
sağlamak.

d. Belediyemizin sivil saıunma ile ilgili planlanru yapmak ve sürekliliğini sağlamak.
e. Doğal afet eğitimlerinde ve afet zamanı kullanılacak araç, gereç ve malzemelerin teminini

ihtiyaç noktalanna sevk edilmesini sağlamak.
f. Doğal afetler ile ilgili eğitim konularına yönelik (seminer, tatbikat, broşür vb.) çalışmalar

yapmak.
g. Doğal afetlere karşı Belediye içinde gönüllü arama kurtarma ekipleri ve yerel destek

ekipleri oluşturmak, eğitim ve techizat planlamasını yapmak.
h. Kamu ve özel kuruluşlar ile afetlere karşı işbirliği ve irtibatı sağlamak.
i. Afetlerle ilgili tiim konulardaki şikAyet ve talepleri değerlendirmek, konu ile ilgili kişi,

kurum, kuruluş ve işletmelere sorunu ileterek gereğinin yapılmasını sağlamak.
j. TAMP (Türkiye Afet Müdahale Planı) göre hizmet gruplanna ait destek çözüm ortaklan

olarak koordinasyonu sağlamak.
k. Faaliyet konusu ile ilgili yıllık faaliyet raporlarını ve slratejik plan ve performans

programını hazıriamak.
l. Toplanma ve bannma alanları oluşturmak, alt yapılannı hazırlamak, seyyar mutfak ve acil

durumlar için çadır temin etmek.
m. İlçemiz için riskli alarıIarı ve yapılan belirlemek ve gerekli tedbirleri almak.
n. Sel deprem vb. afetlere karşı senaryolar hazırlayıp risk yönetimi ve kriz yönetiminde neler

yapılabileceğini planlamak.
o. Afetlere karşı dirençli bir şehir oluşumunu sağlamak.

Kadro Oğrenim durumu
Müdür 1

Afet Işleri Personeli Lise 1

Toplam 2
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FAALiYETLER
a. Müdürlüğümüzce Kızılay Tokat Şube Başkanlığından 9 adet afet çadırı alınmüş olup depomuza

konulmuştur.

b.4b) Afet farkındalığı için mahalle muhtarları ile MAG mahalle kurtarma derneği kahhm
toplantısl düzenlenip mahalle gönü|lüleri oluşturulması istenmiş gönüllüler oluşturulmuş ve

l5.10.2025 tarihinde Belediye Başkanlığı ile MAG AMADER arasında işbirliği ve koordinasyon
sağlanmasına i lişkin protokoI imzalanmıştır.

c. 4c) Müdürlüğümüzce takip edilen muhtaç ailelerin ev tamiratlan kapsamında 3 hanenin çatısı
yenilenmiş, 6 haneye çimento kum yardımı, l haneye dış cephe sıva yapılmış,l haneye seramik

tuğla duvar yapılmış.l haneye iç oda boya yapılmış.l haneye ters tavan yapülmıştır.

d.4d)Birimmüdürlerimizleyapılanyazışmalarsonucu60kişilikaramakurtarmave35kişiliksaha
destek ekibi oluşturulmuşfur ve herhangi bir olumsuzluklara karşı hazır hale getirilmiştir.

e. 4e)15.12.2025 tarihinde Türkiye Belediyeler Bir|iği katkılarıyIa AKUT eğitmenlerinln
sunumuyla Necmettin Erbakan Kültür Merkezinde TemeI Afet Bilinçlendirme Eğitimi verilmiştir.

HEDEFLERiMiZ
a. Ülkemiz ve şehrimiz birinci derece deprem bölgesinde olduğu için özellikle deprem öncesi ve
sonrası ekip ve ekipmanlarla hazır bir birim oluşturmamız gerekmektedir.
b. Bu konuda risk yönetimi masası kurulmalıdır.
c. Yeşilırmak havzası ile Çivril deresi, Çavuşun dere Cabbarkışla deresi ile Dazya deresindeki taşkın
risklerine karşı tedbirlerin alınması gerekmektedir.
d. Kentsel dönüşüm desteklenerek yapı stoğunun yenilenmesi gerekmektedir

l 5.4. Faaliyetlere Ilişkinbilgi Ve Değerlendirmeler
l5.4.1. Mali Bilgiler
Bütçe Uygulama sonuçları

Ekonomik
sınıflandırma

İaşlangıç
Odeneği

Harcınan Kalan Harcama oranı
(%\

03 Mal ve Hiz.Alım. 200.000.00 TL l 4l .922.00 Tl- 5 8.078.00 % 70.96
ToPLAM 200.000,00 TL l41.922.00 TL 58.078,00 y.70.96
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Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.Bu
raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş
kaynaklann etkili. ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık
ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde siireç
kontıolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporlan gibi bilgim dahilindeki hususlaıa
dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında
bilgim olmadığını beyan ederim.

B

Harcama yetkiIisi olarak yetkim dahilinde;

Yer :Turhal Belediye Başkanlığı

Tarıh:1510212026

l?'\
b.!l.J,c
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16. iKLiM DEĞişixr,iĞi vr srrrn ırrx ırüoünr,üĞü zozs rıaı,iyrr neponu

16.1. Birim Yöneticinin Sunuşu

Geçmiş yıllardan günümüze nüfus, satın alma gücündeki artış ve teknolojik gelişmeler

çerçevesinde ülkemizde genelinde atık miktarları artmaya devam etmekte ve bu artış, srfir

atık yönetimi anlayışı ile atıklann sürdürülebilir ve entegre yönetiminin

gerekliliği ihtiyacını doğurmaktadır. Atıklann, geri dönüşüm ve geıi kazanım süreci

içerisinde değerlendirilmeden bertarafi, hem maddesel, hem de enerji olarak ciddi kaynak

kayıplanna neden olmaktadır.

Teknik, ekonomik ve sosyal disiplinler ile çok yönlü ilişkiler içerisinde olan sürdürülebilir

atık yönetimi; atık azatlım /önleme, tekar kullanım, geri dönüşüm v e geri kazanıma

odaklanmayı, atık hiyerarşisi çerçevesinde sıfır atık yönetimini zorunlu kılmaktadır. Bu

bağlamda, İtlim Oegişitligi ve Sıfir Atık ile ilgili olarak alınmasr ve uygulanması gereken

tedbirler konusunda ilgili mevzuata uygun olarak verilen görevleri yerine getirerek, çevre

kirliliğine sebep olan tüm geri dönüştürülebilir atıkların kaynağında ayrı toplanması, taşınması,

ayrıştırılması işinin sağlıklı bir biçimde yapılması için gerekli çalışmalar yapılıp geıi

kazanıma./dönüştime katkr sağayaıalq sıfır Atık kapsamında gerekli eğitim ve seminerleri

diizenleyip. çevre bilincinin geliştirilmesine yöneIik görsel materyallerin (broşür, kitapçık

vb.) vatandaşlara ulaşmasını sağlamakla. vatandaşlarımızın çevre ile ilgili tüm dilek

ve şikAyetlerini değerlendirip gereğini yapmak Müdürlüğiimüz görevlerindendir.

16.2. Genel Bilgiler
l6.2.1. Misyon

p. Turhal Belediyesinin hizmet üreten birimlerinden ikıim degişitıigi ve Sıflr Atık Müdürlüğü'nün
misyonu, aşağıdaki amaçlan yerine getirmektir.

q. Müdürlüğün görev, sorumluluk ve yetki alanlanna giren konulan Belediye Başkanı ve/veya Başkan
Yardımcısından gelen talimatlar doğrultusunda ilgili yasalar çerçevesinde yürütmek.

r. Atıkların, ilgili kanun ve yönetmelikler kapsamında kaynağında azaltılması, özelliğine göre
ayrılması, toplanması, taşınması, bertaraf edilmesi ve geri kazanı[ması işlemlerinin yürütülmesini
sağlamak. plan ve projeler hazırlamak, uygulama ve denetimini yapmak.

s. Çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve güzelleştirilmesi ile ilgili denetim yapmak, şikayetleri
değerlendirmek, kirlenmeye sebep olan kişi, kurum veya kuruluşlan tespit etmek, yasal mevzuatı
uygulamak, olumsuzlukların ortadan kaldınlmasıru ve belirlenen kriter ve standartlann
uygunluğunu sağlamak.

t. Yer üstü ve yeraltı sularına. denizlere, havaya. toprağa ve insan sağlığına olumsuz etkileri olan her
türlü faaliyeti belirlçmek ve izlemek, olumsuz etkilerin kontrolü, azaltılması veya bertaraf

TURİIAL BELEDiYESi 202s



edilmesi için gerekli tedbirlerin alrnmasını ve uygulanmasını sağlamak, gerektiğinde ilgili kurum
ve kuruluşlarla koordineli çalışmak. ölçüm yapmakiyaptırmak, verileri toplamak ve
değerlendirmek

u. Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği doğrultusunda hava kirliliğine
neden olan işyerlerini ve konutları denetlemek, kirlenmeye neden olan faktörleri ortadan
kaldırmak için gerekli önlemleri aldırır ve kirletenler hakkında yasal işlem yapmak.

v.Çevre kirliliği ile ilgili tüm konulardaki şik6yet ve talepleri değerlendirmek, konu ile ilgili kişi,
kurum. kuruluş ve işletmelere sorunu ileterek gereğinin yapılmasını sağlamak.

w. Müdürlük çalışma konularıyla ilgili olarak eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinde bulunmak, pları
ve projeler hazırlamak, çevre etkinlikleri düzenlemek, yapılan etkinlik ve organizasyonlara katılım
sağlamak.

x.Geri dönüşüm projesi ve yenilenebilir enerji kaynakları ile ilgili uygulamaya yönelik (Avrupa
Birliği, Ar-Ge, TÜBİTAK vb.) projeleri takip ederek uygun projelerde belediyenin yer almasını
sağ[amak.

y. Çevre bilincinin geliştirilmesi ve yerleştirilmesine yönelik, kişi, kurum-kuruluşlar ve sivil toplum
oluşumları ile koordinasyon sağlayarak ortak çahşmalar yürütmek, bu amaçla halkın ve çevrenin
yararına işbirliklerinin gerçekleştirilmesi ve yürüti,ilmesi için çalışmak.

z. Faaliyet konusu ile ilgili yıllık faaliyet raporlirrını ve stratejik plan ve performans programını
hazırlamak.

|6.2.Yğon

Bölgemizde en iyi olmak. Belediyecilik bilgisi, dinamik, yetkin, girişimci, ve sağduyulu kadrosu
ile güzel, ve yeşil Turhal yaklaşımıyla mükemmel hizmetler sunmak.

l6.3.Yetki, Görev ve Sorumluluklar

İlçemizde itıim aegişitılgi ve sıfır atık ile ilgili hususlann yürütiilmesi esnasında yasalara,
yönetnıelikler ve ilgili diğer mevzuatta belirtilen sorumlulukların yanında görev ve yetkilerin
ifasında, Belediye Başkanına ve Başkan Yardımcısına karşıda sorumludur.

l6.4. Birime iıişkin Biıgiıer
l6.4.1. Fiziksel yapı:
l6.4.2. Bina ve Yerleşkeı

Müdürlüğümüz Belediye Hizmet Binası, ek bina 3 kaünda 1 adet müdürlük odası bulunmaktadır.

16.4.3. Araç Parlrrmız:

Aracımız bulunmamaktadır.

16.5. Örgüt Yapısı

itıim oegişitııgi ve Sıfır Atık Müdürlüğü, 5393 sayılı Belediye Kanununa istinaden kurulmuştur.
Birimde 1 adet Müdür, 1 adet Çevre Miüendisi (görevlendirme) 1 adet idari personel bulunmaktadır.

16.5.1. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Deneyimli personel, intemet bilgi ağı, yasa ve yönetmelikler, yayınlar ve seminerler.

TURHAL BELEDİYESİ 2025
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Kadro Oğrenim durumu Sayısı
Müdür yüksekLisans l

Çevre Mühendisi 1

ıdari personel Ön lisans 1

l6.6. Insan Kaynaklar

Müdürlüğümüz personel durumu;

Şeklindedir

16.7 , Sunulan Hizmetler
16.7.1. Çalışma görev yönetmeliği hazırlandı.

Birim müdürlüğtimüzün çalışma görev

onaylanmıştır.
yönetmeliği hazırlanıp belediye meclisimizce

16.7.2. Bitkisel AtıkYağlar

Belediyemizin yetki ve sorumluluk alanları dahilinde bulunan bitkisel atık yağ üreticisi
konumundaki hanelerden ve işletmelerden çıkan bitkisel atık yağların toplanması ve geri dönüşüme
gönderilmesi için Döngüsel geri dönüşüm firması ile protokol imzalanmıştır. Biriktirilen BAY'lar
protokol yapılan Döngüsel geri dönüşüm firması tarafindan toplanmaktadır. 2025 y/ıında 1.200
Litre bitkisel atık yağın toplanması sağlanmıştır. 2025 yılında okullar arası BAY toplama
kampanyası yapılmıştır. 50 litre BAY getirene top seti verilmiştir. Kampanya dahilinde Kazım
Karabekir İlkokulana top seti hediye edilmiştir.

16.7.3. Ahk Piller

Belediye ile TAP Demeği (Taşınabitir Pil Üreticileri Ve İthalatçıları Demeği.) arasında protokol
yapılması sağlanarak atık pillerin toplanması ve geri dönüşümü için ilçemizdeki tüm okullaıa, bazı
kurum ve kuruluşlara, masa üstü şeffaf pil kumbarası ve toplama kutusu verilmiştir. 2025 yılında
350 kg ahk pil toplanmıştır.

l6.7.4. Tekstil Atıkları

Tekstil atıkları için 25 adet kumbara konulmuş. 2025 ylı için toplam 25.1500 kg tekstl atığı ve
giysi ayn toplanmlştır..

16.7.5. Atık Elektrik]i Elektronik Atıklar

Geri Dönüşüm çalışmaları kapsamında Ahk Elektrikli ve Elektronik Ev Aletlerinin (AEEE)
kaynağında ayn toplanması, biriktirilmesi, taşlnması ve geri dönüşümü kapsamında bir adet E-Aık (

Elektronik Atık) Toplama Noktası ekipmanı mevcuttur. 2025 yılında yaklaşık 750 kg elektronik atık
toplanmıştlr.

16.7.6. Ambalaj Atıkları

TURHAL BELEDIYESİ 2025
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Ambalaj atıklarını toplamak için ihale yapılmış. İhaleyi üstlenen firma diizenli çalışmalar
yapamamıştır. Bu nedenle ihlale iptal dilmiştir. 200 adet 2'li Atık biriktirme kutusu alınmıştır.
Okulların talep etmesi durumunda yardımcı olunulmuştur. Nihayetinde 50 adet 2'li biriktirme kutusu

okuIlara verilmiştir.

16.7.7. Ömriinü Tamamlamış Lastikler
Ömrünü tammalamış lastikler çevreye zarar vermesi için yetti tisanslı firmalar teslim edildi.

1.500 adet Ömrünü tamamlamış lastik LASDER'e teslim edildi.

16.7.8. Temiz hava Eylem Planı
2025 yılında 1. altı ay ve 2. altı ay temiz hava eylen planı formu düzenlenip Çewe, Şehircilik, ve

itıim oegişitııgi il müdiirlüğüne gönderilmiştir.Atık beyanları yapıldl.

l6.7.9. Proje Çalışmaları
a. IPA Zero Waste Grant Programme (ZWGP) kapsamına "Turhal Sıfir Atık Kampüsü Projesi"

programa sı.ınulmuşur.
b. Orta Karadeniz Kalknma Ajansı Fizibilite Desteği Kapsamında Turhal Döngüsel Tanm

Enerji Tesisi Fizibilitesi (Biyogaz Tesisi ) çalışması yürütülmektedir.
c. Sıfır Atık Yönetim Sistemi ve Birinci Sınıf Atık Getirme Merkezi Projesi hazırlanarak Çevre,

Şehircilik ve ikıim oegişitıigi Bakanlığına sunulmuştur.

16.8. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Yönetim. Başkanlık Makamına bağlı iklim oegişiı<ıigi ve Sıflr Atık Müdürlüğünce yapılmaktadır

l6,9. Amaç ve Hedefler
16.9.1. Birimin Amaç ve Hedefleri

Çevre Şehircilik ve Iklim Değişikliği bakanlığı tarafinda yapılan yönetmelikler çerçeçevesinde
çalışmalar yapmak.

Çevre temizliği konusunda, çevre bilincine sahip bireyler yetişmesi için çocuklanmıza, gençlerimize,
kadınlanmıza, esnaflarımıza ulaşmak ve etkinlikler diizenlemek.

Atıklann kaynağında ayrı toplanmasını sağlamak, için ayn toplama ekipmanlan tedarik etmek.

Mobil atık getirme melkezleri kurmak.

Atık getirme merkezi kurmak.

İtlim degişltligine sebep olacak faaliyetlerin azatılmasınr sağlamak, iklim değişikliği etkilerini
azaltacak faaliyetlerde bulunmak.

Katı atık satan işyeIlerinin zabıta ekipleri denetiminin yapılmasını sağlamak.

16.9.2. Temel Politikalar ve Öncelikler

1- Turhal Halkına Hizmet
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2- Toplum Hizmetleri

l6.10. Mali Bilgiler

16.1l. Birimin Amaç ve Hedefleri

a. Çevre Şehircilik ve ikıim Değişikliği bakanlığı tarafında yapılan yönetmelikler

çerçeçevesinde çalışmalar yapmak.

b. Çevre temizliği konusunda, çevre bilincine sahip bireyler yetişmesi için çocuklanmıza,
gençlerimize, kadınlanmıza, esnaflanmıza ulaşmak ve etkinlikler düzenlemek.

Atıklann kaynağında ayrı toplanmasıru sağlamak, için ayrı toplama ekipmanlan tedarik

etmek.

c

d. Mobil atık getirme merkezleri kurmak.

e. Atık getirme merkezi kurmak.

f. İklim değişikliğine sebep olacak faaliyetlerin azatılmasın sağlamak, iklim değişikliği
etkilerini azaltacak faaliyetlerde bulunmak,

g. Katı atık satan işyerlerinin zabıta ekipleri denetiminin yapılmasını sağlamak.

l6.12. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitemizin Değerlendirilmesi

Belediyemizin maddi imkAnlan ölçüsiiırıde halkımızın modem bir şehirde yaşamasını sağlamak

için projelerimizi planlayarak personellerimizin özverili çalışmalan ile hayata geçirmeye çalışıyoruz.

|6.12.1. Temiz hava Eylem Planı

2024 yı|nda 1. altı ay ve 2. altı ay temiz hava eylen planı formu diizenlenip Çevre, Şehircilik, ve

İkıim oegişitıigi il müdürlüğüne gönderilmiştir.

l6.13. Gelecek Projelerimiz

Sıfır Atık yönetmeliği kapsamınnda 600 adet mavi (geri dönüşen atıklar için)konteyner, 6

adet mobil atık getirme merkezi(8 bölmeli) ve 1 adet atık getirme merkezine ihtiyacımız vardır.

En kısa zamanda bu ihtiyaçları giderek sıfır atık belgesini almayı hedeflemekteyiz.

f,konomik sınıflandırma Bışlangıç Odeneği Hırcanan Kılın Harcama oranı
(%)

03 Mal ve Hiz.Alınıları 100.000.00 TL 78.882.00 TL 21.1l8.00 TL % 88,88

ToPLAM l00.000.00 TL 78.882,00 TL 2l.ı l8,00 TL % 88,88
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Harcama yetkilisi yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların amaçlar

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin
işIemlerinin yasallık düzenliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. Bu güvence üst

yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay
Raporları gibi bilgim d6hilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine zarar herhangi bir husus hakkında bilgim
olmadığını bey an ederim. l 5 l 0212026

ENCE BEYANI

ı fır
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ı8. DEsTEK HizıınrıBni ı,ıününı,üĞü 2025 yILI r,ıı.ı-iyır RApoRu
l8.1. Birim Yöneticinin Sunuşu

Müdürlüğümüzün 2025 yılına ait faaliyetlerini kapsayan rapordur. Arz ederim

18.2.Genel Bilgiler
18.3. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
Yıl içerisinde kanunlarda yapılan değişiklikler ve yeni yayınlanan yönetmelik ve tebliğleri takip

ederek Doğrudan Temin ve İhale işlemlerinin sağlıklı bir şekilde uygulanmasını sağlamak.

Betediye hizmetlerinin aksamaması, birimlerin acil ve zaruret arz eden ihtiyaçlannın zamanrnda

karşılanması için Muhasebe Yetkilisi Mutemedi sıfatıyla avans alarak ihtiyaçları temin etmek.

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 5393 sayıh Belediye Kanunu'nun 48. Maddesi gereğince BaŞkan

Yardımcısı kanalı ile Belediye Başkanma bağh olarak çalışan bir birimdir,

Destek Hizrnetleri Müdürlüğünün personel yapısı aşağıda belirtilen şekildedir
a) Müdür
b) Memur, Diğer personel

REVIGADI soYAD|s.N.
MüdıirMehmet Baki YLLMAZ0l
I lMurat ERSOY02

]Iükran ZCAN03
l lAli oZBAY0.1

]Ferhat AYG(-N05
Memı.ırMuhammed PEKG öZ06
I lSerkan AYTAN07

lIOkta öZDER08
MühendisÖmer BAH EC09
i ]Al ERYILMAZ
i lETiNKAYAMehmet Alill
i 1U r EROLl]
l lYasin KILll3
Mühendisİsmail Can T ItKl4

lAziz BAY15
lSoner BAYDUR]6

I lSeda DEVECll1
MemurGülcan KAYAK Kl8

TURHAL BELEDiYESi

18.4. Birime İıişkin Biügiıer

18.4.1. Fiziksel Yapı
Turhal Belediyesi bünyesinde hizmet veren Müdürlüğiımiiz Belediye Hizmet Binasının 3.

katında faal iyet göstermektedir.

18.4.2. Personel durumu

10
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l8.4.3. Teşkilat
(2) Müdürlüğün teşkilat yapısı aşağıdaki gibidir.
a) Müdür
b) ihale Birimi (4734 sayıh Kanun kapsamında)
c) ihale Birimi (2886 sayılı Kanun kapsamında)
d) Doğrudan Temin birimi (4734 sayılı Kanun kapsamında)

18.5. Faaliyetlere İıişkin Bilgi Ve Değerlendirmeler

A-Mali Bilgiler
l8.5.1. Bütçe Uygulama Sonuçları

18.5.2. Temel MaIi Tablolara İlişkin Açıklımalar

2025 m{.i yılında Belediye Meclisi tarafindan Müdürlüğiiırnüze aynlan bütçeden harcama

yapılmıştır.

18.5.3. Mali Denetim Sonuçlarr

Belediye'nin genel denetimi ile birlikte yapılmaktadır.

18.5.4. Diğer Hususlar

Bütçe uygulamaları esas alınmış olup; satın almalaı ve yatırımların harcamalan bütçenin ilgili
fasıl ve maddelerindeki ödeneklerden yapılmış olup bütçe dışı harcama yapılmamrştır.

l8.6. Faaliyetler

18.6.2. Performans Bilgileri

t8.6.2.1. Faaiiyet ve Proje Bilgileri

Müdiirlüğümüzce 2025 yılında yapılan faaliyetlere ilişkin açıklamalar aşağıda alrıntılı

olarak yapılmıştır.

Ekonomik sınıflandırma Başlangıç Ödeneği Harcanan Kalan
Harcama
Oranı (7o)

03 Mal ve Hizmet A]ımı
Giderleri

8.104.818,39 TL 8.102.55 5.77 TL 2.262.62 TL o^ 99,99

ToPLAM 8.10.1.8l8J9 TL 8.102.555.77 TL 2.262,62 TL y" 99,99
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Ihaleler (4734 Say ılı Yasanın 19. 21. Maddeleri )

Müdürlüğümüz tarafından 4734 sayılı yasanın l9. ve 2l. maddeleri gereğince müdürlüğümüz ve diğer

birimler adına To plam 96.587.377,50 TL ( KDV Hariç ) tutarında maI ve hizmet a]ımı ihalesi gerçekleştirilmiş

olup; yapılan hizmetler aşağıda göster;lmiştir.

4734 Saytll Kamu ihale Kanununa Cöre Yapılan ihaleler

sözleşme
Fiyatl

l h,ıle
Tü rü

ıhale usuıüIhale
Tarihiihı|e Ad,20

,a
ihaIe Kayıt
Numarast

5.96.1.023.0
0

Açık (E-
itıale)

l3.01.20
26

MaIccTV Habe.leşme. Kontrol ve Kent izleme Merkezi Sistemi
Altm ve Kurulum işi2025/23488 l7

9l5,000.00Pazarlık (E-
ilıale)DANA KARKAs (KIR\lIZI Er-KF.1!1iKLi)2025i23033822

520.020,00
Pazarlık (E-
ihale)l lizme!l 5,l2.20

25İş Güvenliği Uzmanı ve İş Yeri Hckimi202512233019

5.685.600.0
0iVal

Açık (E-
ihale)

l5.12.20
25Hulk Kart{ 2025/2058l59

2.493.,1 |,7.5

0
Açık (E-
itıale)Maİ1.12.2o2

5Aşevi Gıda5 2025/l95J l92

2.599.990.0
0

Pazarlık (F]-

itıaüe)
24.11.20

25Arama Kunaf ma Malzemelc.i2025ll9165646

5,800.000.0
0

Açık (E-
ihaıe)Mal21.1|.20

25
Yüksek Bastnçlt Sıcak Sulu Temizlik (Jetting) Makinasü

Alımı1 2025/l880273

l0.000.0020.11.20
25Ekmek (2l0 Gr Pişmiş Ekmek) Alım!2025/l8096l68

29.694.100,
00

Açık (E-
ihaıc)MaI27 -l1.20

25Akaryakıt işi9 2025/l80508-1

l47-800.00\1al
Pazarlık (t]-
ihalc)

t2,l 1.20
25Yoğurtmaç (Mini,Pa}ietli)2025/I80]585l0

981-596.00Açık (E-
ihaıe)Nlal20,l0.20

25Cenaze Levazİmaüı Allm [şill 2075l 169417 |

499.600.00Nlal9.10.202
5Ses Yayın Cihazı Mal2025l |587822l2

| -902.2,75.0
0

Pazarlık (E-
İhaıe)

Nlall8,09.20
25l'esisat MalzcmclerilJ 2025/1444012

708.980-00Pazarlık (E-
ihale)

l6.09.20
25

\1al2025ı'l1]6l75l{
1.922.140.0

0
Pazarlık (E-
ihaıe)Nlal|2.o9.20

25ASFAI-T EMÜLsİYONUl5 2025i l423808

3.687.600,0
0\.1al

Açık (E-
itıaıe.)

30.09.20
25t]lektrikli lid},lım pilli süpürgc mal2025/138985ll6

Pazarlık (E-
itıaıe.1

2.050.000.0
0MaI9.09.202

5
Kayar taban dorse sisteminin sıktştlrmalt dofse sistemine

dönüştürülmğsi işil1 2025/l385095

]97.95].00Pazarllk (E-
ihale)N{dl

1.09.202
5Temizlik Malzemeleri Mall8 2025/l]291,1,1

2.255.000.0
0[lilnlcı26.08.20

23Araç Kiralama llizmet Alımll9 2025l |219564

Açık (E-
ihale.1

3]2-800.00Mal31.07.20
25

Sodyum Hipoklorit ve Devir Ayarlı (Sıvı Klor) Varil
Pompası20 2015l1012313

6.862.919.0
0

Açık (D-
ihalc)

8.o1.202
5Muhtelif Alt Yapı Malzemeleri Mal2| 2\125l88 |9,7,I
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Açık (E-
ihalc)

Boya ve Boya Malzemeleri Mal

I eazarlık lt-
1hal. }
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l9.06.20
2522 2025i 829l55 Filİrc

Açık (E-
ihaıe)

929.400.00
i,

23.05.20
25

Nl al2025l7 1,1 51,7 Dökme Çimento2l

Açık (E-
ihale)

2.o44 .1,18,0

0n
3.06.202

5
}lalMuhtelif Alt Yapı Malzemeleri(33 kalem)2025/638936

292.530.00
n

Açık (E-
ihaıe)

,7.05.202

5
NlalYoğurtmaç (Mini l'aketli)26 2025/6I13l3

Açık (E-
ihaıe.1

39 t.000,00
nMal16.05.20

25Sallama Çöp Kovasl Mal2025/596783

4.217.163-0
01)

Açık (E-
ihaıe125

iualHDPE (PE l00) BoRU ve EK PARÇALARI MArZEME
MAl2025l52596t

1.584.000.0
0nMal

Pazarllk (E-
ihaıe1

26,03.2o
25Halk Kart29 2025|1200l1

2.3,7,7.114.0
0n

Açlk (E-
ihaıe;

Mal1 .04.202
5Lastik2 0 25 i.l0 7 0I,16J0

Pazaİlık (E-
ihaıe;

2.431.000.0
0nNl al4.o3.202

5Hazır BctonJl 20?5|216831

994.600.00
b

Açık (lj-
ihalc)Nlall 1.03.20

25Açtk alan spor aletle.i ve o1un gurubu2025 |2529,1 6

1.874-000.0
0t,Nl al

Paza.lık (E-
iıale1

l3.02.20
25Raıİazan Karl2025ll9o911J3

897.500,00
t,

Açtk (E-
lhaIe)

Ir4al
31.01.20

25Bi}osidal [jrün Mal Alınn]J 2025i l8ıJ86

96.587.377.
50

2025yılı50l8KamuMaliYönetirniveKontrolKanunun35.MaddesiAvansHırcamaları

Alım fi at!

Ayans (ön ödeme

)Avans (Ön Ödeme )Ay
Sıra No

5.100.00 TLeklBirim MüdüIlükleri Ihti rilmi tiİ.ları i in l adet ön ödeıneoCAK1

109.23 7 0TLadet ön ödeme irilmarl l in 32Biriın Müdürlükleıi ihti1 UBAT
14280.47 TLirilınin 22 adet ön ödemelarıBirim Müdürlükleri lhti ll,kMART

120.j72,86 TLekl tirilmi tirları in 36 adet ön ödemeBirim Müdürlıik|eri htiNiSAN4
120.,702 8.1 Tl-rilıni tirI ek!eları i in 23 adet ön ödemeBiriın Müdürliikleri ihti5
83.382.06 TLkleştirilm lrları i ın 2 / adel on ooemeBirim Müdürlükleri htiHAZiRAN6
l63.646,00 TLirilınkll in 46 adet ön ödemeBirim Müdi]rlükleri ihtl TEMMUZ
|4I.22,7.42TLekle irilmiBirim Müdürlük|eri ihti rları i in 32 adet ön ödemeUSToS2
1l9.189,57 TLlrklcştirilmiBirirn Müdürlükleri ları i in 22 adet ön ödeme3 EYL L.
| |,7 .690 1TLrilmiekleları için 33 adet ön ödemeBirim Müdürlükleri ihti.1
87.840.00 TLları in 2l adet ön ödeme tirilmi tiİBirin] Nlüdürlükleri htiKASlM)
l24.800,83 TLlmieklein 39 adet ön ödemelarıBirim Müdürlükleri htiARALlK6

1.202.369 62 TLTOPLAM:
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2025 Yılı Doğrudan Temin birimi (4734 sayılı Kınun kapsamında)

2025 YILl iua.ı,ı ra,şıNnrAZ SATIŞ GELIRI

tlrudan Tenıin Alım FDoğrudan Temin allmSıra
No

2.370.564.00
irilmi tırdtı an temin

Bilim Müdürlükleri ihtiyaçları için 45 adetocAK

| .423 ,,7,13,55Biriın Müdürliikleri htiyaçları için 29 adet
kl irilıni tlrtemindoŞUBAT

6.346.454,13
kle irilmi lr

Birim MüdürIükleri
do

tiyaçlan için 70 adet
temin3 MART

2.322.622,00
temln ekle tiri]m

Birim Müdürliikleri ihtiyaçları için 38 ader
.| NiSAN

2-,78,7.210.,79
e irilmi tirdo an temln

Birim Müdürlükleri İhtiyaçları için 45 adet
5

3.1l3.540^82Biriın Mtidürliikleri ihtiyaçları için 50 adet

teın ln kl iri]mi tirdo6 HAzi RAİ-

3 .21 4 .851 ,43Birim Müdürlükleri htiyaçlaıı için 56 adet

eklcştirilın rtem ln
,7 TEMMUZ

2 .T 12 .121 ,32Birim Müdürliikleri ihtiyaçları için 40 adet
kle tirilıni tirdo dan teminAĞUSTos

2.598.609.6lBirin MüdürlükIeri ihtiyaçları için 40 adet
teünin tirk irilıni9 EYLUL

3.810.138,0l
do an teınin ekle tirilıni
Birim Müdürlükleri iyaçları için 36 adet

EKiMl0

3.453968.84Birim Müdürliik]eli ihtiyaçları için 36 adet
kl irilıni tıIdo an temlnKAslMll

l .046.120.20
telrrin e ekle rri]ın

Birim Müdürlükleri tiyaçları için 15 adet
12 ARALIK

32.997.658.70 TLadet doğrudan temin gerçekleştirilmiştir.ToPLAM 500
ToPLANl;

Adı Soyadı ( nYant) Tarihi Gelir Detay Toplam

BARtŞcAN ŞAHiN RK 06.03.2025 Taşınmaz Satış Gelir|eri 4l0.000.00 TL

ESRA BALTA TAŞDEM iR 22,05 -2025 Taşınır Satış Celirleri 395.92636rL

YASiN KUŞTEPE l 1.06.2025 Taşınmaz Sat:ş Ge|ir|eri 296.595,00 TL

Toplam: 1.102.521,36 TL

TURHAL BELEDiYESİ 2025
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2025 yILI irraı,n, Hissnı-i ı.ışıxıra.z vı xinı cnı,inı,Bni

GAZI AY l0,01.2025 Hissel i Taşınmaz Satış Celiri l62,060,00

ABDULKERlM IYIMAYA l7.01.2025 Hisseli Taşınınaz Satış Geliri 38.020.00

MEFTUN SOYLU l0.0j.2025 Hisseli Taşınııaz Salış Geliri 250.000.00

SEDANUR HASBOLAT l2.05.2025 Hisseli Taşınmaz Satış Geliri 284.400.00

ADEM ALTIN 2l ,05.2025 Hisseli Taşınmaz Satış Geliri 6.600.00

RIZA ToP 26.05.2025 Hisseli Taşınmaz Satüş Geliri 60.480.00

DURSUN CAN 30.05.2025 Hisseli Taşınmaz Sahş Geliri

NESLiHAN ERDOĞAN lj.06.2025 Hisseli Taşınmaz Satlş G§lri 85.800,

ZüLK F cÖKMEN 29.0,7 .2025 Hisseli Taşlnmaz Satış G{ri
CAFER BUTAY i I n7 r0r5 Hisseli Taşınıraz Saüş Ge]iri 86.640,0

DURSUN AK 05.08.2025 Hisseli T ınmaz satı Geliri 35.504,0

ERTU RUL ZDEN 21.11.2025 Hisseli Taşınınaz Satı Geliri 192.686.

ZEKi Ko 2|.l l ,2025 Hisselil' ınmaz satı Geliri

DURAN BOYRAZ isseliT lnmaz satı Geliri 68.,796,0

ASFiYE BAYRAKTUTAR 03.12.2025 tlisseliT ünnraz satl Geliri o 117

RIZA HAN 05.I2.2025 IlisseliT tnmaz Satl Geliri l30.673,

KADRlYE RK 08.12.2025 HisseliT ınınaz satı Geliri 1,005.1 lj,0

08.12.2025 IIisseli l' tnmaz satı Geliri 8l4.009,0

Li ŞAH 1,7.|2.2025 Hisseli T ınınaz satı Geljri 61.563,

ABDULLAH GoK 23.12.2025 lIisseliT lnünaz satı Geliri 1l < , §,)

MURAT YEL 25.|2,2025 tlisseliT ınmaz satı Geliri 2l6.250,0

ToPLAM:

32.997.658,70 TLDoğrudan Temin birimi (4734 sayı kapsamında) Bif im Müdürlükleri
n temın ekl500) adet

htiyaçları için (lıKanun
tirilıni tir.

l .202.369.62 TL50 ı 8 Kam, Mali Yönetiıni ve Kontrol Kanunun 3ı Maddesi gereğince 334 adet avans

ekleödenesi irilı,ı,ıi tir
5.486.7 t.ı.36 TL2886 Sayılı Kanun Kapsamlnda gereği le HisseIi taşınmaz kira Ye taşlnmaz sanş ge lir

ihalesi ekleşmi tlr,

Miıdıırıtigıimüz taraİndan 4734 sayllı yasanın 2 l. maddeleri geregince müdıirliiğümüZ

hiriınleı adına Tved laın
l9. ve

,l2.135.90l 9l TL
Destek Hizınetleli Müdtillü ılı atarafından 2025 alım i l

TLl,ı5.1l2.363CENEL TOPLAM:

TURHAL BELEDİYESi 2025
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6.600,0ü

359.840,0ı
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SENEL TOPAL

.1.38.1.193,00 Tl

96.587.377.50 TL



18.6.2.2. Performans Sonuçları Tablosu

Belediyemizde henüz performans kiterleri oluşturulmadığı için Müdtirlüğümüzün

performansı sadece bütçe uygulama sonuçlarına dayanmaktadır.

18.6.2.3. Performans Sonuçlannın Değerlendirilmesi

Performans önceki aylara göre o% 99 oranında artmışttr.

18.6.2.4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Gelişen teknoloji günlük olarak takip edilmektedir. Yapılan hizmetlere ve projelere yansıtılmaktadır.

Belediyemiz Destek Hizmetleri Müdürlüğü hizmetleri özverili personellerle plan, program dAhilinde

mesai meftıumu gözetmeksizin yapılmaktadır.

l8.7. Kurumsal Kabiliyet Ve Kapasitenin Değerlendirilmesi

18.7.1. Üstünlükler

Belediyemiz Destek Hizmetleri Müdürlüğü hizmetleri özverili personellerle plan, program dAhilinde

mesai mefhumu gözetmeksizin yapılmaktadır.

personelimizin kanunlar hakkındaki bilgi ve tecrübesi ile günlük yayımlanan değiŞikliklerin takiP

edilmesi birimimizi farklı kılmaktadır,

l8.7.2. Zayıf7ıHar

Müdürlüğümüzün 4734 Sayılı KiK, 2886 Sayılı Devlet ihale Kanunu ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile

ilgili herhangi bir zayıflığımız söz konusu değildir.

18.7.3. Değerlendirme

Ardı ardına değişen kanunlara rağmen gösterilmiş olan yoğun gayret ve çaba ışığlnda alımlarda bir aksama

olmamışttr. Kazanılan bilgi birikimleri sayesinde çevre belediyelere ve Belediyemiz birimlerine yeni kanun ve

uygulamalar hakkında bilgi verilip yardım edilmektedir. Yapılan ihalelerde kısmi teklif değerlendirmesi

yapılarak söz konusu malzeme alımlarında

18.8. Sunulan Hizmetler

. Belediyeye ait taşınmaz varlıkların envanterini tutmak, Satışı yapılanların tapu devrinin yapılmasını

sağlamak.
o Destek Hizınetleri Müdürlüğü 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 48. Maddesi gereğince BaŞkan

YarrJımcısı kanalı ile Belediye Başkanına bağlı olarak çalışan bir birimdir,

o Belediyemiz birimlerinin 4734 sayllı Kamu ihale Kanunu gereğince ihtiyacı olan Mal ve Hizmet

allmlarınln ihalelerini, 50l8 sayılı Kamu Maıi Yönetimi ve Kontrol Kanunu,nun; "Harcama Yetkisi ve

yetkilisi., başlıklı 3l ve 60'ıncı maddesi ile Maliye Bakanlığınca hazırlanan 31l1217005 tarihli ve 26040 (4.

Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Harcama Yetkileri Hakkında Genel Tebliğ l seri numaralı ve

?810412006 tİrihli ve 26152 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2 Seri Numaralı Harcama Yetkileri Hakkında

Genel Tebliğ,de harcama yetki devri düzen]emeleri gereğince, Her bir ihtiyaç alım için Belediye BaŞkanlnın

onuy,ndun sİnra, ihale yeİkisi iıe sınırlı olmak üzere yetki devri ile Destek Hizmetleri Müdürlüğii olarak 4734

.uy,'l, Ka.u İhaü" Kanrnunun hükümleri çerçevesinde temin ederek, kamu hizmetlerinin etkin, verimli ve

düzenli bir şekilde yürütiilmesini sağlamak.

TURIIAL BELEDiYESİ 2025



o
o
almak
o

o Kamu İhale Kurumunun belirlediği senelik limitler çerçevesinde 4734 Sayılı Kamu İha|e Kanununun
Dogrudan Temin başlıklı 22 maddesi " d " gereğince harcama birim Müdürlüklerinden gelen talepleri; 4734
sayılı Kanununun Doğrudan Temin kapsamındaki ihtil,açların, piyasa araştırması yaparak saydamlık. rekabet,
eşit muamele, güvenilirlik, kamuoyu denetimi, ihtiyaçların uygun şartlarda ve zamanında karşılanması ile
kaynakların verimli kullanılması ilkeleri doğrultusunda 4734 sayllı Kanununun Doğrudan Temin Usulü ile
kalitelive en ekonomik fiyatl verenden temin etmek
o 4734 sayılı kamu İhale Kanunu'na istinaden taşınmaz kiralama işlemlerini yürütmek.
o 50l8 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kanununun 35'inci maddesi gereğince; Beklenilmeyecek Aci1, İvedi
ve Zorunlu giderler için avans kullanılmasıyla ihtiyaçları karşılar, Müdürlüklerimiz avans onay belgesini
hazırladıktan sonra Destek Hizmetleri Müdürlüğüne gönderecekler ve söz konusu ihtiyaç Destek Hizmetleri
Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilir.(Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ve Hukuk İş|eri Müdürlüğü (Dava konusu
harç giderleri hariç
o Belediye taşlnır ve taşınmazlarının 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu gereğince satış veya kiralama
işlemlerini gerçekleştirmek.
o Belediyeye ait laşınmaz varlıkların envanterini tutmak, Satışı yapılanların tapu devrinin yapılmasını
sağlamak.

Belediyeye şart|ı veya şartsız olarak bağışlanan taşınmaz işlemlerini yürütmek.
Belediye tarafından satın alınan, kiralanan veya tahsis edilen taşInmazların kaydını yaparak teslim

Belediye taşınmazlarının kamu kurum ve kuruluşlarına veya kamu yararına çalışan derneklere veya
vakıflara bedelli- bedelsiz olarak, takas, tahsis, devir, irtifak hakkı tesis edilmesine ilişkin işlemleri yürütmek.
o İmar ve ŞehirciIik Müdürlüğü i|e istişare halinde Kamulaştırma işlemlerini yürütmek

o Kıymet takdir komisyonu ve Uzlaşma komisyonu kurulması çalışmalarını, rapor yazımları ve diğer
sekretarya görevlerini yürütmek.
o Belediye hisselitaşınmazların 3l94 sayılı İmar Kanunu'nun l7 inci maddesi gereğince satılmasına karar
verilmesi halinde satışa ilişkin iş|emleri yürütmek.
o Belediye mülkiyetinde veya hüküm ve tasanufu altında bulunan taşınmazlara ilişkin işgallerin tespiti
halinde ecrimi sil ve terk işlemlerini yürütmek.
o 4'706 sayılı yasaya göre Hazineye ait taşınmazların satış işIemlerini yürütmek
o Bilgi işlem elemanlarının görevleri arasında, bilgisayar ağlarının kurulması, bakım ve güncellemesi,
yazılım ve donanıın ayarlarının yapılması, verilerin saklanması ve korunması, veri tabanlarının yönetilmesi ve
kullanıcı desteği bulunur.
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iç xoxrRoı, cüvıNcp BEyANt

Harcama yetkilisi yetkim dAhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynaklann amaçlar doğrultusunda
ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanrldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerinin yasallık
düzenJiğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığınr bildiririm. Bu güvence üst yönetici olarak sahip
olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporlan ile Sayıştay Raporlan gibi bilgim
dAhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine zarar herhangi bir husus hakkında bilgim
olmadığını beyan ederim. 1 5 / 0212026

Baki YILMAZ
Destek Hizmetleri Müdür V.

Harcama yetkilisi

ffi TURHAL BELEDiYESi 2025



19. KOCAKAVAK LTD. ŞTi.2025 FAALiYET RAPORU

31.12.2a2a AYR]Nrlll
lURl{A! xocA$vAx LID §Tl

silaıo !/i
P^gIf {KArı^ruAi]

oNcEd !c6]E (2a23) c}al DONEu (!02.{] oNcgd DoilEM t202]) irfl 00ı,ı€l,i i2024]
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(3r.12.2024 DÖNEMi) AYR|NTıLl GELiR TAsLosu
TURHAL XOCAKAViK LTD ŞTi

5eüğNo:1ı,l

AÇl§-ArnA öNcEKl oö}ıEM (2023) CAR| DÖNE',4 (2024)

,A - aRÜ, §d7rşL^İ

1 _ Yurt]e sallşlar

3 _ Dğar C*hrldr
a - sArF büola]xLEP.l r)

,1 _ satştan ladGler (_)

c - ,ıE7 sA ırşı_AR

o.sAnşİARıN AÜYErl o
1 _ Salra. Mamıjlel Melİyağ (-)

2 _ sallbİ Ticarl Malıe, Maliğti {^)

3 - se1,la. Hazrrı€t ueliy.t {_)

BE07 sInş,C4lt yEYt zdR^R
E - FAAL,Y€r clD€nLEi, (-t

3 - Ganal Yüetm Gid.rlcfi (_)

FAALrtEr KAR v,EvA zARAn
F - olĞ. FAAL oLAĞAN GEL]R vç KARLAR

3 _ FaE Goİrb.
6 _ lrlclı*ul Kıymcl Sallş Karlafl
9 _ E.na§ton Dlz€lt,nğsl Kerlgİl
lo - Dğer olaoao Gğlir y6 y\arla,

G - DlĞ- FAAL. oLAĞAH GloER w ıAF. H
7 _ Doer olağan odBl v6 z-farıar G)

oııöt { ı<Aİ t/Eyt zARJ4R
, . olAĞAııoıŞ, GELJR |E KARLAR

2 _ oğef oaqand§ı Geİl Ve Ka€r
J - o(tĞrJvğş, 6iöğR W ZARARLAR |:}

3 - 0rğü6r oalandışl Gıdol ve zleder |-'
BÖNEU XARİ y€VA ZARAR]
x _ oöİJ, ,(li, IERG' vE ol,yA"YüxAP.ı.J

ı . oon.KJn ve,O 9e Dq Y.33l Y.lk. Ka,A.

BöXEı ılEr KARı vğYA zAeAeı

168_984.618,9
6

12"274.01

(13s.0@,00)

(3,181.849.28)
(5,058-24ı,72l
(155.261.28o,7

7)

(57.875,40)

2 g45 ,4o 1?

l ;}0!.934,6 1 }

,6r.936. rOr-9
?

(135.aoo,o0}

(165.611 .371.7
ı

(57.8fs,aö}

2.g45.216.r7

1.ass.288.ğ2

(302.931,61}

,6a86r.$2.9
7

3,z2a.s7l,m

3.162.615.8o

6 .1a7.88a.97

7.2ö3.17ı.89

6.9oı 210.28

270,77d,996.3
8

18,110.69

{226 7_0§2-2ğ)

{263-7a9.1,ı8.1
4)

l2-379,t78,!2)

2.740.5s5-02
,l45.46a.84

ı1.821.705,79
8Ja_üo

{691 58§,8lj

3.896,341.77

{8.867,32ö,77)

i5.2s1-67ğ.1o)

270.793.107,0
7

(266.ü6.210,1
0t

(2.37r.l7 8,92,

1ı,?ü 620,65

(B9, .689,e7}

3.8ü.311,n

(8-887326.m

|5.xr.87r,10,

270.7 93.r07.0
7

1,736,8§6.67

2,357.717.75

16.37a.f.53

, ,.38J. 56J.5J

6.091.7aıa3

ğı#İi,,§i+i§
lt!tle!aiitl.(rk

tT\
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20. YEŞiLIRNtrA.K LTD. ŞTi.2025 FAALiYET RAPORU
31.12.2oıa TARjH Lİ 

^YR!t!TlLl 
9jLANço

İvRİ^l Y€şluir.Ax 
^§,

..d.!..... *rn a,rM

{31_,ı2,2024 D<}NEıll} AYR|NYlLl G€LlFt TABLosu
İuRiAL YEsa(ıR*^x 

^ 
9

c§l oöNt {524)

^ 
- BRır, s^fr§üP

c-iE7gİrşıjR
D - s^rrs.ARıN B^LrlErı a)

r _ s:hıa. kDulbl İıratr9.d ( ,

2 - sanan İ€!' M.kr M.lry*ü ,_)

,4Ür gİıs xARı vEY^ z^R^ğ,
. - FrıJaEr ctoĞa..ğal c,

Fir-fv.r @ wEY^ z^,tAR,
F - DlĞ. FrL oğa^N ccrra wE üARıAa

ogĞ^ıt,<^a cY^ zArR
, - oüAĞ^İds, ğĞrJR

2 , o.d-. olağ.d.a, Gdır w. x*.
J - aL^Ğ^rüo!ş. GİD.4 lF zıaPL^R |-,

3 _ ör-. ol,ğ.^düil fuğ v- zğadİ 1-1
Dör.r xjR, wEv^ 2^ara,
x - oÖH. x^d cRG! wE br-YA-Yo.xAR,a-,

1 cs ı@r w.reı V. Dıa
böı.Ğr l'cr ı<ıını wsv^ zıRaaı
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2t. TOPEK GIDA tIAYVANclLtK İNŞAAT TURiZM SANAYi VE TiCARET ANoNiM şiRKETi
01.0|.2025 31.12.2025 DÖNEM| FAALiYEl RAPORU

frGELiR iDAREsi

BA§ı$t{tlĞl
KURUMLAR VERGİSi BEYANNAMESi 1o1o

TURHAL \,,D
VERGl DAiRESi MüDORLüĞü

2024

o3-o5 2025 - 22:06:42

V€.gi Kim|ik Numaras,

Adl {unvanln Devamı)

853c412291
toPekg ida@gmail.com
4a22
ToPEK GlDA HAYVANClLıK iNŞ. T
sANAYiVE TicAREI Aş

l.tjb.t Tel No 356 2a4441o

GEÇMiŞ YlL ZARARLAR|

Tip zalar

m19
m21
2022
2023

Diğeİzaradaİ
Dlğer zrlalla.
Diğarz.En6.
Diğ€rzaĞrla.

3.157.1aa,46

2.678_a€4,69

470.6a6,31

1.o59.353,55

12l5 kapsamlnda itfa payt olaıak addollnan gelirlel

o,0o

o.o0

o.0o

4_564_5 ,77
o,0o

ıG. v€ llaveleİ Toplamİ

cari Yıl. Ail zarsr. lstisna Vo İndanml* ToPlamı
zARAR
KAR
Diğ€r Gğçmiş Yll zarcrl.rı
isüsnadan h?ynaklanan G€çmiş Yll zaranarI
MahsuP Edileek Toplam Ggçrniş Yılzar5.1arı
lndinrİı€ Ess Tutaİ

237 -a75,64
4-5ö4 .596,7 7
4.326 .721 ,13

o,oo

o,oo
o,o0
0,00
o.0o

aLAVELER

Tü.ü

Kanunen Kabıjl Edal.Yıe}€n Gideng 237.a75.64
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Dajnem saf kurum kazancı

KlK 32. ıtadde k+samlnda %30 o.anında vergi hogaplaması FPacak
mükellef misiniz?

KVKNlN 326 Mad. kapsamlnda payIarl en azl%20 oranında o]mak üzere 
'lkdeta halka alz €dilen birşiriet ma§nE?

KvKnın 32lA Nrad, KaPsamında indİirİ{i Kurumla, V6rgisine Tabi Matrah

ı«Knın 3zA Mad- Kapsamlnda lndiriB{i K!rumlaİ V6rgisioİanl

KVKnın 3z8 Mad. Kaps6mlnda Kuruml.r Ve.gisin€ TabiMat.ah

KVKn|n 3z8 Mad. Kapsamlnda Kurumlar Vergbioranı

KVK'nln 3za Mad. KaPsamlnds Ku.umlaİ Vergisine Tabi Matrah

KvK'nln 3zq Mad. Kapsamtnde Kurumla. Vergisi oranl

Genel orana Tabi Mahaİı

işlelİneden Çekjıen Erİfla3yo.ı Düzoıtmesi Falklaİü

0,00

Haylr

HayIr

0,00

0,000000

0,00

0

0,00

0

0.00

0.00

HasllatEsa9lı Veİgileme Kapsanlndaki FaaliyetJer (G.V.K. 113. N]adde)

G,V.K. 1r3. Mad. Kapsamlrıda Eıde Edi|en Hasllat

G,V.K 1 13, Mad. KaFamında Vergiye Tabi Ma}ah (Haslıat futarü )( %10)

Golecok Ylh Devredon ca.i Yıl zaaadarı

sai Kurum Kazanclnln Tü*iye Dışlnda Eld6 Edilen Kİsml

0.00

0,00

43ü.721,13
0,00

Kuru.fılar V€.9isi ı/latahl

He35Pianan Kurumlar V€rgisi

Hgsaplanan Vergi indirirni Tutar(Hesapanan Kururrılar Vergisi ' %5)

Mahsup Edilecek Vergile. Toplamı

Yabancı Ülkde.de Öd6nen Vefgiıerden cari Yllda ırahsuP Edile.neyip Gelecek Ylla De',reden Kslm
Ödenmesi Ğereken Kurumlar Vergisi

Yaban ı ütkelğİde Öderı€üİ Ancak Tevsik Edilefterİı€si Nedeniyle Tecil Edileo Kururİ{ar Vergisi

Vergi lndiriminin Mahsublndan sofi.a Ödenlİlesi Goreken Kurumlar Vargisi

ladesi Ge.eken Kururriar Vergisi ve/veya cieçjci Vergi

iadegi Gerekon Kunrrİ*aİ Verlisi
iadegi Gerekğn Geçjci V€.gi

Kalan Vergi indiimi

Damga Vergi3i

Beyann€menin Hangl sifgtİa Vefidiği

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,663,80

Bilanço

Tek Düzen H€saP Planl(Aracl Kı.]r. ve Hatka Açlk Şiri. oahil)

Beyan.amey Dkenley€n Mğkelbf/ SlÜ / sMlvIM

Kazancın T€spit Yöntemi

Bilanço İpi

MOkelbf

Vetgi Kimlik l.lumalasl

Soyadl. Adı {Unlan')

ToPEK 6lDA HAwAt{cıLlK i|.]ş
T

']'icarğt slcjl t]o

lopokgd6@gmalI cğn
lftibatTelNo

!ı22

85]041229]

ŞAliAYlVE TicAREİ t-ş

Vaı§i Kimlk tluüaİasl ffc Kjmıik 1.1o) 3455ffi2A44

Soyadl. Adl(Unva )

AKGUL Atlt/ET

Tic sic. Nooda sic llo

aakgu'6o@hot nalı coün

j iil

356 284-44to

TURHAL BELEDiYEsi

35a ?52171l

2025

VERGİ BjLDiRiMi

l



EK BiLGİı-ER

Gele.ak Yıla oeweden Ar€e lndi.imi (K.V.K. nhd. 1ryl -a)

Gele.ek Ylla DevredenAR-GE lndirim(5746 sayılı Kanun ırad, 3)

Gelecek Yıla oewedenAR-GE İndirimi (5746 saylll Kanun Mad. 3VA)

Ge|ec€k YJa Devredsn ToPlam A/€€ lndl.imi

Gel€cek Ylla DevredenTasarım lndirimi (5746 saylll Kanun Mad.3)
GVK Mulga Madde 19 (apsamlnda Gelecek Ylla Devreden Yal1.1m indilim

GVK ĞeçiciMadde 61 e Giire Tevkihta Tabi Gelec€k Yıla Devreden
yalınm lndiıimi lstisnası

Gelscak Ylla Devreden Toplam Yailrİm lndarimi lstbna5İ

Ge|ecek Ylla Deweden Nakdi sermaye Artlş]arlndan KaynakIanan Faiz lndirimi

Küsmi tİilünme yaplldl ml?

Tam bölünme yaplldl mı?

Deüf tlaPlldı mİ?

Hisse değişimi v-ar mı ?

Yurt dışlnda öderniş olduğLrnuz Vefgil6re ilişkin teşvik edici belge]€,i Vergi Dairerıize
lbraz €ıtaniz mi ?

G,V.K- 40. ftrad. uyannca Güda Bankaclllğı Kapsamında Ya.dımda Bulundunuz
Mü?

EKLER
TEK DÜZEN HESAP PLANlAYRINİLI BiLANçoVE AYR|NTILIGEL|R TABLoSU (TL)

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

Hayür

Hayır

llayİr

llaylr

Hayür

Haylr

KTiF

Açlklarna

l, D{n6n Vadıkl.İ

. A. Hazır Değerler

. l. Ka3a

. 3. Bankalar

. c. Ticari Alacaklar

. 1, Aılclİa.

. 5. Vefilan Depozito Ve Tominatlar

, E. stoklar
. 7. Verilen siParjş Avansları

. G- Gelecsk Ay'ara Ajt Giderler vo cielir Tahakkuklarl

, 1. Gel€cak Ayjara Ait Gidoİl§r

, H. Diğer Diherı Vsilkla,
. 2- indinle.ek KDV

, 5. iş Avangları

. 6. P€asoİ]d Avan3lan

|l. E{JRAN VARLIKLAR
. A. Ticari Al.cak|ar
, 5, Vğrilen oepozito Ve Tednatlar
. B. Diğor Alacaklaİ

. 1. oltak]aİdan Alacaklar

. D. Maddi nJr6n V.rllkıar
, 3.ginalar
. 4. Tgis, i,4akina ve cihaja.

öncekj Dönem
(2o23)

carj oönom

|2024)
14 26-0.596,95

57.292,59

5_@5.48

52.197,11

526.698,55

0,@
13.o52.2o8.a2

13,052 -2o8.o2

625.574,49

625.574.49
7 -823,ü
1-592.45

6,230,95

0,0o
70 .35a.1?3,70

293.970,72

233.970,72

0,00

0,00

69,800.878,97

96,307.011,24

1,394.165,70

3.056.365,43

91,880,64

1,939,4,1

89.94,1,23

643.598,71

641.598,71

2.000.00

2,314.569,79

2.314.569,79

0,00

0.00

6.316,29
0,00

0,00

6.316,29
103.915.387,89

279.910,72

279.910,72

2125.316.2a

2.125 -316,2a

85.998.701,23

118.861.707,11

1.752-650,66

T[JRHAL BELEDiYEsİ 2025
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TEKoğzEN HESAP PLANlAYRlNTlLl silA,\ıÇo VE AYR|NİL| GELIR TABLoSU (TL)

KTİF

Açıklama öıceki Dönem
(2023i,

cari Döhem

Qa24l
. 5, Taşl{aİ

, 6, o€mirbaşlar

, 8. Birikmiş Amo.ğrrrıanlaİ (-)

. E. Maddi olmayan Duran Vadıklar

. 3 Kuruluş v6 Örgülenm6 Gidederi

. 7. Birikmiş An,E.tjsmanlar C}

, G Ge]ecek YlIısra Ajt Gid€rler V6 Gelİ Tahakkğklarl

. 1. Golecek Yİlara Ajt Giderler

AKTIF T@LAMI

715.902,08

79.866.745,01
,108.482,945,06

51,108,78

212A65,23

212-465.23

84.628 _02 0.65

648.557,05

98,571.199,96

60.262.08

3.»9,29
15 4r4 .426.95
,l5.454 .426.95

106.971.753,32

PAsiF
Açlklan€

lll. Klsa VadeliYab€ncı Kaynaılar
, B, Ticari8crçlar
, 1. satloıar
, 2. Borç senetleri

. 4. A'han Dopoziüo ve Teminatlar

. c. Diğer Borçlar

. 3- Baailı onaklıklara Borçlar

, 4. Pef§one|€ Bo.çlar

. 5. Dğer Çeşitlı Bo.çlar

, D. Allnan Avanslar

. 'l- Alnan sipariş Avanslarl

, F.Ödenecek Ve.gi ve fİğef Yükomlüıükler

. 1, Öd€necok Veİgive Fof1]a.

. 2. Ödenecek Sosyal Gılv€nlik K€sin{l6ri

. 3 Vadğ§iG.çmiş Erteienmiş v6ya Tğksitlondiriımiş

. 4. Ödonecek Diğer Yükümlülükler

. H. G€ı€.ek Aylara Ait Gelidel ve Gider Tahakİı.ıkıarl

_ 2, Gider Tahakkukl.rl

. L Dğ€r Kısa VadeliYabano Kaynaklal

- 1, He§aplanan KDV
lV. UaJn VadoıiYabancl Kaynaklar

, A. Mali Botd6r
. l. Baİtka Kredaled

. 7. Diğ€r ı9laliBorçl6r

. o. Allnan Avanslar

. 1. Ailnan sipariş Ava.r9lan

V. öz Krynak'ar
. A. Ödenmiş se.!Y!at€

. 1. Serma}€

, 2, od.nmemiş s€rmay€ t)
. 3, s€İmaye üjzeİtm*i ouİriu Fa.klarl

. c. Kar Yedekleri

. 5. ÖzelForıla'

. E. Geçmjş Ylllar zarallarl t)
, 1. G€gni§ Yllla. zarar]arl G)

, F. Dön6m N6t Karl (zararD

, 2. oörıem Net zaran t)
PAsiF ToPLAl\4]

önceki üıneırı
|20z3|

cad Ddnem
(m24J

3.816.113,,12

863.031,26

523,031,26

25c.000,00

90,0o0,00

1.941.194,96

1.861,862,54

18.997,42

60.335,c0

557.126.31

557.126,31

429-106,98

1u.4o4,a4
143.975,90

93.577,77

5? -149,27

25.266.13

25.266,13

387,48

387,4a

8.931.646,96

8.931.648,96

8,831.646,96

100.000,00

0,0o

0,00

71.880.260,57

159.244 -&36,52

20.050.@o,00

7 .124 ,219,8o

146.319.056,32

957.152,25

957.152.25

87.262.374,65

87.262.374,ü
_1.059,353,55

1.059,353,55

84.628.020,65

3.? 48 .27 8.39

1,770_383,89

1 ,2ü .g2,1 ,7 2

250,000,00
233-462,17

7§-§7,72
0,00

649.052,72

90.335,00

573.793,a2

573.793,B2

664.712,96
127.726,81

13€.013,29

1ü -722,16

21a -250,7a

0.00

0,00

0.00

0,00

30.998.271,75

22.655.864.58

22.655.864,58

8.342.N7.17
8.342.4o7.17

7 2.225.203,18

184.446.760,95

20.050.000,00
1 .124 .219,8a

171.520.980,75

1.1a1 .313,27

1.181.313,27

1oa.a§ .27 4,27

1oa.a§.27 4,27

4.564 .596,77

4.564.596,77

106.971.753,32

{j ' 1!l

TIJRHAL BELEDIYESI 2025



GELiR lABLosU
Açlk'ama Ö..eki D6nem

(2023\

,d Brü satlşıa.

. 1, YuftiÇ satlşıar

- 3. Dı]er G€|i.ıer

B. Sanş indirimlğ.i G)

. 1. satıştan İadeter t)
c.Nğt satışlar

o. satlş'arln Maliyeti (-)

. 2. sat an İcari Ma'İar Maliyeti (-}

B.ğt satiş Karl vera zararı

E. Faaliyet Gidorleri (-)

. 3. GonelYöietim Gidedad {.)

Faaliy€l Ka veya zaaan

F. D'ğer Faalayetlerden olağan Geİir ve K.rlar

.9. Enfasyon Diıze|t Esi Karları

H. Finangrnan Gidorleri (-)

. 1. Klsa Vadeli Borçlanrİığ Gidorleri t)
olağan Kal veya zarar

l. oa<]an olş Gelii ve Katlar

. 1. Önceki ftnem GelirVs Kada.l

.2. Diiıeİ olağand,şı G€lir Ve ıGdar

J. oağandlşı Gid€r Vo zarar|ar (-)

. 2. Önceki Dönem Güor ve zaradarı (-)

, 3. o(ier olağandlşl Gide.ve zararlar t}

o6n6m Karlveya zararİ

otinom Not Kan V6ya zafarl

cari Dönem

|n24\
a.491 .ğ27,23

8.B3.477,01

258.150,22

8.474,58

8.474.*

8..ı83 - 1 52,65

0,00

0,00

8.,l83.152,65

9.508.211,63

9.508,211,63

_1.025.058,98

0,@

0.00

41.968,88

41,968,88

-1.ü7.027.ü

7.679,01

7.879,01

0,00

4,80

0,00

4,80

-1,059.353.65

-1,059.353,65

27 .433 .844,a0

26.844.325.49

589.519,11

202.500,00

202.500.00

27.231-344.6a

13.640 .072,07

13.640,072,07

13.591.272,53

16-209,709,88

15.209.709,88

_2-618.437,35

1.594.385,83

1-594.385.83

2 957.730,16

2.957_730,16

_3,981.781,68

10.674.77

0,00

1o.674,77

593.489,86

312-014,05

281.475,81

_4.5M.596,77

4-564 .59B,77

KuRuM oRTAKLARiNA VE YÖNET|i\.4 KURULu ÜYELERiNE iLişKiN LisTE

ffi,i.**m;#ii i^,kmi vğ9 K]mIik

Uüruğu

Tc

oza

- _,|-la'.::

871ooc32378aEoiYEsi TüRltA!

871003i6l8 A.ş

l; ü:l
\ .:/\ıiıy ıuııııı nıı-nıiynsi 2025



YABANCl PARA PozisYoNUNA iLişKiN BiLGiLER

UsD($} 7L Kaçılığl EURo(€} TL Kaşılığ lAçıkiama

l-AKTiF (VARLlKLAR) YAaANc, PARA ToPLAlVl

. 1 Kasa

İl- NEI BiLANço içi YABANcı PARA
PoZisYoNU (1_1l)

V- NET YABANo! PARA PoziSYoNU (lll+lV)

Dğer oöViz cinslo.injn TL
t(a§ll.ğl

0,0000

0 0c00

0.0000

0.0c00

0,0000

0,0000

0-0000

0,0000

0,c00o

0, c000

0,c000

0,0000

KANUNEN KABUL EDiLN1EYEN GiDERLER

Gad6.in Türü

KVK m 1 t i0kij mleine qofe kabt]l ediİn€y$ indifirn|a. (KVX m 1 
,t/ 

1 ,j finansrran girğr k.s laİİası)

ToPtAM

Tuta.

2378756400

237 B75 6r',o0

slNAj MüLKiYET HAKLARlNDA isTisM
patent sahitınin Durumu

Devir AlInan K]şjıirvFjrmanıa TcNergi Kimİik numarasl

ceçek Faydaıanl.ıya ilişkin Bilgiler

529 Slra No.|u VuK Genel Tğbliği kap§amlnda daha önc6 V€rdiğim biIdi m/beyannamede yer alan bilgiıer geçerlidir

(i =J9 TURİ|AL BELEDiYESi 2023



22_ PERFORMANS SONUÇLARI TABLoSU
22.1. Birimlerin 2025 Yılı Hedefleri

Stratejik planlama, bütçe ve performans faaliyetleri Stratejik planın yapılması
rformans esaslı bü enin hazırlanınasl ve konsolide edilmesi sa ]amak

Belediyemizin mali imk6nlarını ihtiyaçlar dahilinde yerinde kullanmak, be|ediye
harcamalarında tasamıfa riayet edilmesi, şeffafve açık bir raporlama sistemiyle
hcsa verebilir kavramının benimsenmesi

ldare Adı luaIi Hizmetıer Müdürliiğü
Ainaç l' YENİLiKÇi VE ARAŞTIRMACı YÖNTEMLERLE MALı

KAYNAKLAR|MIzI VE VARL|KLARıMtzI ETKiN, VERiM Li vE
HEsAP VEREBiLin ein ııı-lvışLA YÖNETMEK

Hedef 1 Kurumsal yönetim ve ) önetişimin güçlendiıilmesi

Hedef2 Oz kaynaklar dışında kaynak geliştirelek farklı iş birlikleri ve finansal yöntemler
ile mekan rehabilitasyon çalışmalarının arttınlmasl
celir|eri arttırıcı faaliyetleri etkin yüriıterek özkaynakları arttırmak

Hedef 4 Giderlerin azaltılmasına yönelik faaliyetlerin etkin yürüti.ilmesi
Hizmet sunuın hlz ve kalitesinin arftırılması

Hedef 6 Kuruınsal yönetimi deStekleyen pertbrmans yönetim anlayışının geliştirilmesi

Hedef 7
Bütçe ye muhasebe faaliyetlerinin etkin finans yöntemleri ile yönetilmesini
sağlamak

Hedef 8
Eınlak bildiriın kayıtlarının kent bilgi sistemi verileri ile eşleştirerek hatalı
bildirin,ıleri belirleyerek işleın yapmak

Perfo ns rled €

Perfo l€ 2a23 2024 ..

% 100 % l00

2.1.

Kurum gelirlerinin artırımı için mükellef tespiti, beyanlarda
niteliksel ve niceliksel kayıpların giderilmesi, tahsilat kayıplarının
azaltıIması, yeni gelir kaynaklarının oluşturulması için çalışmalar

Stratejik plan doğTultusunda tüm biriınlerin bütçe

% 100

% 100

a mak. (%)

esirslı rforınans amını hazırlamak. (7o
% l00 % ]00

Bütçe ve performans uyumunu sağlayarak mali
disiplini yerleştirmek. (%) % l00 % l00

4.İ Mali yılı bütçe kesin hesap çalışmalarını yüriitmek. (%) % l00 % l00 % l00
Yıllık faaliyel raporu hazırlayarak belediye meclisine
sunulacak hale getirmek (7o)

% 100 % l00 % I00

6.1 %l00 %l00 %l00
2025 Yılı Peıformans Programüna son şeklinin verilmesi ve
kamuoyuna duyurulması (%o

2025 Yılı Birim Faaliyet Raporunun hazırlanması (7o)
)

%l00 %l00 % l00
2026 YıIı Performans Takip sisteminin o|uşturuIması ve
uygulanması (o/o)

%l00 %l00 %100

2026 Yülı Bütçe Hazırlık çalışmalalının yapılması (%) %l00 %l00 %l00
Gidere göre tasarruf edilmesi (%) %10 %80

ı 1.ı Kamulaştırma (%) % 35 %50 Y6 65
12:l Fatura ye Hak sahiplerinin ewak kontrollerinin yapılarak ödeme

işlemlerinin gerçekleştirilmesi (%)
%90 %90 %90

ı3:.l İçme suyu tahakkuka bağlı tahsilatün arttırılınası (7o) %90 %92 %92
ı4.1 Tahakkuk eden vergi gelirlerinin tahsil edilmesi (%) %92 %90
I5:ı Her yı| ödenmeyen vergilerin takip edilerek Vatandaşa tebliğ

edilmesi (Sayı) 15.000 5.000 3.000

Gelir Artırıcl ve Tasarrufa Yönelik Çalışmalar (%) Yo'7 5

l7,l Tahsilatın Tahakkuka Oranı (%) %1 5

18:t Tedarikçilere Yönelik Düzenli Ödeme Sisteminin Oluşturulması

TI]RHAL BELEDiYEsi 2025

Hedef3

Hedef 5

Hedef 9

2üJ25
t. ı.

3.ı
9i, 100

5.1

7.1

8.ı

9.ı
ı 0:1 %85

I %90

I

ı6:l



İdare Adı Yazı ri Müdürlii u

Amaç 2 . ETKIN Y()NETIM VE YONETıŞlM UYGULAMALARl
Hedef l Hizmet sunum Hlz ve kalitesinin Arttlrülmasl
Hedef 2 Kurum içi resmi dokümantasyon iletişiınini yaparak; kurum içi ve kurum dışı resmi

_vazışııaların optimum zaman ve verimde sürdiirülmesini sağlamak
Meclis Faaliyetleri yazışma süIeçlerıHed€f3

Hedef4 Encüınen Faaliy etleri Yazışnra Süreçleri
Hedef 5 Evlendirıne I leııleri

Belediyemiz tarafından vatandaşlara daha kaliteli hizmet verebilmesi için
Hizmet içi Eğitiınler vermek, vatandaşlann evrak ve nikah işlemlerinin sorunsuz
ideriImesi i in sıfır hata ile a]ı ınalarlınızı ürütlnek

4

Perfo rmans Hedefıeri

Perfo rma ns Gös cleri
«uq. ]çi!§mi dokümantasyon iletişimini ve koordinasyonunun sağlanıl]a oran! (%) l 80

Gerçekleştirilen Meclis Faaliyetleri (Adet) l3
90 ]00

2.1. l0
3. ı.. Gerçekleştirilen Encümen Faaliyet]eri (Adet) 5,1

Gelen dilekçelerin ilgili Müdürlüğe uJaştırılma siireSi
42

4,1.
5,1. celen evrakların il ili Müdürlüğe ula§tlrtlmasl Süresi

Giden evrakların ilgili kuruma ulaştırılma süresi
Birimlerden gelen fiziksel dosya taleplerine dönüş süresi

] l

6.ı. l ]

1.1. l
EvIenme Menıurluğu Başvuru Süreleri ve iş|emleri gerçekleşme oranl
EBYS'de üretilen belgelerin arşivde ilişkilendirilmesi oranı9.ı.

l0.1. Birim bazında EBYS uygulaııasının kullanılma oranı
I 1.1. personel hizmetlerinin EBys'den verilme oranl 90

12.1. 90 ]00 l00

l00 l00 l00
l00 l00 | l00
l00 l l00 l00

95

Kurum İçi ve Dı ı Evrak Taki Faaliveti

ldare Adı
Amaç 3
Hedef ı

İmar ve Şehirdilik Müdür|üğü
iMAR VE PLANLAMA ÇALlŞMALARl YAPMAK
İmar Uygulamaları Yapmak
l 8 UygulamalannI GerçekleştirmekHedef 2

Hedef 3 Ruhsata Uygun Yapıların İzin ve Ruhsat İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi
Hedef ,l

Hedef _5

1,1edcf 6

H ef8
Hedef 7 Ruhsat Verilen Projelerin Yerinde Takip Ve Denetimi

Riskli ve Metruk Yapıların Tespit ve Takibi

Numarataj Çalışmaları Yapmak
Ruhsata Aykürı Kaçak Y
Ruhsata Tabi Plan vefrojeleri

apıların Denetimi Ve Takibi
n Dijital Ve Fiz iki onamda kontrol ve onavı

Kent Bilgi Sisteminin Faaliyete GeçirilmesiHedef 9
Hedef i0 Riskli Binaların Kanun Kapsamında Yenilenmesi Sürecinde Evrak İşlem|eri

Süresinin Düşürulmesi
Hedef l l

Performans Hede{leri

Yapı Ruhsatı Düzenlenebilmesi için Gerekli Olan Projelerin lncelenme
Süresinin Düşürülmesi
imar uygulamalarının hayata geçirilmesi, Kaçak ve Ruhsata aykırü yapı takibini
yapmak ve kent bi|gi siteminin kurulması

2023 1o24 2ü25Performans Gö§tergeleri
!.1. Varvara maha]lesi iınar uygulamasını gerçekleştirmek I 0 l
2. ı.

13.ı
4.1

CeIal Mahallesi imar uygulaması gerç
Kent Bilgi sistemi u}

0ekleştirmek
ulaması (Sa\1 )

%l00

o/ol00

%100
%l00
% l006.1

kayacık mahallesi imar uv ulaınasını erçekle tirmek

Numarata Faali etleri (%)

Ka ak ve Ruhsata avkırı va
RuhSat faa|i etl kli olan

ı takibi (%)

f() elerin incelenınesi (gunerl lçl

TURI{AL BELEDIYESI 2025

2023 2025
1.1.

lI l l
l

l

l 1

8.1.

90

l
0lı| 1

l
lı 1 1

5.t. %100

l 7.1



Fen I l€ri Müdiirlü

OLUŞTURMAK, YATİRIMLARI
cUT Y TIRIM

Y
G E

Rr AÇ DIrYULAN YEo KY

EK

Hedef 5

Hedef 6

Sahipsiz ve bakıma muhtaç sokak hayvanlarının rehabilite edilmesi için gerekli

Belediye sorumluluğunda olan mevcut yapl. tesis ve işletmelerin bakıın, onarım ve
yapmakbina, tesis, atrlın]arı

üçlendiımc çalışıııalarını mak

Hedef 7

Hedef 8

pçrformans Hedeflcri ;Yeni açılan yoIlarla trafiği rahatlatmak, yapılacak üstyapt ve a|tyapı çalışmaları ile
İ şehir estetiğine katkıda bulunmak.

2024 2025
80.000 m2Kilitli Parke ve Bordür ile Yol ve Kaldırlm Düzenlemesi (ın2)1.1

rlperformans cöst 2023
30,000 nı2
8,000 ton 20.000 ton

80.000 m2

20 adet

5 adetl adeı

] adet

Mevcut ve yeni oluşacak yol ve kaldınmların ki]itli parke ve prefabri
elemanlan ile düzenIeınesini va ıııak
Çevre kirliliğini önleyici alt yapı ve üst yapı çalışma|arı yapmak
Mevcut Ve eni olu an vo]ların asfa]t ve an] a alı malarını a n,ıak

Depreıne hazırlık için şehir içinde bulunan riskli bina ve metruk yapıların yerinde

k beton yapı l

oon lamakuınunu S

Müdürlük yetki ve soruınluluk alanlnda yer alan ve / veya yatrnm plogmm|na
alınan tiim işlerin ro e alı ınaIarını va ınak
Müdürlük yetki ve soruınluluk alanında yer alan ve idarece kendisine diğer görev
olarak verilen her tiir|ü uygulama projeleri, yeni yapı ve inşaatları, rekeasyon ve

üm çalışınalarını ürütlnek

Sıcak Asfalt Serilmesi (ton)

Tadilat ve Güçlendirme Ya ılan Bina sav
Pro eYa ü]lrras] (adet

Kentset Dönüşüm için Yapılan Konut SayıSl (adet)

Yeni Ya ılaçak Beledive Hizmet Bina ve Tesis]eri Say

evre düzenIemeleri. kentsel dönü

lsl (adet)

ıSı (adet)

yenilenebilir Ener
EDs sistemleri tamamlanma oranı o/o)

isistemleri kurulumu oıanı (9i,)

5 adet

0%

20 adet
3 adet

l00 adet

l adet

25%

İdare Attı Fen işleii Müdürlüğü 
"],

Anlaç 5

H€def l

YE!,iiLENEBiLiR E
ELaKTRoNiK Hiz

NERJ KA NAKt,ARl NI KULLANI!|AK,
TİRMAK VE KENT iÇMET L lTEs ıN l AR

lNıl D HA IZLİ VE Gt,vE i I CETlR
yeriilenebilir enerJ kayıiak anna d'Iya Iektiik üIet rek, Be edi1.,enıiz e|ektıik

deı]erini ııaksiınum sevi iııdiıınek
Şehir giriş nokalarında güvenli sürüş olanağı sağ]anması adına teknolojik
yatrıırıları gcıçekleşıirınek

Hedef 3 içıne suyu pompalarının _venilenmesi
Pe t form ns H efleii Sürdürülebilir enerji kaynak|arına yatlrlm yaparak kurum bütçeSine katkıda

bulunmak, teknolojik yatınmları gerçekleştirerek ulaşılabilir ve yaşanabilir bir

şehir sevivesine ul ınak
l'erfo ans cöst€ 2073 024 2025
1.1 50%
x:|l 50%

TLIRHAL B[LEDiYESİ 2025

İdare Adı
Amaç lı

Hedcf.1

Hedef 2
Hsdef 3
Hedef 4

20.000 tonL_zr
J-ı
J-t
5.1

6.1

200 adet

Hedef 2

I

l

| 09" 50%



Idare Adl Park ler Müdürl
REKREASYoN ALANLARINlN GELiŞMESiNi SAĞLAMAK

Hedef l Mevcut park, spor ve çocuk o1un alanlarını iyileştirmek, parkların erişilebilirliğini
ve güvenIiğini sağlamak

lıedef 2 Sağlıklı çevre için park ve yeşil alanların kullanılabilirliğini artırmak ve bitki
bakımlannı yapmak

H.edef 3 Yeşil alan miktarını artırarak küresel ısınma ile mücadele etmek ve temiz hava
kalitesini ytikseltınek
Yeşil alanlarda, çocuk oyun alan|arında ve spor parklaıında bakrm onarım ve
yenileme çalışmaları yapmak

Hedef 5 Mevcut ve yeni yapılacak olan çocuk oyun alanlarında yaralanma riskini aza|tmak
ve oyun grupları güvenliğini artırmak

Performans Hederl€ l,t Sağlıklı yaşam alanları olan, ekolojik dengenin yenilikçi yöntemlerle korunduğu,
yüksek çevre Standartlarüna sahip. Süıdürülebilir ve temiz bir çevre oluşturmak

Pgrformans Çösfergeleri .202J 2o21
Revizyonu yapılan park alanı adedi (Adet) %50 %65 %80
Mevcut yeşil alanlarda Ağaçlandırma, çiçeklendirme ve

çimlendirme oranı (7o)
%50 %60 %65

ekipmanların bakım, onarlI1,1Envanterde bulunan alet
yenilenme oranı (o4)

% l00 % l00

yapılan spor alanı ve çocuk oyun grubuBakım ve onarımı
ekipman miktarı (%)

%50 %60 %65

fJlaşlnı Hizmetleri §tüdürlüğüİdare Adı
Amaç 7 ULAŞrM HiZMETLERi FAALİYETLERİNiN GELişMESiNi

sAĞLAMAK vE TEKNiK üRETiM KAPASiTESiNİ ARTIRMAK
Hedef 1 Belediyemizin ihtiyaçları doğrultusünda araç ve atölye ekipmanı alımı yapmak

Şehir içi servis taşımacılığının kolluk güçleri ile birlike takibini yaparak eğitim
çağındaki çocukların ulaşım güvenlik ve konforunu sağlamak

Hedef 2

Belediyemiz bünyesindeki araçların akaryakıt ihtiyaçlarını karşılaınak
Belediye hizmetlerinin aksamaması adına makine ikmal bölümünde tamirat ve
tadilata gelen araçlalın hızlı ve güvenli bir şekilde hizmete sunulmasını sağlamak

Hedef 4

Hedef 5 Belediye birimlerinin talep ve ihtiyaçları doğrultusunda kapasite kapsamında
gerekIi tefrişat üretimini sağlamak
Park ve Bahçelerde yer alan oyun gruplan y.b. tefrişatların ihtiyaç dahilinde
tadilatünı yapmak

Hedcf 6

20?ı 20252{r23Performans Göstergeleri

,] 4 1ı.,l, Ulaşım ağlarında ve ulaşıın hizmetlerinde teknolojik yatırım sayısı
(sayı)

% l00 % l00 % l00Ulaşım AraçIarnın Akaryakıt lhtiyaçlannın karşülanması (%)
% l00% l003,İ Ulaşım araçlarının bakım ve onarım oıanı (o/o)

% l00 % l00 % 100Tefrişatların bakım ve onanm oranı (%)
% 100% l005.ı ihtiyaç d6hilinde gerekli olan ürünlerin üretim oranı (%o) | % l00

Ulaşım ve hizınet sistemimizi ihtiyaçlar nezdinde geliştirmek ve sistemi sürekli
enilemek

TURHAL BELEDIYESI 2025

Amac 6

Hedef J

2025
l. t.
2.1.

3.ı % l00

,1.1

i Hedef3

performans Hedefleri

2.1.
% 100

4.1



SUYUNA ERiŞiMİNi TEMiN ETMEK, ALT YAPI HizMETLERiNiN
ŞEH R FUSUNUN sAGLIKI.I vE G

GELı MESINI SAGLAMAK

ÇME VE KULLANMA

Şehrin Su Kaynaklarını Koruınak Ve Kontrol Altında Tutmak Su Arzlnı Ve

Verd ndirınekZararl En AZa
lama esini Artırmak

Atık SuIarın
ırı Y lardan Dola ol zararları En Aza İndirmek

Su Dağltım ve Kullanımındaki Kayıp/Kaçak oıanınl Dünya standartlarına
Geıirmek
SCADA Sisteminin Geli sini Sa laııak
Eski ve asbest içme suyu hatIarınln yenilenmesi. Mevcut kuyulara yeni kul.uların
eklenmesi ve yeni al ebekelerinin dö Slnl

Alınan [ş Makinesi Sayısı (Adet) l

Arıtına Tesisleri Tamamlanma Oranı (7o) %5
lYapılan Derin Kuyu Sonda_j Sayısı (Adet)

700Yenİlenen Asbes Boru UZunluğu (Metre)

ıııEıEıllı

TURIIAL BELEDiYESi 2025

İdare Adı Sui,Ye

Amaç 8

. Hedef l

Hedef3
Hedef4

perfornrans tIedefleri
Hed€f 5

2tl25performans Gösterseleri 2023 20r1

I

I



ıdare Adl Basln Yıvtn
VATANDAŞ MEMNUNiYETiNi EsAs ALAN YENİı-ixçi nİn
ANLAYIŞLA; PAYDAŞLARLA KooRDi N ELi ÇALlŞARAK KURUMUN
VE iLÇENiN MARKA DEĞER ALclslNl GÜÇLENDiRMEK.
FARKlNDALIĞlNl VE BiLiNiRLiĞiıi anıını,ıex

Hedef l Engelli Bireylerin Sosyal Ve Ekonomik Hayatta Karşılaşııkları Zorlukları
Aşmalanna Destek olan Hizmetlerin Kaliteli, SürdürülebiIir Ve Kapsayıcl Şekilde
sunulması
Kiiltür ve Sanat Festivalleri gerçek]eştirmek
Sosyo Ekonomik Durumu, Yaşl, cinsiyeti Ve Fiziksel Bütünlüğü Nedeniyle
Dezavantaj Yaşayan Kesimlere gerekli olan Sos},al Deste.ğin Sa.ğlanması
Oençlere yöneIik sosyaI faaliyetler düzenlemek

Hedef5 ilçenin tanınırlılığınü anırmak
Vatandaş ve Belediye Birimleri arasındaki İletişimi proaktifolarak koordine
etmek.
Sosyal Medya stratejisi oluşturarak en üst seviyede kulIanımlnl sağlamak
Halk masası faaliyetlerinin geliştirilmesini sağlayarak, Yatandaş odakll hizmet
anlayışını geliştirmek

Hedef 9 Sanatsal faaliyetler düzenleınek
Hedef l0 Psikolojik danışına ınç,rkezinin f'aali_v-etlerinin geliştirilmesini sağlaınak
Hedef l l Teknolojik imkanlar ve yüzyüze iletişim kanallarını kullanarak halkla ilişkileri

güçlendirmek
Halkın kuruma erişimini kolaylaştırmak amacıyla yerinde iletişim kanalları
oluşturmak
Kurumsal kimliğin marka değerini artırmak amacıyla tanüttm materyalIeri
hazıılamak
Kapsayıcı tesis ve etkinlik planlamasıyla vatandaşın beklentisini karşılayacak
küItiirel, sosyal ve sanatsal faaliyetlerin Turhal'ın her alanına yayılması ve her
kesim için erişilebilir olması

Hedef l5 Yönetişime dayalı yerel politikalar üreterek Vatandaş memnuniyet ve esenliğinin
azami düzeyde tutulması

performani Hedefleii Tanlttm Hizmetlerinin arttırılmasl ve yaygınlaşması. Belediyemiz hizmetlerini
etkin şekilde duyurmak.Kentlik bilincinin arttııılması ve korunmasını sağlamak.

a 2023 2021
Halk masaya gerçekieştirilen istek, şikayet ve öneIilerin
cevapIandırılma oranı (%o)

%l00

Aşevinden yapılan günliik yemek ve ekmek yaıdımı (kişi) l500
].l Katılım sağ|anan fuar Ve tanıttm günleri saylsl (adet) 2

4.ı Düzenlenen kültürel ve sanatsal etkinlik|er (sayı) ,75

5.t Diizenlenen Roman, Öykü ve Okuma yarışması sayısı (adet) 2

Dezavantajlı bireylere yönelik düzenlenen etkinlik sayts1 (Adet) 2

TLrRHAL BELEDiYf,Si 2025

Halklı
Amac 9

Hedef2
Hedef3

Hedef4

l Hedef 6

Hedef 7
Hedef8

Hedef 12

Hedef l3
]

Hedef l{

2025
l. ı.

2,:1,

6.1



perfornıaıs Hedefleri

SAcLIKLI BiREY, sAGLlKLI ToPLUM ANLAYlŞtYLA ÇEvREsEL
RiSKLERi AZALTARAK YAŞANABiLiR vE süRD( RüLEBiLiR BiR

EVRE YÖNETiMiNiN HAYATA GE IRl LM ESl
evre temizlik hizmetlerini seli tirmek

Atık to lama hizmetlerini geli ştirınek
To lrııı evre bilincini artırıı ak

sürdürülebilir atık vönetimi sisteminin olu turulma5ı

Çevre ve lnsan sağlığını koruyaıak, yaşam kalitesi yüksek ve daha temiz bir kent
olu turmak
- Yeni atık toplama ünitelerinin alınıp yerlerine yerleştirilmesi
- Çewe koruma konusunda bilinçlendirme eğitim faaliyetleri
- Yeni çevre koruma a]anları oluşlurmak
- Yeni ara larla birlikte temizlik faa]ivetlerinin beledive biin esinde vürütülmesi

Alıııı a ılan konte\ner say ıSı (Adet
Atıklarln kaynağında toplanma oranü (yo)

idaie Adı

Hedef l
Hedif 2
Hedef3

Hed'ef 5

, 2ıı3 2024 ,:,. .,. 2025 .eleri,performans
ı. ı.
2. l o/o 15

%|5
.1.1

.ldare Adı ..1- zaıııta,ıı lıot rıtgtı
Amaç 1l

Hedef 2 |

Hedef 4
edef J

performaıs Hedefleri

-Pe
eIerirfo s oG sterma

.I. ı. ..

To lanan bitkisel atık artış oranı (%)

Düzenlenen Farkındalık e itim saylsl (Adet)

HALK SAĞL|ĞI vE RUHSAT DENETiM FAALiYETLERiN
iŞTl

Hcdef l
cEL tRMEK
Hatk sağlığının korunması ve işyeıi faaliyetlerinin daha sağJıklı ilerlemesi adına
zabıta persone!i eğ
Denetim Faalivetleri yürütmek
Sokak ha vanIarı bakım ve rehabilitasyonu merkezinin k
Sektörel Denetim ve ortak Yaşaın Alanları Denetimi

rlnln va ılııası

rl eli

itim faaliyetleri geliştirmek ve denetim faali vetleIini eliştirmek

apaS itesiı]i arttrınak

l32

% l00

Belediyeıniz sınır|arı içinde yapılan görev ve yetkilerimiz dahilinde her tüIlü
p işlemledenetim. kontrol ve taki

anl , (%)

Sokak hayvanları bakım ve rehabilitasyon merkezi kapasite artışı
(%)

SOKAK HAYVAN SAĞLİĞ lNIN KORUNMASlNI SACLAMAK
02-08.2024 Tarih ve 32620 sayı ile Yayımlanarak yürürlülüğe giren 7527 sayılı
Hayvanları Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

Halk sağ!ığının korunması ve işyeri faaliyetlerinin daha sağlıklı ilerlemesi adına
zabıta personeli eğitim @4!iJer!!g irınek ve denetiın faali etlerini eliştirınek

02.08.2024 Tarih ve 32620 sayı ile Yaylmlanarak yürürlülüğe giren 7527 saylı
Hayvanları Koruma Kanununda DeğiŞikJik Yapılmasına Dair Kanun
gereklilikIerini yerine getirerek halk Ye hayvan sağlının korunmasına katkl

l,ıa vanlarının sahi lendirilınesini sa lamak

sa laınak

o/o 20

20252023 2a21

l00

Hedef2 .

Hedef3

Performans Hede{leri

:., 2a?3 .2025,Performans Göst€rgeleri,-. :, -|

Sokak Hayvanları rehabilitasyon merkezi kapasite artış oranı (7o)

Bakım ve rehabilitasyon merkezinde bulunan sokak hayvanlarının
sahiplendirilme orant arlışt (o o)

TURIIAL BELEDiYESİ 2025

Temizlik İsleri Müdür|üğü
ı0Aınaç

Hedef 4

200

3.1

Halk Sağlığının korunması adına gerçekleştirilen faaliyet oranı
I

2.1. Denetiıni yapılan Dark sayısı (adet)

3.1 ,

dare Adt zabıta Müdiirlüğü
l lınac 12

Hedef l

yükümlülüklerini yerine getirmek

Sokak hayvanları bakıın ve rehabilitasyonu merkezinde bulunan sokak

2o21
ı. ı. y.25

I



AFETLE M cADELE l IN KAPAS TE (;EL }l SA LAMAK
Afetlerle etkin mücadel ]aınak

ihtiyaçlarını karşılamak, uygulamalı
bilmesi i inb ialanları ol turmakta itfai itim sahası olmak üzere

Personel eğitim eğitim ve tatbikatlaI

Doğal afet ve acil durumlara yöneIik önIem]er almak, denetimler yapmak ye etkin
müdahale edebilmek ııalarıln kli ak
Gelişen teknoloji ve sosyolojik oIa1,1ardan ötürü artan yangln Sayllarından ötürü
personel eğitim faaliyetlerini sıklaştırınak ve biıimimizin araç gereç ihtiyacını

ılamak
Göstergeleri . ].

İtfaiye ve Afet eğitimleri ile personel uzmanlaşma oranı (%o) % l00
oluşturulan eğitiın sahasl saylsl (Adet) l

M FAAL YETLEAFET E lT M VF. I)F.NE
CER EKL TiRiLM Esi
okullar, kü|tür merkezleri ve halk eğitim merkezlerinde yangln önleme, ilk
müdahaIe ve do afctleı konııstında iınlet verilınesi

Ilerine itfai ilik e itimlerinin verilmesiIve resmi kurumlar
Kaınu kurum ve kuruluşlarında yangın güvenliği ve tedbirlerinin alındığına dair
denetimlerin ılınası
Anız yangınIarının önlenmesi için bilinçlendirme ve farkındalık faaliyetleri

ek
tş yeri açma ruhsat talepleri Ve imar ruhsat taleplerinde yangın güvenliği uygunluk

orlarının hazırlanması
Afetlere kaışl, kurumsal direnciıniz anınnak ve şehriııizi tüm bileşenJeri ile
afetlele k ıhazırlamak.

okullar, kültür merkezleri ve halk eğitim merkezlerinde yangın
önleme,ilk müdahale ve doğal afetler konusunda Verilen eğitim
sayısı (adet)

|0

Özel ve resmi kuruınlar personellerine verilen itfaiyecilik eğitim
sayısl (Adet) _5

Kamu kurum ve KuruluşIarında Yangün GüVenliği ve
Tedbirlerinin alındığüna Dair denetlenme oranı (7o)

% l00

TURHAL BELEDiYESi 2025

Amaç l3
Hed6f ı
Hedef 2

Hedef3

Perfornrans Hede{leri

202J 2024 l 2025
ı.l.

I 2.1.

ı4AnıaÇ

Hedef ı

Hedef 2

Hedef J

Hedef4

Hedef 5

perforınans Hedefleri

perfornıans Gösterseleri ?023 2{124 l 2(125:

1.1 .

I

I

I

2.1.

3,ı.



AFET Y NET FAAL TLER N N GEL ıRl LMEs
Afetlere Karşı, afet öncesinde ve sonrasında koruyucu ve onleyici tedbirler almak
ve afet durumunda uluslar arası standartlarda müdahale ederek can ve mal kaybını
en aza indirınek
Yangın riskinirı yüksek, ulaşımın dar ve zor olduğu bölgelerde hidrant yapılması ve

ınevcut hidratların ilenııesi
Kurtarma ekibi için gerekli lojistik malzeme temin edilmesi,

ersonelin mlerle uzm ıtılnrası
teknolojik ve

Gönüllü Yatandaşlardan oluşan gönüllü kurtarma ve itfaiyecilik ekiplerinin
ol rulması
Su altı araına kurtanna araç ye ekipman eksiklik|erini gidermek, bu alanda yetişmiş

sahi olmakinsan ka
Afet plan]arının hazıtlanınası

a planının y ı lmasıYan ına Ul
Afetlere karşı, kurumsal direncimiz artırmak ve şehrimizi tüm bileşenIeri ile
afetlere ı hazırlamak

s Göstergeleri l

% l00Yangın riskinin yüksek, u|aşımın dar ve zor olduğu bölgelerde
hidrant yapılması ve mevcut hidratlartn yenilenmesi oranı (9/o)

% l00)Kurtarma ekibi eğitimlerle uzmanlaştırllına oranl
lHazırlanan Afet Planı (Adet)
lHazırlanan Yangına U]aşlna Planl (Adet)

TURHAL BELEDlYESI 2o23

l itfaive Mııdürltğüİdare Adı
.Amaq l5
Hedef.I

Hedef2

Hedef3

Hedef4

Hedef5

Hedef 6

Hedef.7
perfornıa ı§ Heilefleri

2023 1 2021 2025

1.1.

l2.1.
I3.1,

4.t.



KURUMSAL YAPlNlN GELl I RI LMEs
kent ve kurum bil lln ]endirilınesia lSlnın
web üzerinden li e-beledi tıali lerinin irilmesi
Di ital alı ılmasıarınl
Yazılım ve donanım ihtiyaçlarının giderilmesi ve tekno|ojik gelişmelere uygun
hale rilınesi

isel verilerin korunına ihti kvkkacl
GeIişen teknoloji ile birlikte kurumsal kapasiteyi geliştirerek vatandaş odaklı iş ve

lerinin ekle rilmesi l00 80 100web üzeıinden it]ie-beledi fhal

irilınesilileırrlerin

Diiital arşiv çaIışınalarını yapıJması 35 40 60

20 80 90
Yazılım ve donanım ihtiyaçlarının giderilmesi ve teknolojik gelişmelere uygun hale
getirilmesi
Kişisel verilerin korunma ihtiyacı (kvkk) 50 70 90
Bilişiın altyapı çalışmaları 60

,70
80

l l lBiriınlerin arıza şik6yetlerine dönüş süIesi
Fotokopi makinesi ve yazıcllarının onarlın süreSi I l l

Fotokopi makinesi ve yazıcılarmın bakım sayısı (ay)
100 l00 l00Sarf ııalzemelerin (toner, kartuş vs..) karşılanına oranı

] l lGüvenlik Lameralarlnl onarlm süresi
Güvenlik kameralarını bakım sayısı 4 4 6

2 1Sanal sunucu yedekleme sayısı her bir sunucu için
2 2 2Fiziksel sunucu yedekleme sayısı her bir sunucu için

100 l00 l00intemetten yayIn yapacak yeni uygulamalann sunucu taleplerinin ka§ılanma oranı
80 80 90Hazır yazılım taleplerinin karşılanına oranı

Antivirus },azılımlarının güncellenme oranı l00 l00 l00
] l ]Biriınlerin destek / arıza şikdyetlerine dönüş Süresi

100 100 100Birimlerden gelen te]efon. haü ve CSM taleplerinin karşılanına oranl
l0 l0 10Radio Link Bakıını

100 l00 100switchlerin kontrolü
l00 l00 l00ihtiyaç ha|inde kablosuZ erişim noktaları (acces point) eklenmesi oranı

)Kablosuz erişim noktaları (acces point) bakımı
3Otomasyon sisteıninin güncellenme sayısı

100 l00 l00Kullanıcı taleplerinin karşıIanma oranı
80 80 90E- belediye üyelik sayısının arttrrıIma oranı

100 l00 t00Yeni kişiIer için elektronik E-imza alımlarına yönelik gelen taleplerin zamanında
karşılama oranı

100 l00Birinılerin talep ettiği 1,eni nıodüIlerin gerçekleşme oranı
5 5Yeni geliştirilen e-uygulama sayısı

5 5otomasyon sistemi eğitimi

@ TURHAL BELEDiYESi 2025

idııe Adı Y aLl
Amac t6
Hedif l
Hedef 2

Hedef3
Hedef {

Hedef 5
] perfornıans Hedefleri

perforınahs Gösıerpaıeri 2ı23 2021 2o25
l. ı.
2.1.-
3. ı.

t.1.
5.1:
6.1.
7.1,
8.1. 313
9.1.
l0.1.
ı ı.1.
l2.1.
lJ.ı.
1{.l.
l5. ı.
ı 6.t.
l7.1.
l8.1.
t 9.1.
20.1.
21.1.

22.|.
l 2J.ı.

21.1.
25.ı.
26.1.

21.1. l00
28.1.
29.1.



Idare Adl Yrzi İŞleri Müdürlüğü

Hedef l Güvenli internet kullanıını ve Bilgi Güvenliği Eğitimleri Düzenlemek
Bilin li ve cüvenli İnternet kullanımını s lamak
Bili im ve Bil i Güvenli i Hizmet içi E itimleri düzenlemek

_ılggf 2-
Hedef3

Kurum bilişim güvenliğini en üst seviyede tutarak, personel ile birlikte bilişim
güvenliğini sağlamak

Performsns Göstergeleri. 2023 , 2024 2025
1.1. l00 l00 l00
2.1. 40 l60

.1.1.
,1 ,l

5. t.

TEKNoLoJi VE BİLiŞiM GELiŞMELERE GöRE YENiLiKÇİ
YAKLAŞlMLAR DoĞRULTUSUNDA EĞiTiM FAALiYETLERi
YüRÜTMEK

Bilin
Bilişim ve Bil iGüvenli i Hizmet ici E itimleri (Adet)
Bilgi varlıklarını etkin bir şeki]de koruyan. izinsiz ve 1asa dışı yollaıdan erişilme
olas lll ını en aza indirilmesi i lll eterli bill:i e sahi ku llan ıc ı u]a abilmek

li ve Güvenli İntemet kullanümı

Kurumda oluşacak

ll e Mezarlıkların Bakım ve onarımı (Adet)
Taşıma Ve Ylkama Araçlarlnın Baklm ve onarımı (Adet)

35

.l0 70

6

mezarIıklar bakım ve revizyonunu yapmak
Mücavir alan sınırları içinde, imaı planında mezar alanı ayrılmamış yerleri tespit
edeıek eni mezarlık a]anları belirleınek ve mezarlık haline etirünek

üvenlik zafivetlerinin önlenmesi E itimleri

Muhtırl leri Müdürl u
MEZARLIK ALANLARININ BAKIM, ONARIM VE DEFIN
Hlz}tETLERINl N TALEP oDAKLl ALl MALARLA GELI Tl RM EK
lçe merkezindeki mezarlıkların imar planı üzerinden envanterini çıkarmak, mevcut

MüdürlüğümüZe yeni araçlar temin ederek, cenaze nakil iş|emlerini şoförleri ve
cenaze sahi lerini münıkün oldu nca ma dur etmedeln se ekl tirmek
Mevcut Mezarlıkların bakım onanm ve düzenleme çalışmaları ile birlikte şehir
mezarlığına defin oranlnl arhrmak.

13

5

Afetle ınücadele için kli alt ve iist a kav ınak

ll e de afetle mücadele için önüllü ilk ınıidahaıe eki leri oluşturmak
Afet sonrası barrnma ihtivacını en aza indirmek

leri SaY ısı (adet)

1 luında afetler konusunda bilinçlendirııeyi ve farkındalığı sağlamak

oluşfurulan önü]lü miidahale eki
Olu turu!an acil müdahale eki sa Sl (adet)

Hedef l

Hedef2'

Hedef3

Performans Hed€rkri

2023Performins Göstergeleri

2.1.

Idare Adı Afet İşleri Müdürlüğü
Anaç ı 9 DoĞAL AFETLIRE KARŞI GEREKLi ÇALIŞMALAR YAPMAK

Doğal afetlere karşı dayanımlı kent oluşturmakHedef l
Acil top lanma alanları revizyonu ve geliştirilmeSi
Afetler sonrası ilk mlldahaleler için profesyonel ekip oluşturmakHedef J

Hedef 5
Hedef 6 -

Hedef 7
Pe o ns Irede rl Doğal afetlere karşı soruınluluğumuz altında olan alanlarda farkındalık oluşturarak,

()n u [ı l lk n,] tidahe e ek er () u tu raIak şehri ln Iz fet l haz I r h etirmek.

P 'ormans Göste leri 13": 2021,
l. Acil to Ianma alanı tamamlanma oranı %) % l00
,, 2

3.1 2

TURHAL BELEDIYESI

Amaç l7

perforrnans Hedefleri

3. ı.
I

30

Siber güvenlik kapsamında son kullanıcıların da bilinçlendirilmesi. bilgi güvenliği
alanında farkındalık eğitimlerinin verilmesi I

2 l

ıdare Adt
I Aınaç 18

20252o21
l3 l]

5

Hedef 2

Hedef 4

2o25
% l00

2025



SAT|N ALMA F
YüRüTüLMEsiNi s.ıĞıırrıır

E1, NvEvE
Belediye hizmetlerinin etkin yürütülnesi için fiziki ihtiyaçlalı gidermek ve
sürdürülebilir tedarik hizıneti
Birimlerinin, ınal/hizrnet ve yapım işleri kapsamındaki ihtiyaçlalınün
İıiidürl taraflndaır Ianması
Satın alma faaliyetlerini sürdürebilmeleri maksadıyla ihtiyaç duydukları
malzemelerin daha etkin, verimli şartlarda ihtiyaç yellerine zamanında ulaşmasını

fiili denetim

Kurum satın alma faaliyetlerinin tek ınerkezden yönetimini sağlayarak, tasarruf

% l00Tedarik sağlanma oranı (7o)

% l00Belediyemiz mal,'lıizmet ve yapım işleri için satın alma ihtiyaçlarının
eiderilme oranı (7o)

sA MAKNETSEL GE Nl vE YEN
Yönetimi

Kurumsal KaPasiteyi Art|Iacak Ve Kurum Kültürünıı oluşturacak Şekilde Eğitim
I

Gticü veriml l Anırınak
personel Hizmet kalitesinin Artırılması

a yürütmekstihdaın alı
Kanun. 1önetııelik. toplr.ı iş Sözlcşnıeleri ve çalışnıa 1önetınelikleri
kurum eğitim ihtiyaçlarü doğrultusunda kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve iş gücü

doğrultusunda

verimlili artlrınak

66 6lara GöIe Kişi Başı HizmetTalep Ye çi Eğitim Saati

% l00 %l00%l00OranıYıllık E tiün plantnün
%78yo10 Yo1 5Memn (Jranı

y.75 %80y.70
8080 80iKatı]lmcl SaYıs]KişiseI Gelişim

TURIIAL BELEDiYESi 2025

idı ie Adı
Amaç 20

Hedef 1

Hedef2

Hedef3

Beledivemiz merkezi ambar sistemine seçişini sağlamakHedef 4

tedbirleri ile uyumlu bir yapıda faaliyetleri yü tmek
perfonhans Hedefleri

2021 2o252023

ı.l.
2.1.

İnsan Kavıakları ve Eğitinı Müdürlüğüİtlare Adı
Amac 2l

iIe Kurumsal Hizmet Kapasitesini ArtırmakF-tkili İnsan kavnaklarıHedef ı
l Hedef 2

Hedef3
Hedef4
Hedef5
P€rforman§ Hedefleri

2a2520242023l performans Göstergeleri

(Saat)
t.l.

2.1:
3.1; Çalışan (%)

İstihdam Ofisi Başırırularının Yönlendiıilme Oranı (%).1.1_

5.1.
I



SAĞLIKLI BiREY, SAĞLIKLı TOPLUM ANLAYIŞIYLA ÇEVRESEL
RisKLIRi AZALT{RAK YAŞANABiLiR VE si'RD('Ra'LEBiLiR BiR
çEVR E } öN ETi}l i\ iN HAYATA c EÇiRiLM ESi
iklilr1 değiŞikli.ği konuSunda toplumu bilinçlendirmek
iklim değişikligin sebep olan faaliyetleri azalmasına yönelik çalışmalar yapmak.(
ömek karbon içeıikli yakıtının azaltllması, bisiklet yolarının artırülması. doğalgaz
kulIanımının artırılması)
Geri dönüşüm ve yeniden kullanma konusunda toplumun bilinçini artürmak

Sürdürülebilir. dirençli bir kent sisteminin oluşturulması.
nsan sağlığını koruyarak, yaşam kalitesi yüksek ve daha temiz bir kentÇevre ve

ol urmirk
klim Değişikliği ile mücadele edecek argümanlar

geIiştirerek karbon ayak izini azaltmak ve iklirn değişikliği konusunda yerel halkı
Yaşanabilir bir Turhal için

bili lendirmek

5ikliın değişikliği konusunda düZenlenen farkındalık eğitimi (Adet)

l0Geri dönüşüm konusunda düzenlenen farkındalık eğitiıni sayısı
(Adet)

20satün allnan geri dönüşüm konteyner saylsı (Adet)
Temin ediIen tekstil atlkları toplama noktasü (Adet)

TURHAL BELEDİYESi 2025

I

Hedef l

Hedef 3
Hedef4
Hedef 5

perfornıans lledefleri

performans Gösterseleri 202J 2021 2ll,r,5

ı.l.
2.1.

3.1.
.ı.l .

@
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oi r(,lI Gı,:l.iR 1(l,]siN üIt]s,\P (,lil,yl:l.i

Kıtr . 
^dı 

: TlJlt llAl. l]Dt.ll)iYIl B^ŞKAN].IĞ] YlI]2025

GcIn Kod!
l|k B ıcc I]c Ccltr Gelir Red

2025 Ynı 2025 Yıh

0l Ve.gi gelirleri 4182l 000,00 0.00 9 694 ı09,5,1 0.00 ,16 l62,5:]2,75 JJ 8J6 6.12.29 4:1,75l 504,1l8 16ı,.ı:]9,ll 4.1 290 065,77 ll 566 576,52 79.:r0

ll Deİcl ve ,niklar d€ğişıııleri gelilleri 0,00 0.0{) 0,00 0.00 0,00 0.00

T€şcbbiıs !e miilkıcl geIırlcri ]00 50l 000,00 29 965 000,00 tl ]85 ]52.12 0,00 ll9,r?0 6]5,1] ]28 l55 987,5J l l5 ?17 0 ı l,5] ]]l,]68,69 ll5.125 7{2,8,1 l2 ?]0 ].1,1,? l 90.10

0ı Alınan bağış ve yard nlar ale özel 8elirler 2 556,000,00 ] 9l5 000,00 0.00 8 ]]6.5l5,]I E 226 5l5,] l 8,226.5l5.:1l 0,00 8,226 5l5,:1l 0,00 I00,00

Diğel gelİler 62] 636 000.00 69 985 000,00 L] 881,]20,]] 821]55,8.] 772.ı56.581,19 ?85 5 l:] {.15,58 ,68 570 86].7, l20 000,00 ,68150 863,77 l7062 5ll I.8l 9?,ll0

]l ]86 000,00 0.00 700 ]81,55 76 895.]{2,8:] ?7 595 624,:]8 ]6 86.1 371,38 0,00 76 861,:1?.1,3ll 731.250.00 99.10

1I)In-A]tl 810 000 000,00 l03 865 000,00 :12 660 96].7] 82.1]55,83 l 02] 5ll607,2l 1 055 348 ] l5,I l l 0I4 l60 269.87 90] 707,80 1,01.125? 562,07 4: 090 65].0:l 96,0l

,It]RIlAL BILEl)iY[Si 2025

0,00



Aktif 20]5 2025
|.Dönen varl!klar 26 7.,l8 5 .011,1.7lJ ].Kısa Vadeli Yabanct Kaynaklar 136.261.619.69
l0.tlazlr Dcğerler l10.791 .962-,7 l ]2.Faaliyct Borç|art 128.651j22.17
l02 Banka hesabı l28 73,t.8l0_6l J20 Bütçe emanetleri hesabt l28-651.322.17
l09 l]ıuıka kredi karllarından alacaklar hcsabı i2.060.152.10 ]3.Emanet Yabancı Kavnaklar 2.461.168.62
| 2.Faaliyet Alacakları j5.771,263.69 330 Alınan dcpozito vc teminatlar hesabı 1.602.7]].8l
l2l Celirlerden takipli alaca.lilar hesabı 31.08l.]^19.78 J33 Emanetl.r hesabü 858 4]J 8]
l26 veri|en depozito ve teminatlal hesabl 3 961 663 9l 36.odenecek Diğer Yükümlülüklet 5.|49.188.90
l27 Diğer faaliyet alacaklarü hesabl 73 ].250.00 360 Odenecek versi ve fonla. hesabü 2.5l 4 .3 53 

"l 

1

l4. Diğer Alacaklaİ l1.494.8l1.31
]6l
hesabı

Ödcnccck sos} al gülenlik kesintileri
1.871.424_5t]

l40 KiŞilerden alacaklar hesabl ] l ,lg,t 8],1 ]_1

362 Fonlar ve;,a diğer kamu idareleri adına

),apllan tahsilat hesabı 763.4l0.6l
l5.stoklar 35.]94,]0j.67 4-uzun vadeli yabancı kavnaklar 21.595.162-69
l50 ilk madde ve malzcme hcsabl 35.]94,]05.67 40.Uzun Vadeli İç Malı Borçlar l6.106.631-56
t6.ön Ödemeler 8.2,18.259.]6 400 Banka kr.dilcri hesabı | 6.,7 06,631 .56
| 62 l]ütçc dışü avans ve krediler hesabı 3.32l ,,79,7.16 43.Diğer l]orçlaf 1.98,1-595.14

l65 Mahsup dönemine aktarılan avans ve
krediler hesabı 4.926.461.ıl0 430 Alınan depozito ve teminatlar hesabı 1.981.595.14

l9.Diğer Dönen Varltklar 35,778.479.1 | 48.Gelecck Yıllara Ait Gelirler vc Gider 2.903 .929.99

l90 D.vreden katma değer vergisihcsabı 35.718.119.| l ]8l Gidcr tahakkuklart hesabi 2.903.929.99

2.1)uran Vnrlıklır 697.855.713.7l 5.oz Ka!naklar 683 .19l -67 6.13

22.Faali}et Alacaliları l0.278.053.26 50.Nct Dcğer l80.14.1,02|.l l

220 Gelirlerden alacaklar hğsabl 8.625.669.3 5 500 Net değer hesabl l80.11].021.1I
222 Gelirlerden tecilli ve tehirli alacaklal
hesabı 1,652,383.9 ] 57,Ccçmiş Yıllar ()lumlu taali}et Sonuçları l89-4l ].586.20

,75.13,7.326.01
570
h.sabı

Gcçııiş 1ıJlar oluınlu llali},et sonuçiart
l89.4l].586.20

240 Mali kuİuluşlard yatınlan sermayele.
hesabı 65 .1 4l .464.01 58.Geçmiş Yıllaf olumsuz Faali!,et Sonuçlarü 27.290.103.51

24l Mal ve hizmet üreten kuruluşlara yatl.ılan
se.maveler hesabı 9.395.862.00

580 Geçmiş yıllar olumsuz faaliyet sonuçlaİı
hesab| ( - ) 27.290.I03.54

25.Maddi Duran VarIıklar 5l5.138.158.5.1 59.Dönem Faalivet sonuç|arı 368.21 1 .27 6.50

250 Arazi ve arsalar hesabı 52,802,8l7.20 590 Dönen olul)llu liııli}.t sonucu hesahl 368.2l1.276.50
25l Yeraltü ve }-erüstü düzenleİi hesabt 258 987 9l9_58
252 Binalar hesabı l56.377 605_00

25] Tesis. makine ve cihazlar hesabı 35.6,12, ]06.6l
25.1 Taşttlar hesabı 79 960 796.05

255 Demirba§lar hcsabı 28.021.002. l3
257 Birikmiş amonismanlar hesabl ( - ) 96 ] 5.ı 088.0]
26.Maddi olma}an Duıan Varlıklar 0

260 Haklar hesabı 6,18 087 8l
268 Birilmi) amonismanlar h.sabı ( - ) 6,18,087.8l

AKTIF T()Pt-.\\I 868.J]8.622.65 P.\siF ToPLA}r 868.3]8.622.65

90.Ödcııek l lesırıları 840 000 000 00 90.Ödenck Hesap]arü 8.10.000.000.00

900 Gönderilecek bütçe ödenekleri hesabü 840 000 000-00 90l Bütçe ödenekleri hesabı 8.10.000.000.00

9l.Nakit Dlş| Tcminat ve Kişilcre Aiı Mcnkul l1 027 24 0a 9l.Naliit Düşl Teminat ve Kişilere Ait Menku] l7.0]7.2J 1.08

9l0 Teminat meklupları h.sabl l5.291.]07.00 9l l Teminirt mektuplan emanetlcri hcsabı I5.294,307,00

9l4 Verilen teminat mektupları hesabı l 132,937,o8
9l5 Veriien teminat mektuplan karşıIığı

hesabı 1.732.937.08

99.Diğer Nazım Hesaplar 2.446.100.,7 8 99.Diğer Nazım Hesaplar 2.446.100.78

990 Kira},a verilen, inifak halikü tesis edilen
maddi duıan varlıkların ka].'ıtlı değeri 2.116.100.78 999 Diğer nazln,] hcsaplar karşülığı hesabı 2,116. ] 00.71]

cENEL ToPLA}1 1 .721-al|.961-5l GENEL ToPLA]!I l .727 .a1 | .967 -5l

TURHAL BELEDiYE BAŞKANLtĞI 2025 YILI K4PANIŞ BİLANÇoSU

TURHAL BELEDIYESI

Pasif

2,1_Mali Duran Varlıklar

I

I

2025
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KUrum Adı. TURılALBEL6DılT aAŞ(ANLlÖl

22 20l t0?,].ı

Elcktik vc llıv!tl621 Tükeılnı ver8isi

l l]0 76] ]] l ll0 7a2.]l

Konulln Aiı Ç.vl. T.mizlik ve,gGl

ve rüiğe, §ckiıleide K!llan,lan Binrlaİa Aiı Çe!..Temizlik veigi§i

llayvin İ6imi nuay.ne ve dcneıt.n. haİc,

olçu veıanl alede.i muayene hirc]

Taı,l gOn!clinde çal,§ma fuhsiı, hal.,

Yapl KUIlınma l.niHırc1

\yelleİine Ai! Yapl Kıllanm6lzni ll0rcl

Kon0lIan A,l Bİ]a In§aaı tlı1.1

\y.ns!in. Aiı B]na inşad }lıİcl

plıı v€ Pde Tfudik llarc,

zeni. Açma ve'toprıl l|alılat tla[cl

Ş.nname, bs$n cvrak. lo.m latş sclnleri

TURHAL BELEDiYESi 2025
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23. PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDiRiLMESİ
Performans sonuç|arına ilişkin değerlendirmeler "Performans Sonuçları Tablosu" başlığı altında her bir

tablo içinde verilmiştir. 2019-2024 Stratejik Plani ve 2025 Performans Programı doğrultusunda seçilen amaç ve
hedeflere yönelik olarak İdaremiz 2025 yılında birçok faaliyet gerçekleştirmiştir. Performans hedeflerinde
meydana gelen sapmaların nedenleri, ilgili göstergelerin yanında açıklanmıştır. İdaremiz, bundan sonraki
süreçte hem bu sapmaları gidermeye yönelik hem de artan sorumlulukları ve genişleyen hizmet alanları
dAhilinde belirIediği vizyonu ve misyonu doğrultusunda çalışmalarına devam edecektir.

24. PERFORMANS Bi]-Gi sisTEMİNİN DEĞrnr,nN»İnİı,lrrsİ
Performans esaslı bütçeleme sisteminin ve 5018 sayıl! kanunun 4l. Maddesi' nin gereği olarak

idarelerin hesap verme sorumluluğu çerçevesinde hazırlanan Faaliyet Raporu ile performans bilgi sistemi
değerlendiıilmektedir. Faaliyet Raporu sonucuna göre, idarenin ihtiyaçIarı ve kaynakları doğuItusunda
belirlenen bütçe hedef ve gerçekleşmesinde bazı sapmalar meydana gelmiştir. Yıl içerisinde gerçekleşen
faaliyetler, performans esaslı bütçe|eme sistemi gereği hazırlanan stratejik plan ve performans programına
sadık kalınarak, amaç ve hedeflerimizle paralel olarak gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. Meydana gelen bazı
sapmaların giderilmesi için ilerleyen dönemlerde daha dikkatli çalışmalar yapılacaktır.

25. KURUMSAL KABiLiYET VE KAPASİTENiN DEĞERLENDİRİLMESi
A- Üstünlük]er
. Güçlü bir kurumsal yapı ve stratejik yönetim anlayışının gelişmiş olması
. Teknolojik gelişmelere duyarlı yönetim anlayışı
. Kadın emeğini değerlendirme merkezinin bulunması (Hanımeli)
. Sosyal belediyecilik anlayışıyla yapılan yardımlar
. katı atık bertaraf tesisin in bulunması
. Vatandaşlarımıza sosyo-ekonomik açıdan katkı sağlayacak çeşitli kursların yaygın olması
. Asfalt şantiyesi, taş ocağı, parke üretim tesislerinin bulunması
. cenaze hizmetlerinin ücretsiz olmast
. Çeşitli projelerle uluslararası hibe ve destek fonlarından yararlanılması
. Fiber altyapı ile ktsa, orta, uzun vadede bilişim tesislerinin oluşturulması ve ıesislerin kaynak yaratma

potansiyeli olması
. Toplu taşıma araçlarımızın araç takip sistemi ile izlenebiliyor olması
. Etkin itfaiye teşkilatı ile itfai olaylara hızlı ve etkili müdahale edebilecek itfai olaylara ulaşım süresinin

kısa olması
. Güncel teknolojiyle yenilenmiş donanımlı sistem altvapısının bu|unması
. Merkezi server, merkezi yedek]eme sistemi ve felaket yedeği sisteminin bulunması
. sosyal ve kültürel faaliyetlerin istenen düzeye ulaşması
. Elektronik Belge Yönetim Sisteminin (EBYS) aktif olarak kullanılıyor olması

B- Zayıflıklar
. Belediye gelirlerinin yetersizliği ve borç yükü
. Hizmet içi eğitim küItürünün yerleşmemiş olması
. Şehir içi otoparkların yeterli düzeyde olmaması
. Geri dönüşüm tesislerinin yetersizliği
. Belediyemizde kullanılan otomasyon ve bilişim programlarının yeterli düzeyde olmaması

26. ÖNERi \T TEDBiRLER
Bütçe tahmin sürecinde yattrımlarün tespiti ve maliyetleri gerçekçi bir yaklaşım|a planlanmaya

çalışılmaktadır. Bazı sapmalar olmakla bir|ikte yüzde yüz gerçekleşme için tüm işler zamanında ve planlanan

şekliyle tamamlanmalı ve ödenekler mümkün olduğunca etkin şekilde kullanılmalıdır. Gider bütçesindeki bu
hassasiyetle birlikte kurum gelirlerinin de yasal mevzuata uygun şekilde idareye ve dolayısıyla hizmetlere katkı
sağlayacak biçimde arttırılmasına gayret gösterilmelidir. Bu doğrultuda amacımız, vizyonumuzun gerektirdiği

şekilde vatandaşlanmızın yaşam kalitesini arttırmak ve her zaman daha iyi hizmet vermektir.

TURIIAL BELEDiYESi 2025



MALİ HiZMETLER BİRiM YöNETİCiSiNiN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütiildüğünü, kamu

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç konlrol süreçlerinin
işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye

raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2025 yılı faaliyet raporunun 'Mali Bilgiler' bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir ve tam olduğunu

teyit ederim. |5/02/2026

Recep ZDUMAN
Mali Hizmetler Müdür V

TURIIAL BELEDiYESi 2025
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üsr yöxrriciıix iç xoxrnoı, cüvrNcs BEvANI

iç xoxrnoı. cüvıxcr BEvANI

Üst yönetici oIarak yetkim dahilinde:

Bu raporda yer alan biIgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edi|miş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrulfusunda ve
iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kutlanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve
düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildririm.

Bu güvence üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler iç kontroller iç denetici raporları ile
Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki husus|ara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan
ederim. 20l0312026
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